



Relatório de Cotação: MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESPORTIVO, PEDAGÓGICO, AVIAMENTOS E SUPLEMENTOS DE INFORMÁTICA.

Pesquisa realizada entre 20/01/2023 11:29:21 e 24/01/2023 13:31:21

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ADESIVO USO GERAL SECAGEM RAPIDA	1	170 Unidades	R\$ 6,00 (un)	R\$ 1.020,00
2) AGENDA PERMANENTE - TAMANHO 205 X 143 - 336 PAGINAS	1	84 Unidades	R\$ 33,66 (un)	R\$ 2.827,44
3) AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS	1	70 Kits	R\$ 1,57 (un)	R\$ 109,90
4) ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - Nº. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES	1	150 Pacotes	R\$ 8,16 (un)	R\$ 1.224,00
5) ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - Nº 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES	1	140 Pacotes	R\$ 8,44 (un)	R\$ 1.181,13
6) ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR AZUL	1	240 Unidades	R\$ 7,48 (un)	R\$ 1.795,20
7) ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR PRETA	1	110 Unidades	R\$ 7,11 (un)	R\$ 782,10
8) ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR VERMELHA	1	45 Unidades	R\$ 6,17 (un)	R\$ 277,65
9) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE	1	132 Unidades	R\$ 8,30 (un)	R\$ 1.095,60
10) APITO FOX 40 CLASSIC CORES VARIADAS	1	50 Unidades	R\$ 56,59 (un)	R\$ 2.829,25
11) APONTADOR PARA LAPIS - COM DEPOSITO - C/ 1 FURO	1	1.020 Unidades	R\$ 2,90 (un)	R\$ 2.958,00
12) APONTADOR PARA LAPIS - SEM DEPOSITO - C/ 1 FURO	1	1.120 Unidades	R\$ 1,05 (un)	R\$ 1.176,00
13) ARGOLA DE AGILIDADE - TAMANHO 42CM DIAMETRO	1	82 Unidades	R\$ 13,45 (un)	R\$ 1.102,49
14) BALÃO LISO Nº. 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES	1	2.650 Pacotes	R\$ 13,30 (un)	R\$ 35.245,00
15) BARBANTE CRU Nº. 8 COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS - CRU 600G 4/8 - 8 FIOS - 457MT	1	80 Rolos	R\$ 17,67 (un)	R\$ 1.413,60
16) BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS	1	117 Unidades	R\$ 10,19 (un)	R\$ 1.192,81
17) BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE - TAMANHO 76MM X 102M	1	410 Unidades	R\$ 5,24 (un)	R\$ 2.148,40
18) BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES	1	410 Pacotes	R\$ 4,24 (un)	R\$ 1.738,30
19) BOLA DE FUTSAL- MATERIAL PVC	1	90 Unidades	R\$ 67,00 (un)	R\$ 6.030,00
20) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,25 (un)	R\$ 36,75
21) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,32 (un)	R\$ 47,57
22) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,40 (un)	R\$ 59,25



23) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,57 (un)	R\$ 85,00
24) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,66 (un)	R\$ 99,00
25) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 0,99 (un)	R\$ 148,50
26) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 1,05 (un)	R\$ 157,50
27) BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO	1	150 Unidades	R\$ 1,26 (un)	R\$ 188,50
28) BOLA DE QUEIMADA - MATERIAL PVC	1	60 Unidades	R\$ 56,66 (un)	R\$ 3.399,80
29) BOLA DE SOCIETY - COSTURADA	1	90 Unidades	R\$ 143,50 (un)	R\$ 12.915,00
30) BOLA DE VOLEI - MATERIAL PU	1	50 Unidades	R\$ 163,15 (un)	R\$ 8.157,50
31) BOLA FUTEBOL DE CAMPO - COSTURADA	1	95 Unidades	R\$ 161,00 (un)	R\$ 15.295,00
32) BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 20	1	1.000 Unidades	R\$ 1,00 (un)	R\$ 1.000,00
33) BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 40	1	1.100 Unidades	R\$ 0,80 (un)	R\$ 880,00
34) BORRACHA PONTEIRA - PACOTE C/ 100 UNIDADES	1	900 Pacotes	R\$ 0,21 (un)	R\$ 191,97
35) CADERNO GRANDE BROCHURRA - TAMANHO 200 X 275MM - C/ 48 FOLHAS	1	520 Unidades	R\$ 8,68 (un)	R\$ 4.513,60
36) CADERNO PEQUENO BROCHURRA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHAS	1	520 Unidades	R\$ 5,39 (un)	R\$ 2.804,53
37) CADERNO UNIVERSITARIO - 1 MATERIA	1	190 Unidades	R\$ 9,90 (un)	R\$ 1.881,00
38) CADERNO UNIVERSITARIO - 10 MATERIAS	1	210 Unidades	R\$ 35,50 (un)	R\$ 7.455,00
39) CADERNO UNIVERSITARIO - 12 MATERIAS	1	180 Unidades	R\$ 29,40 (un)	R\$ 5.292,00
40) CADERNO UNIVERSITARIO - 15 MATERIAS	1	180 Unidades	R\$ 31,16 (un)	R\$ 5.609,40
41) CADERNO UNIVERSITARIO - 20 MATERIAS	1	180 Unidades	R\$ 31,00 (un)	R\$ 5.580,00
42) CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICA - TAMANHO A4	1	124 Unidades	R\$ 43,56 (un)	R\$ 5.401,03
43) CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ACRILICA - TAMANHO A4	1	144 Unidades	R\$ 83,00 (un)	R\$ 11.952,00
44) CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDA - CORES VARIADAS	1	1.600 Unidades	R\$ 6,77 (un)	R\$ 10.826,67
45) CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO	1	119 Kits	R\$ 76,37 (un)	R\$ 9.088,43
46) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	530 Caixas	R\$ 59,90 (un)	R\$ 31.747,00
47) CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	480 Caixas	R\$ 55,27 (un)	R\$ 26.528,00
48) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	400 Caixas	R\$ 55,27 (un)	R\$ 22.106,67
49) CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES	1	320 Pacotes	R\$ 6,67 (un)	R\$ 2.134,40
50) CARTAO OFICIAL LISO - PARA JOGO ESPORTIVO	1	25 Kits	R\$ 23,24 (un)	R\$ 581,08
51) CHAPEU CHINES - MATERIAL PVC	1	115 Unidades	R\$ 12,33 (un)	R\$ 1.418,33
52) CHAVEIRO COM ETIQUETA - CORES VARIADAS	1	230 Unidades	R\$ 1,41 (un)	R\$ 324,61
53) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 2,66 (un)	R\$ 1.463,00
54) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 10/0 - CAIXA C/ 20 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 6,37 (un)	R\$ 3.503,50
55) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 2/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 3,38 (un)	R\$ 1.860,83
56) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 3/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 3,60 (un)	R\$ 1.979,23
57) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 4/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 5,32 (un)	R\$ 2.926,00
58) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 6/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 4,98 (un)	R\$ 2.739,00



59) CLIPES GALVANIZADO NUMERO 8/0 - CAIXA C/ 25 UNIDADES	1	550 Caixas	R\$ 4,27 (un)	R\$ 2.346,67
60) COLA BASTAO - FRASCO C/ 10GRAMAS	1	365 Frascos	R\$ 4,93 (un)	R\$ 1.799,45
61) COLA BRANCA EXTRA FORTE ADESIVO PVA- FRASCO 1 KG	1	190 Frascos	R\$ 16,25 (un)	R\$ 3.087,50
62) COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS	1	300 Frascos	R\$ 3,50 (un)	R\$ 1.050,00
63) COLA INSTATANEIO MULTIUSO - FRASCO 20GR	1	270 Frascos	R\$ 13,06 (un)	R\$ 3.526,20
64) COLA ISOPOR - FRASCO C/ 250 GRAMAS	1	330 Frascos	R\$ 29,90 (un)	R\$ 9.867,00
65) COLA ISOPOR - FRASCO C/ 90 GRAMAS	1	370 Frascos	R\$ 3,60 (un)	R\$ 1.333,23
66) COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 1 LITRO	1	370 Frascos	R\$ 13,00 (un)	R\$ 4.810,00
67) COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 90 GRAMAS	1	580 Frascos	R\$ 3,16 (un)	R\$ 1.830,87
68) COLA LIQUIDA DE SILICONE - FRASCO C/ 60ML	1	300 Frascos	R\$ 5,42 (un)	R\$ 1.625,00
69) COLA PANO - FRASCO 37 GRAMAS	1	140 Frascos	R\$ 11,00 (un)	R\$ 1.540,00
70) COLA PERMANENTE P/ TECIDO - FRASCO 37 GRAMAS	1	140 Frascos	R\$ 8,00 (un)	R\$ 1.120,00
71) COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL FINO - PCT C/ 50 UNIDADES	1	560 Pacotes	R\$ 64,20 (un)	R\$ 35.952,00
72) COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL GROSSO - PCT C/ 50 UNIDADES	1	490 Pacotes	R\$ 58,70 (un)	R\$ 28.763,00
73) COLCHETE LATONADO NUMERO 10 - CAIXA C/ 72 UNIDADES	1	190 Caixas	R\$ 9,10 (un)	R\$ 1.728,37
74) COLCHETE LATONADO NUMERO 15 - CAIXA C/ 72 UNIDADES	1	200 Caixas	R\$ 13,64 (un)	R\$ 2.727,33
75) COLCHETE LATONADO NUMERO 6 - CAIXA C/ 72 UNIDADES	1	190 Caixas	R\$ 13,83 (un)	R\$ 2.628,33
76) COLCHONETE EM ESPUMA D20 - TAMANHO 100X60X3CM	1	140 Unidades	R\$ 45,00 (un)	R\$ 6.300,00
77) COLETE CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO	1	278 Unidades	R\$ 23,33 (un)	R\$ 6.486,67
78) CONE DE AGILIDADE - CORES VARIADAS	1	140 Unidades	R\$ 13,79 (un)	R\$ 1.931,26
79) CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO C/ 18ML	1	330 Frascos	R\$ 4,12 (un)	R\$ 1.359,60
80) DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML	1	125 Unidades	R\$ 69,60 (un)	R\$ 8.700,00
81) DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML	1	80 Unidades	R\$ 61,18 (un)	R\$ 4.894,40
82) DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS	1	75 Unidades	R\$ 45,00 (un)	R\$ 3.375,00
83) ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - PACOTE C/ 200 UNIDADES	1	140 Pacotes	R\$ 9,00 (un)	R\$ 1.260,00
84) ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT	1	60 Caixas	R\$ 13,50 (un)	R\$ 810,00
85) ENVELOPE A4 KRAFT SACO PADRAO COR NATURAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	430 Caixas	R\$ 85,13 (un)	R\$ 36.605,90
86) ENVELOPE A4 SACO PADRAO COR AMARELO OURO - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	430 Caixas	R\$ 85,13 (un)	R\$ 36.605,90
87) ENVELOPE CARTA - CORES VARIADAS - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	210 Caixas	R\$ 38,55 (un)	R\$ 8.095,50
88) ESCALADA DE AGILIDADE - 10 DEGRAUS	1	21 Unidades	R\$ 53,80 (un)	R\$ 1.129,80
89) ESTILETE LARGO - ESPRESSURA 18MM - CORES VARIADAS	1	400 Unidades	R\$ 4,45 (un)	R\$ 1.778,00



90) EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO - 15CM COMPRIMENTO	1	380 Unidades	R\$ 3,49 (un)	R\$ 1.327,47
91) FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE - TAMANHO 12MM X 50M	1	470 Unidades	R\$ 2,36 (un)	R\$ 1.109,20
92) FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - TAMANHO 48MM X 100M	1	1.010 Unidades	R\$ 5,62 (un)	R\$ 5.672,83
93) FITA CREPE ADESICA - TAMANHO 18MM X 50M	1	550 Unidades	R\$ 7,06 (un)	R\$ 3.884,83
94) FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M	1	420 Rolos	R\$ 7,54 (un)	R\$ 3.165,40
95) FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº12 - 50MM X 10M	1	95 Rolos	R\$ 10,58 (un)	R\$ 1.004,78
96) FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº22 - 70MM X 10M	1	95 Rolos	R\$ 36,69 (un)	R\$ 3.485,55
97) FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº3 - 15MM X 10M	1	95 Rolos	R\$ 9,00 (un)	R\$ 855,00
98) FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº5 - 22MM X 10M	1	95 Rolos	R\$ 18,36 (un)	R\$ 1.744,20
99) FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº9 - 38MM X 10M	2	95 Rolos	R\$ 22,00 (un)	R\$ 2.089,53
100) FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS	1	200 Pacotes	R\$ 33,43 (un)	R\$ 6.686,00
101) FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS	1	290 Pacotes	R\$ 27,96 (un)	R\$ 8.108,40
102) FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS	1	260 Pacotes	R\$ 34,95 (un)	R\$ 9.087,00
103) FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS	1	530 Pacotes	R\$ 38,90 (un)	R\$ 20.617,00
104) GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES	1	350 Caixas	R\$ 4,89 (un)	R\$ 1.711,50
105) GRAMPEADOR DE PAPEL - ATE 30 FOLHAS	1	245 Unidades	R\$ 34,17 (un)	R\$ 8.370,83
106) GRAMPEADOR DE PAPEL - DE 240 FOLHAS	1	98 Unidades	R\$ 207,33 (un)	R\$ 20.318,67
107) GRAMPO GALVANIZADO MEDIDA 23/13 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	1	330 Caixas	R\$ 24,70 (un)	R\$ 8.151,00
108) GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM - PACOTE C/ 50 UNIDADES	1	570 Pacotes	R\$ 17,10 (un)	R\$ 9.747,00
109) GRAMPOS GALVANIZADOS MEDIDA 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	1	420 Caixas	R\$ 10,63 (un)	R\$ 4.466,00
110) JOGO DA MEMORIA INFANTIL ANIMAIS - 28 PEÇAS	1	53 Unidades	R\$ 27,50 (un)	R\$ 1.457,50
111) LÁPIS DE COR - CAIXA C/ 12 CORES	1	410 Unidades	R\$ 9,59 (un)	R\$ 3.930,53
112) LÁPIS PRETO NÚMERO 2 - CAIXA C/ 144 UNIDADES	1	400 Caixas	R\$ 77,90 (un)	R\$ 31.160,00
113) LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA.	1	110 Rolos	R\$ 1,87 (un)	R\$ 205,33
114) LIVRO DE ATA PAUTADO 33X23CM C/200 FOLHAS - UNIDADE	1	470 Unidades	R\$ 31,71 (un)	R\$ 14.903,70
115) LIVRO DE PROTOCOLO 160 X 220MM C/ 100 FOLHAS - UNIDADE	1	450 Unidades	R\$ 16,00 (un)	R\$ 7.200,00
116) MANTA ACRILICA 130G/M2 - LARGURA 1.40M - COR BRANCA - METRO	1	160 Metros	R\$ 21,25 (un)	R\$ 3.400,00
117) MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES - CORES VARIADAS	1	290 Caixas	R\$ 30,00 (un)	R\$ 8.700,00



118) MARCA TEXTO EM GEL - CORES VARIADAS	1	245 Unidades	R\$ 10,45 (un)	R\$ 2.560,25
119) MARCADOR DE PAGINA - 12X45MM - PACOTE C/ 4 CORES	1	310 Pacotes	R\$ 6,83 (un)	R\$ 2.118,33
120) MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES	1	340 Caixas	R\$ 3,90 (un)	R\$ 1.324,41
121) MEDALHA DE OURO - TAMANHO 55MM	1	340 Unidades	R\$ 9,57 (un)	R\$ 3.252,67
122) MEDALHA DE PRATA - TAMANHO 55MM	1	340 Unidades	R\$ 9,25 (un)	R\$ 3.143,87
123) MINIBAND	1	65 Unidades	R\$ 16,16 (un)	R\$ 1.050,40
124) MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS	1	205 Unidades	R\$ 3,96 (un)	R\$ 811,80
125) MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO	1	195 Unidades	R\$ 19,00 (un)	R\$ 3.705,00
126) PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES VARIADAS	1	260 Pacotes	R\$ 7,90 (un)	R\$ 2.054,00
127) PAPEL ALMACO PAUTADO A3 - PACOTE C/ 200 FLS	1	55 Pacotes	R\$ 22,94 (un)	R\$ 1.261,70
128) PAPEL CAMURÇA 40 X 60 - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 25 UNIDADES	1	125 Pacotes	R\$ 30,50 (un)	R\$ 3.812,50
129) PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS	1	105 Pacotes	R\$ 37,73 (un)	R\$ 3.961,65
130) PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	1	620 Unidades	R\$ 1,54 (un)	R\$ 954,80
131) PAPEL CARTÃO FOSCO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48X66 - PACOTE C/ 10 UNIDADES	1	170 Pacotes	R\$ 20,00 (un)	R\$ 3.400,00
132) PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM	1	1.440 Unidades	R\$ 1,32 (un)	R\$ 1.896,00
133) PAPEL COLOR SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	1	380 Unidades	R\$ 2,40 (un)	R\$ 912,00
134) PAPEL COLOR SET LISO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	1	470 Unidades	R\$ 1,62 (un)	R\$ 762,97
135) PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO 45CM X 1M	1	230 Unidades	R\$ 6,20 (un)	R\$ 1.426,00
136) PAPEL COUCHÊ TEXTURA (CASCA DE OVO) BRANCO 180G/M² - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	1	305 Pacotes	R\$ 31,12 (un)	R\$ 9.491,60
137) PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO	1	590 Unidades	R\$ 1,50 (un)	R\$ 885,00
138) PAPEL ETIQUETA AUTODESIVA - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 25 UNIDADES	1	250 Pacotes	R\$ 43,59 (un)	R\$ 10.896,67
139) PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS	1	310 Pacotes	R\$ 68,79 (un)	R\$ 21.324,90
140) PAPEL FOTOGRAFICO A4 - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS	1	360 Pacotes	R\$ 35,45 (un)	R\$ 12.762,00
141) PAPEL LAMINADO 45X59CM CORES VARIADAS - PACOTE C/ 40 UNIDADES	1	145 Pacotes	R\$ 1,53 (un)	R\$ 222,33
142) PAPEL OPALINE 180G/M - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	1	220 Pacotes	R\$ 17,42 (un)	R\$ 3.831,67
143) PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - CAIXA COM 10 PACOTES	1	820 Caixas	R\$ 245,06 (un)	R\$ 200.945,10
144) PAPEL VERGE 180G 210 X 297 - COR - BRANCA - PACOTE C/ 50 UNIDADES	1	405 Pacotes	R\$ 33,05 (un)	R\$ 13.385,25



145) PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO - UNIDADE	1	700 Unidades	R\$ 17,17 (un)	R\$ 12.016,67
146) PASTA CATALOGO - COM 100 FOLHAS	1	190 Unidades	R\$ 34,90 (un)	R\$ 6.631,00
147) PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO	1	1.700 Unidades	R\$ 4,69 (un)	R\$ 7.964,50
148) PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA	1	570 Unidades	R\$ 3,31 (un)	R\$ 1.886,70
149) PASTA L - EM POLIPROPILENO CRISTAL	1	360 Unidades	R\$ 1,68 (un)	R\$ 605,76
150) PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 20MM LARGURA	1	750 Unidades	R\$ 5,18 (un)	R\$ 3.885,00
151) PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 35MM LARGURA	1	730 Unidades	R\$ 6,83 (un)	R\$ 4.982,25
152) PASTA SAFONADA - 12 DIVISORIAS	1	220 Unidades	R\$ 32,65 (un)	R\$ 7.183,00
153) PASTA SUSPENSIVA P/ ARQUIVO	1	2.000 Unidades	R\$ 4,93 (un)	R\$ 9.850,00
154) PENDRIVE PORTATIL 128GB	1	65 Unidades	R\$ 225,00 (un)	R\$ 14.625,00
155) PENDRIVE PORTATIL 16GB	1	35 Unidades	R\$ 46,67 (un)	R\$ 1.633,33
156) PENDRIVE PORTATIL 32GB	1	65 Unidades	R\$ 51,57 (un)	R\$ 3.352,05
157) PENDRIVE PORTATIL 4GB	1	35 Unidades	R\$ 27,00 (un)	R\$ 945,00
158) PENDRIVE PORTATIL 64GB	1	65 Unidades	R\$ 68,11 (un)	R\$ 4.426,93
159) PENDRIVE PORTATIL 8GB	1	35 Unidades	R\$ 29,75 (un)	R\$ 1.041,13
160) PERCEVEJO LATONADO METAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES	1	300 Caixas	R\$ 13,05 (un)	R\$ 3.915,00
161) PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS	1	180 Unidades	R\$ 47,70 (un)	R\$ 8.586,60
162) PINCEL ATOMICO PERMANENTE - COR AZUL	1	580 Unidades	R\$ 5,58 (un)	R\$ 3.236,40
163) PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL	1	2.160 Unidades	R\$ 11,98 (un)	R\$ 25.876,80
164) PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO	1	1.950 Unidades	R\$ 9,33 (un)	R\$ 18.193,50
165) PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE	1	1.750 Unidades	R\$ 9,33 (un)	R\$ 16.327,50
166) PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO	1	1.155 Unidades	R\$ 9,93 (un)	R\$ 11.473,00
167) PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - 10W BIVOLTS	1	370 Unidades	R\$ 39,90 (un)	R\$ 14.763,00
168) PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - 10W BIVOLTS	1	290 Unidades	R\$ 29,99 (un)	R\$ 8.697,10
169) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 100MM	1	110 Unidades	R\$ 19,82 (un)	R\$ 2.180,20
170) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM	1	110 Unidades	R\$ 9,84 (un)	R\$ 1.082,03
171) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM	1	130 Unidades	R\$ 9,43 (un)	R\$ 1.226,33
172) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM	1	130 Unidades	R\$ 11,03 (un)	R\$ 1.434,33
173) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM	1	140 Unidades	R\$ 12,84 (un)	R\$ 1.797,13
174) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM	1	160 Unidades	R\$ 16,83 (un)	R\$ 2.692,00
175) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM	1	160 Unidades	R\$ 16,96 (un)	R\$ 2.713,07
176) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM	1	130 Unidades	R\$ 29,90 (un)	R\$ 3.887,00
177) PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM	1	130 Unidades	R\$ 39,00 (un)	R\$ 5.070,00
178) PRANCHETA A4 - TAMANHO 330 MM X 230 MM	1	370 Unidades	R\$ 9,81 (un)	R\$ 3.630,93
179) RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060	1	190 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 9.500,00



180) RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472	1	190 Unidades	R\$ 60,50 (un)	R\$ 11.495,00
181) RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472	1	220 Unidades	R\$ 60,50 (un)	R\$ 13.310,00
182) RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A	1	220 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 11.000,00
183) RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X	1	210 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 10.500,00
184) RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A	1	244 Unidades	R\$ 45,00 (un)	R\$ 10.980,00
185) RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A	1	220 Unidades	R\$ 45,00 (un)	R\$ 9.900,00
186) RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050	1	244 Unidades	R\$ 40,30 (un)	R\$ 9.833,20
187) RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204	1	260 Unidades	R\$ 47,33 (un)	R\$ 12.306,67
188) RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111	1	284 Unidades	R\$ 44,00 (un)	R\$ 12.496,00
189) RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116	1	240 Unidades	R\$ 58,80 (un)	R\$ 14.112,00
190) RECARGA P/ IMPRESSORA WORKCENTRE - TONER WC3215	1	200 Unidades	R\$ 42,00 (un)	R\$ 8.400,00
191) REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	1	30 Unidades	R\$ 285,00 (un)	R\$ 8.550,00
192) REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO	1	308 Frascos	R\$ 46,50 (un)	R\$ 14.322,00
193) REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO	1	308 Frascos	R\$ 46,50 (un)	R\$ 14.322,00
194) REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA	1	308 Frascos	R\$ 46,50 (un)	R\$ 14.322,00
195) REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO	1	432 Frascos	R\$ 54,00 (un)	R\$ 23.328,00
196) REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO	1	308 Frascos	R\$ 54,00 (un)	R\$ 16.632,00
197) REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO	1	308 Frascos	R\$ 54,00 (un)	R\$ 16.632,00
198) REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA	1	308 Frascos	R\$ 54,00 (un)	R\$ 16.632,00
199) REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO	1	432 Frascos	R\$ 54,00 (un)	R\$ 23.328,00
200) REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM	1	150 Unidades	R\$ 7,92 (un)	R\$ 1.188,50
201) REGUA MOLEGATA 30 CM - UNIDADE	1	550 Unidades	R\$ 2,50 (un)	R\$ 1.375,00
202) TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - ALFABETO - 26 PEÇAS	1	54 Unidades	R\$ 204,20 (un)	R\$ 11.026,80
203) TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - NUMERICO - 10 PEÇAS	1	54 Unidades	R\$ 85,46 (un)	R\$ 4.615,02
204) TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO	1	300 Metros	R\$ 14,84 (un)	R\$ 4.452,00
205) TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - METRO	1	200 Metros	R\$ 19,70 (un)	R\$ 3.940,00
206) TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - METRO	1	240 Metros	R\$ 25,33 (un)	R\$ 6.079,20
207) TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - METRO	1	350 Metros	R\$ 15,40 (un)	R\$ 5.390,00
208) TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO	1	260 Metros	R\$ 22,75 (un)	R\$ 5.915,00
209) TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO	1	200 Unidades	R\$ 53,63 (un)	R\$ 10.726,67



210) TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO Nº.8	1	380 Unidades	R\$ 11,39 (un)	R\$ 4.328,20
211) TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES	1	400 Caixas	R\$ 4,54 (un)	R\$ 1.816,00
212) TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML	1	205 Unidades	R\$ 6,21 (un)	R\$ 1.273,05
213) TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO 40ML	1	150 Unidades	R\$ 6,35 (un)	R\$ 952,50
214) TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO	1	165 Rolos	R\$ 222,66 (un)	R\$ 36.739,45
215) TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS	1	220 Rolos	R\$ 165,90 (un)	R\$ 36.498,00
216) TROFEU ARTILHEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM	1	60 Unidades	R\$ 51,00 (un)	R\$ 3.060,00
217) TROFEU CAMPEAO - TAMANHO 80CM X 10CM	1	45 Unidades	R\$ 254,40 (un)	R\$ 11.448,00
218) TROFEU GOLEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM	1	60 Unidades	R\$ 64,90 (un)	R\$ 3.894,00
219) TROFEU VICE - CAMPEAO - TAMANHO 70CM X 10CM	1	45 Unidades	R\$ 223,09 (un)	R\$ 10.039,05
220) VISOR E ETIQUETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES	1	410 Caixas	R\$ 12,60 (un)	R\$ 5.166,00
221) LIVRO REGISTRO DE PONTO - 100 FOLHAS - 4 ASSINATURAS	1	420 Unidades	R\$ 20,04 (un)	R\$ 8.414,70
222) CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS	1	204 Unidades	R\$ 45,88 (un)	R\$ 9.358,50
223) GRAMPO GALVANIZADO 106/6 PONTAS DIVERGENTES - CAIXA 5000 UNIDADES	1	220 Caixas	R\$ 15,73 (un)	R\$ 3.460,60
224) GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM - UNIDADE	1	59 Unidades	R\$ 94,00 (un)	R\$ 5.546,00
225) CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES	1	100 Caixas	R\$ 42,84 (un)	R\$ 4.284,00

Valor Global: R\$ 1.708.999,98

Detalhamento dos Itens

Item 1: ADESIVO USO GERAL SECAGEM RAPIDA		
Preço Estimado: R\$ 6,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,00
Quantidade	Descrição	Observação
170 Unidades	ADESIVO BICOMPONENTE (RESINA E ENDURECEDOR) À BASE DE RESINA EPÓXI - MULTIUSO - COM ALTO PODER DE ADESÃO PARA COLAGENS DE GRANDES SUPERFÍCIES LISAS, POROSAS OU IRREGULARES - RESISTE A ATÉ 80 GRAUS CELSIUS, SECA GEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 23 G	Observação Item 1

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 6,00
Órgão:	COMANDO DA MARINHA CAPITANIA DOS PORTOS_DO EST DO RIO DE JANEIRO	Data: 01/12/2022 00:00
Objeto:	Materiais para manutenção preventiva e corretiva de equipamentos diversos de refrigeração da Capitania dos Portos do Rio de Janeiro.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição:	ADESIVO USO GERAL - ADESIVO USO GERAL, APLICAÇÃO COURO/MADEIRA/BORRACHA/FIBRAS/PLÁSTICOS, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO RESINA EPÓXI E POLIAMINOAMIDAS	SRP: NÃO
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 34/2022 / UASG: 781330
		Lote/Item: 6/1
		Ata: N/A



CatMat: 449197 - ADESIVO USO GERAL,
APLICAÇÃO: COURO/MADEIRA/BORRACHA/FIBRAS/PLÁSTICOS,
APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: RESINA EPÓXI E POLIAMINOAMIDAS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Tubo 17,05 G

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.475.614/0001-43 * VENCEDOR *	REFRIGERACAO CGAIR LTDA			R\$ 6,00
Marca: REFRIGERACAO CGAIR L				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: ADESIVO USO GERAL, APLICAÇÃO COURO/MADEIRA/BORRACHA/FIBRAS/PLÁSTICOS, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO RESINA EPÓXI E POLIAMINOAMIDAS				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RJ	Rio de Janeiro	R SANTANA, 213	(21) 2533-5336	

Item 2: AGENDA PERMANENTE - TAMANHO 205 X 143 - 336 PAGINAS

Preço Estimado: R\$ 33,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,66

Quantidade	Descrição	Observação
84 Unidades	AGENDA, TIPO PERMANENTE, REVESTIMENTO CAPA CURVIM ECOLÓGICO, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 205, TIPO ENCAIXAÇÃO COSTURADA, LARGURA 143, TIPO PAPEL MIOLO OFF SET, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS COM IMPRESSÃO EM PRETO, GRAVAÇÃO NA CAPA EM, QUANTIDADE PÁGINAS 336, FORMATO FOLHAS 14,3 X 20,5, COR CAPA PRETA	Observação Item 2

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,66

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

Data: 01/08/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: AGENDA PERMANENTE EXECUTIVA, CAPA DE PERCA LUX PRETO, PERMANENTE, GRAVAÇÃO EM HOT STAMP, HORÁRIOS A CADA 30 MINUTOS, MIOLO EM 2 IDIOMAS: PORTUGUES/ESPANHOL E FILTRO MARCADOR DE PAGINAS. DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO, 192 FOLHAS, TAMANHO: 145 X 205 MM. 1ª LINHA - AGENDA PERMANENTE EXECUTIVA, CAPA DE PERCA LUX PRETO, PERMANENTE, GRAVAÇÃO EM HOT STAMP, HORÁRIOS A CADA 30 MINUTOS, MIOLO EM 2 IDIOMAS: PORTUGUES/ESPANHOL E FILTRO MARCADOR DE PAGINAS. DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO, 192 FOLHAS, TAMANHO: 145 X 205 MM. 1ª LINHA.

Identificação: 00014222

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 189.112.90.177:8079/Transparencia/

Quantidade: 400

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
24.005.316/0001-34		PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA		R\$ 33,66	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	R TRISTAO DE CASTRO, 700	(34) 3332-3855	papelcartaz@netsite.com.br	



Item 3: AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS

Preço Estimado: R\$ 1,57 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,57

Quantidade	Descrição	Observação
70 Kits	AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS	Observação Item 3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,57

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO
Objeto: Registro de preços de material de artesanato.
Descrição: AGULHA DE COSTURA DE MAO - tamanhos variados.

Data: 27/06/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
SRP: SIM
Identificação: 0034/2022
Lote/Item: 3/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 28/06/2022 13:28
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 250
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.145.819/0001-35 N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA. R\$ 1,49
* VENCEDOR *

Marca: corrente
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: corrente
Descrição:

Estado: RS Cidade: Taquara Endereço: R TRISTAO MONTEIRO, 1365 Telefone: (051) 5423-115

08.574.064/0001-08 COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. R\$ 1,50

Marca: coats
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: metal
Descrição:

Estado: RS Cidade: Santa Rosa Endereço: AV SANTA CRUZ, 1054 Telefone: (55) 3351-2665 Email: luiz.carlos.gertz@camera.ind.br

11.234.029/0001-54 SIMONE KACIANO DE ARAUJO R\$ 1,72

Marca: circulo
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: circulo
Descrição:

Estado: PR Cidade: Cândói Endereço: AV JOSE ANTUNES FABRICIO, 2458 Telefone: (42) 3638-2047/ (42) 3638-1175 Email: melaniaaviamentos@hotmail.com

Item 4: ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - N°. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 8,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,16

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pacotes	ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - N°. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES	Observação Item 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,16

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA
Data: 01/08/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO DE 20 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES. - ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO DE 20 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Identificação: 00014222

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 189.112.90.177:8079/Transparencia/

Quantidade: 50

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
24.005.316/0001-34		PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA		R\$ 8,16	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	R TRISTAO DE CASTRO, 700	(34) 3332-3855	papelcartaz@netsite.com.br	

Item 5: ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - Nº 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 8,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,44

Quantidade	Descrição	Observação
140 Pacotes	ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - Nº 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO RS

Objeto: Aquisição de material escolar e de expediente para todas as Secretarias Municipais de Coronel Bicaco/RS..

Descrição: Alfinete Costura - Alfinete Costura Material Cabeça: Aço , Tratamento Superficial Corpo: Aço Niquelado , Tamanho: Nº 29

CatMat: 223910 - ALFINETE COSTURA, MATERIAL CABEÇA:AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CORPO:AÇO NIQUELADO, TAMANHO:Nº 29

Data: 09/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:92022 / UASG:988615

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Caixa 50,00 G

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 8,40
Marca: BACCHI					
Fabricante: BACCHI					
Modelo: 29					
Descrição: "Alfinete, extra fino, nº 29, niquelado, embalagem de 50g"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br	
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE				R\$ 8,41
Marca: Bacchi					
Fabricante: Bacchi					
Modelo: Bacchi					
Descrição: ALFINETE, EXTRA FINO, Nº 29, NIQUELADO, EMBALAGEM DE 50G					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br
10.925.677/0001-94	J.P.CAVEDON SOARES				R\$ 8,50



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: ACC
Fabricante: ACC
Modelo: ACC
Descrição: Alfinete, extra fino, nº 29, niquelado, embalagem de 50g.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Porto Alegre	AV TERESOPOLIS, 2958	(51) 3343-8583	luciane@contabsul.com.br

Item 6: ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 7,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,48

Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ÁLCOOL, TAMANHO NÚMERO 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DA TA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,48

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA	Data:	01/08/2022 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGAVÉL AZUL Nº 3, VEÍCULO AQUOSO, ADITIVOS E CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES, EM ESTOJO DE PÁSTICO COM RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO ABSORVENTE DE ALGODÃO E FELTRO; COM ENTINTAMENTO NA COR AZUL, EMBALAGEN INDIVIDUAL. V - ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGAVÉL AZUL Nº 3, VEÍCULO AQUOSO, ADITIVOS E CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES, EM ESTOJO DE PÁSTICO COM RESINA TERMOPLÁSTICA, TECIDO ABSORVENTE DE ALGODÃO E FELTRO; COM ENTINTAMENTO NA COR AZUL, EMBALAGEN INDIVIDUAL. VALIDADE NÃO INFERIOR A 11 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO. DIMENSÕES (113 X 70 X 102 MM). COM SELO INMETRO.	Identificação:	00014222
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	189.112.90.177:8079/Transparenci
			a/
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.005.316/0001-34 PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 7,48

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberaba	R TRISTAO DE CASTRO, 700	(34) 3332-3855	papelcartaz@netsite.com.br

Item 7: ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR PRETA

Preço Estimado: R\$ 7,11 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,11

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ÁLCOOL, TAMANHO NÚMERO 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DA TA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,11



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - COR PRETA - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - COR PRETA

Data: 14/02/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00021321
Lote/Item: 1/548
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 187.19.49.2:8079/Transparencia/
Quantidade: 10
Unidade: UNID
UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.308.341/0001-88	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 7,11
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Campos dos Goytacazes	R ALBERTO BRANCO, 164
Telefone:		Email:
(22) 3000-1060/ (22) 3002-0103		mercadaodasembalagenssolucoes@outlook.com

Item 8: ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR VERMELHA

Preço Estimado: R\$ 6,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,17

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE A LGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ÁLCOOL, TAMANHO NÚMERO 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,17

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos – SRP.

Descrição: Almofada carimbo - Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Cor: Vermelha , Tipo: Entintada , Tamanho: Pequeno , Material Caixa: Plástico

CatMat: 203293 - ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA:PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA:ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO:PEQUENO, COR:VERMELHA, TIPO:ENTINTADA

Data: 28/09/2022 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:952022 / UASG:70008
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.779.082/0001-88	ELEINE RODRIGUES DE ARAUJO 05100902493	R\$ 4,15
* VENCEDOR *		
Marca: CARBRINK		
Fabricante: CARBRINK		
Modelo: CARBRINK		
Descrição: Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida De Tecido , Cor: Vermelha , Tipo: Entintada , Tamanho: Pequeno , Material Cai xa: Plástico		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	RUA FERRO CARDOSO, 148
Telefone:		Email:
(84) 9652-7430		eleine.araujo@gmail.com
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 5,86



Marca: Japan
Fabricante: Japan
Modelo: nº 2
Descrição: Almofada para carimbos, nº 2, reservatório em plástico rígido com tampa, almofada em esponja absorvente revestida de tecido, entintada na cor vermelha. MARCA: Japan

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com.com

00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 8,50
--------------------	---	----------

Marca: MASTERPRINT
Fabricante: MASTERPRINT
Modelo: Almofada para carimbos, nº 2, reservatório em
Descrição: Almofada para carimbos, nº 2, reservatório em plástico rígido com tampa, almofada em esponja absorvente revestida de tecido, entintada na cor vermelha.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Natal	R GENERAL OLIVEIRA GALVAO, 1045	(84) 3206-0234	escolaescritorio@escolaescritorio.com.br

Item 9: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE

Preço Estimado: R\$ 8,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,30

Quantidade	Descrição	Observação
132 Unidades	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE, MEDINDO 15 X 5 CM, BASE DE PLÁSTICO, FELTRO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4.0 MM, DE FELTRO TRATADO COM TYPE E BASE DE PLÁSTICO ABS 2000 ANATÔMICO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,30

Órgão: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
 CONAB

Objeto: Aquisição de materiais de expediente complementares para a CONAB SC

Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM

CatMat: 289329 - APAGADOR QUADRO BRANCO

Data: 01/11/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 28/2022 /
 UASG: 135284

Lote/Item: 7/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
 br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: SC

47.984.643/0001-80	DAIANA CRISTINA ALVES 36555783850	R\$ 8,30
* VENCEDOR *		

Marca: STALO
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Santo André	AV AUREA, 1001	(11) 4248-7027	diretoria.comercial@primemultiservicos.com



Item 10: APITO FOX 40 CLASSIC CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 56,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,59

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	APITO PROFISSIONAL FOX 40 CLASSIC, COM CORDÃO. PARA JUIZ, LARGURA: 2 CM; COMPRIMENTO: 5 CM; ALTURA: 2,5 CM; T AMANHO DO CORDÃO: 40 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 56,59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

Data: 12/05/2022 10:00

Objeto: Aquisição de material esportivo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Lista de classificação - APITO - FOX 40, CLASSICContem cordão para facilitar o transporteDecibéis: 115Material: Apito Plástico com bico revestido de silicone

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:262022 / UASG:985385

CatMat: 29408 - LISTA DE CLASSIFICACAO

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

45.819.743/0001-26 RBM ESPORTES LTDA R\$ 56,59

* VENCEDOR *

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo: Profissional

Descrição: APITO - FOX 40, CLASSIC Contem cordão para facilitar o transporte Decibéis: 115 Material: Apito Plástico com bico revestido de silicone

Estado: Cidade: Endereço: PR Colombo R PEDRO ZANETTI, 142

Telefone: (47) 9739-0153

Email: esportes.rbm@gmail.com

00.868.882/0001-01 RODRIGO TOLOSA RICO

R\$ 56,59

Marca: ADSIN

Fabricante: ADSIN

Modelo: CLASSIC

Descrição: APITO - FOX 40, CLASSIC Contem cordão para facilitar o transporte Decibéis: 115 Material: Apito Plástico com bico revestido de silicone

Estado: Cidade: Endereço: SP Jacareí ROD GERALDO SCAVONE, 2080

Nome de Contato: Rodrigo Tolosa Rico

Telefone: (12) 3952-1227

Email: sportsrico@uol.com

Item 11: APONTADOR PARA LÁPIS - COM DEPOSITO - C/ 1 FURO

Preço Estimado: R\$ 2,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,90

Quantidade	Descrição	Observação
1.020 Unidades	APONTADOR COM DEPÓSITO, COM FURO CÔNICO PARA LÁPIS COMUM, COMPOSTO POR LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO COM RESERVATÓRIO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS 49 MM DE ALTURA X 25 MM DE COMPRIMENTO X 15 MM DE LARGURA .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO CARLOS

Data: 28/04/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atendimento das necessidades do HU-UFSCar..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Apontador Lápis - Apontador Lápis Material: Metal E Plástico , Quantidade Furos: 1 , Tipo: Escolar , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Com Depósito, Lâmina Aço Inoxidável

Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:155900

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

Quantidade: 250
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.088.333/0001-09 * VENCEDOR *	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 2,20
Marca: LEONORA Fabricante: O MESMO Modelo: O MESMO Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE.		
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445
Nome de Contato: Lazaro Bezerra		Telefone: (34) 3662-1887
Email: lazaro@soares@hotmail.com		
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 2,50
Marca: onda pro Fabricante: onda pro Modelo: onda pro Descrição: "APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : COM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE."		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R PRINCESA ISABEL, 26
Telefone: (54) 3523-2009		Email: dageal@ibest.com.br
21.189.579/0001-52	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,00
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: AP2002 Descrição: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL: METAL E PLÁSTICO, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: MÉDIO, QUANTIDADE FUROS: 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL. APRESENTAÇÃO: UNIDADE.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: RUA CONRADO KOHLS, 90
Nome de Contato: Daniel		Telefone: (47) 3288-5800
Email: licitacoes@boingcomercio.com.br		

Item 12: APONTADOR PARA LÁPIS - SEM DEPOSITO - C/ 1 FURO

Preço Estimado: R\$ 1,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,05

Quantidade	Descrição	Observação
1.120 Unidades	APONTADOR COM 1 FURO, MEDIO, SEM DEPOSITO SIMPLES CORES SORTIDAS APONTADOR CLÁSSICO SIMPLES. - SEM DE PÓSITO - DESIGN ERGONÔMICO - LÂMINA DE AÇO TEMPERADO - CORES VIBRANTES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,05

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS

Data: 08/03/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Três Lagoas-MS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo II do Edital.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00002122

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Descrição: APONTADOR SIMPLES P/ LÁPIS - SEM DEPÓSITO (METÁLICO) - APONTADOR SIMPLES P/ LÁPIS - SEM DEPÓSITO (METÁLICO)

Fonte: gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 31

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.031.642/0001-16 * VENCEDOR *	EEG COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 1,05



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				

Item 13: ARGOLA DE AGILIDADE - TAMANHO 42CM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 13,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,45

Quantidade	Descrição	Observação
82 Unidades	ARGOLA/ARO DE AGILIDADE PARA CIRCUITO FUNCIONAL; DE PLÁSTICO RESISTENTE NAS DIMENSÕES DE 42 CM DE DIÂMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,45

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	Data: 14/10/2022 09:15
Objeto: Registro de Preços para a eventual aquisição de materiais pedagógicos, desportivos e serviços visando atender as demandas dos Campi e dos Jogos Universitários 2022 da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Material: Plástico , Tipo: Argola , Uso: Treinamento De Agilidade , Características Adicionais: Diâmetro 35 Cm	SRP: SIM
CatMat: 480399 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:ARGOLA, USO:TREINAMENTO DE AGILIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIÂMETRO 35 CM	Identificação: N°Pregão:522022 / UASG:158517
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 90
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.819.743/0001-26	RBM ESPORTES LTDA				R\$ 11,89
* VENCEDOR *					
Marca: Pista e Campo					
Fabricante: Pista e Campo					
Modelo: Treinamento					
Descrição: DISCO PARA FRISBEE, PESO APROX. 90 GRAMAS, DIÂMETRO APROX. 21 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Colombo	R PEDRO ZANETTI, 142	(47) 9739-0153	esportes.rbm@gmail.com	
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 15,00
Marca: STAR					
Fabricante: STAR					
Modelo: FRISBEE					
Descrição: DISCO PARA FRISBEE, PESO APROX. 90 GRAMAS, DIÂMETRO APROX. 21 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	(44) 8401-4455	rmmsportsbrasil@hotmail.com	



Item 14: BALÃO LISO Nº. 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 13,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,30

Quantidade	Descrição	Observação
2.650 Pacotes	BALÃO LISO Nº. 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,30

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ESTADO
Prefeitura Municipal de Tapera/RS

Data: 06/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS PARA GRUPOS NO PIM

SRP: NÃO

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO Nº 07, PCT C/ 50 UNIDADES - BALÃO COLORIDO LISO Nº 07, PCT C/ 50 UNIDADES

Identificação: 22962022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index
.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.394.952/0001-98 * VENCEDOR *	LIVRARIA E BAZAR TAPERENSE LTDA	R\$ 13,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tapera	Endereço: AV 15 DE NOVEMBRO, 1108
	Telefone: (54) 3385-1363	Email: kipresente@outlook.com.br

Item 15: BARBANTE CRU Nº. 8 COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS - CRU 600G 4/8 - 8 FIOS - 457MT

Preço Estimado: R\$ 17,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,67

Quantidade	Descrição	Observação
80 Rolos	BARBANTE 4/12 FIOS 100 % ALGODÃO COR BRANCO - ROLO C/ 250MTS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,67

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO

Data: 27/06/2022 09:00

Objeto: Registro de preços de material de artesanato.

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) -
Registro de Pre

Descrição: BARBANTE EM ALGODAO CRU Nº 8 - cone 600g.

SRP: SIM

Identificação: 0034/2022

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/06/2022 13:28

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.145.819/0001-35 * VENCEDOR *	N. J. L. NEUBARTH & CIA. LTDA.	R\$ 17,55



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: soberano

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: soberano

Descrição:

Estado:

RS

Cidade:

Taquara

Endereço:

R TRISTAO MONTEIRO, 1365

Telefone:

(051) 5423-115

44.651.148/0001-61 M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R\$ 17,56

Marca: PIRATININGA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PIRATIINGA

Descrição:

Estado:

RS

Cidade:

Crissiumal

Endereço:

AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644

Telefone:

(55) 9919-1005

Email:

empenhosml@gmail.com

08.574.064/0001-08 COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.

R\$ 17,90

Marca: roma

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: cn

Descrição:

Estado:

RS

Cidade:

Santa Rosa

Endereço:

AV SANTA CRUZ, 1054

Telefone:

(55) 3351-2665

Email:

luiz.carlos.gertz@camera.ind.br

Item 16: BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 10,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,19

Quantidade

Descrição

Observação

117 Unidades

BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,19

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-1
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Data: 27/10/2022 10:46

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Identificação: OC: 180185000012022OC00338

Descrição: PAD MOUSE - PAD MOUSE, PARA MANUSEIO DO MOUSE; COM APOIO DE
PUNHOS ERGONOMICO, BASE DE POLIURETANO INJETADO NUMA UNICA
PECA, TIPO INTEGRAL SKIN, COM APOIO PARA PULSO, SUPERFICIE DE ESPUMA
DE POLIURETANO,LISA, SEM REBAIXOS OU RELEVOS, NA COR PRETA,COM
REVESTIMENTO TECIDO LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16,8 X 22
CM (L X C), APOIO DE PUNHO APROXIMADAMENTE 2 CM DE ALTURA,
ESPESSURA DE CONFORME LEGISLACAO NR-17 DE ERGONOMIA, DECRETO LEI
Nº 12.305- E LEI ESTADUAL Nº 12.300/2006

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 10,09

* VENCEDOR *

Marca: LABORPACK ESPUMA PRETO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LABORPACK ESPUMA PRETO

Descrição: PAD MOUSE, PARA MANUSEIO DO MOUSE; COM APOIO DE PUNHOS ERGONOMICO, BASE DE POLIURETANO INJETADO NUMA UNICA PECA, TIPO
INTEGRAL SKIN, COM APOIO PARA PULSO, SUPERFICIE DE ESPUMA DE POLIURETANO,LISA, SEM REBAIXOS OU RELEVOS, NA COR PRETA,COM REVESTIME
NTO TECIDO LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16,8 X 22 CM (L X C), APOIO DE PUNHO APROXIMADAMENTE 2 CM DE ALTURA, ESPESSURA DE CONF
ORME LEGISLACAO NR-17 DE ERGONOMIA, DECRETO LEI Nº 12.305- E LEI ESTADUAL Nº 12.300/2006

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R CORONEL FRIAS, 240

Telefone:

(11) 5071-4040

Email:

carlos@sistecnica.com.br



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
35.380.582/0001-63		ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI		R\$ 10,30	
Marca: LABOR PACK MOUSE PAD COM APOIO NR17					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LABOR PACK MOUSE PAD COM APOIO NR17					
Descrição: PAD MOUSE, PARA MANUSEIO DO MOUSE; COM APOIO DE PUNHOS ERGONOMICO, BASE DE POLIURETANO INJETADO NUMA UNICA PECA, TIPO INTEGRAL SKIN, COM APOIO PARA PULSO, SUPERFICIE DE ESPUMA DE POLIURETANO,LISA, SEM REBAIXOS OU RELEVOS, NA COR PRETA,COM REVESTIME NTO TECIDO LAVÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16,8 X 22 CM (L X C), APOIO DE PUNHO APROXIMADAMENTE 2 CM DE ALTURA, ESPESSURA DE CONF ORME LEGISLACAO NR-17 DE ERGONOMIA, DECRETO LEI Nº 12.305- E LEI ESTADUAL Nº 12.300/2006					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R JOAO PROTEZEK, 445	(11) 5563-1653	marisa_amaral@ig.com.br	

Item 17: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE - TAMANHO 76MM X 102M

Preço Estimado: R\$ 5,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,24

Quantidade	Descrição	Observação
410 Unidades	BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, 100 FOLHAS REMOVÍVEIS, SEM PAUTAS, CORES VARIADAS, MEDINDO 76MM X 102M.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,24

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA	Data:	25/05/2022 09:30
	Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais de expediente e consumo, para atender as demandas Diretoria Pedagógica, das Gerências do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional -IDEP/RO, para o desenvolvimentos das atividades laborais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:6822021 / UASG:925373
		Lote/Item:	1/52
		Ata:	Link Ata
Descrição:	Bloco Recado - BLOCO DE RECADOS ANOTE E COLE(RECADOS AUTO-ADESIVOS): adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76mm x 102 mm.	Adjudicação:	25/05/2022 13:40
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.252.941/0001-36	STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI				R\$ 5,00
* VENCEDOR *					
Marca: JOCAR					
Fabricante: JOCAR					
Modelo: JOCAR					
Descrição: BLOCO DE RECADOS ANOTE E COLE (RECADOS AUTO-ADESIVOS): adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76 mm x 102 mm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R JOSE CAMACHO, 1146	EDSON	(69) 3015-0057	contato@starcomercio.com
44.185.160/0001-28	T B DOS SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES				R\$ 5,48
Marca: jocar					
Fabricante: jocar					
Modelo: und					
Descrição: BLOCO DE RECADOS ANOTE E COLE (RECADOS AUTO-ADESIVOS): adesivos, 100 folhas, cor amarela, com dimensões aproximadas de 76 mm x 102 mm.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Porto Velho	RUA QUINTINO BOCAIUVA, 2151	(69) 9936-4314 / (69) 3214-9286	d.santsrepresentacao@outlook.com	



Item 18: BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 4,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Quantidade	Descrição	Observação
410 Pacotes	BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES - CADA BLOCO C/ 100 FOLHAS, CORES VARIADAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,24

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 03/06/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais de consumo, sendo de expediente (caneta, fita adesiva, álcool 70%, esponja, luva e outros), para atender as necessidades a Gerencia de Almoxarifado e Patrimônio - GAP e outros órgãos vinculados, a pedido desta Superintendência estadual de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos – SUGESP..	Identificação: N°Pregão:1422022 / UASG:925373 Lote/Item: /19 Ata: Link Ata
Descrição: Avental - Bloco de recado, contendo 4 blocos com 50 folhas cada, material: papel (75g/ m2) com adesivo acrílico reposicionável, dimensão 3,8 cm x 5cm cadabloco, (pacote c/4 unidades)	Adjudicação: 13/06/2022 09:34 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 150 Unidade: Unidade UF: RO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

63.772.925/0001-70 JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 4,00
* VENCEDOR *

Marca: JOCAR OFFICE
Fabricante: JOCAR OFFICE
Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: Bloco de recado, contendo 4 blocos com 50 folhas cada, material: papel (75g/ m2) com adesivo acrílico reposicionável, dimensão 3,8 cm x 5cm cad a bloco, (pacote c/4 unidades)

Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R GETULIO VARGAS, 1821	Nome de Contato: FRANCISCO	Telefone: (69) 3221-2980	Email: licitacao@holandapapelaria.com.br
-------------------	----------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------------	--

06.088.333/0001-09 LAZARO BEZERRA SOARES R\$ 4,11

Marca: BRW
Fabricante: O MESMO
Modelo: O MESMO

Descrição: Bloco de recado, contendo 4 blocos com 50 folhas cada, material: papel (75g/ m2) com adesivo acrílico reposicionável, dimensão 3,8 cm x 5cm cad a bloco, (pacote c/4 unidades).

Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Nome de Contato: Lazaro Bezerra	Telefone: (34) 3662-1887	Email: lazarobsoares@hotmail.com
-------------------	----------------------	---	--	---------------------------------	--

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA R\$ 4,61

Marca: BRW
Fabricante: BRW
Modelo: 3,8CMX5CM

Descrição: Bloco de recado, contendo 4 blocos com 50 folhas cada, material: papel (75g/ m2) com adesivo acrílico reposicionável, dimensão 3,8 cm x 5cm cad a bloco, (pacote c/4 unidades)

Estado: RO	Cidade: Jaru	Endereço: AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	Telefone: (69) 3521-2325	Email: livteixeira@uol.com.br
-------------------	---------------------	--	---------------------------------	--

Item 19: BOLA DE FUTSAL- MATERIAL PVC

Preço Estimado: R\$ 67,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,00

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	COSTURADA EM LAMINADO DE PVC COM PESO: 410-430G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 67,00

Data: 19/05/2022 00:00



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Murta
Secretaria de Administração e Finanças

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESCOLAR E ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CORONEL MURTA/MG.

Descrição: Bola de Futsal, -Circunferência: 50-55cm Peso: 300- 350g, Câmara Airbility, matrizada, Material: PVC Miolo: Miolo Slip System Removível e lubrificado. - Bola de Futsal, -Circunferência: 50-55cm Peso: 300- 350g, Câmara Airbility, matrizada, Material: PVC Miolo: Miolo Slip System Removível e lubrificado.

Modalidade: Pregão eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 312022

Lote/Item: 187/22638

Ata: N/A

Fonte: pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br

Quantidade: 200

Unidade: UND - Unidade

UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
27.183.604/0001-77		TECBOL LTDA		R\$ 67,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Bola de Futsal, -Circunferência: 50-55cm Peso: 300- 350g, Câmara Airbility, matrizada, Material: PVC Miolo: Miolo Slip System Removível e lubrificad o.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com	

Item 20: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,25

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,25

Órgão: PREF.MUN.DE INDIARA

Data: 04/05/2022 13:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Indiará-GO..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola Isopor - Bola Isopor Diâmetro: 15 CM, Aplicação: Artes , Cor: Branca

Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:989681

Lote/Item: /12

CatMat: 390582 - BOLA ISOPOR, DIÂMETRO:15 CM, APLICAÇÃO:ARTES, COR:BRANCA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 95

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.878.675/0001-48		ALFA PAPELARIA EIRELI				R\$ 0,24
* VENCEDOR *						
Marca: ISOMASTER						
Fabricante: ISOMASTER						
Modelo: ISOMASTER						
Descrição: BOLA DE ISOPOR Nº 15						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AVENIDA C-104, 541	Juliano	(62) 3091-3333	alfapapelarialtda@hotmail.com	
25.207.083/0001-15		JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA				R\$ 0,25
Marca: ISOMASTER						
Fabricante: ISOMASTER						
Modelo: BOLA						
Descrição: BOLA ISOPOR N.15						



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 61, 38	Nome de Contato: Heberli	Telefone: (62) 3225-9772	Email: papelaria.primavera@hotmail.com	

Item 21: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,32

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,32

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG

Data: 27/09/2022 09:30

Objeto: Contratação microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de materiais para artesanatos, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde no CAPS - Centro de Atenção Psicossocial, conforme Resolução 7727 CC 34711-6 de acordo com as especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, Anexo I do referido edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:892022 / UASG:984767

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Bola Isopor - Bola Isopor Diâmetro: 20 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 404207 - BOLA ISOPOR

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.795.349/0001-18 LIVRARIA E PAPELARIA CENTRAL DE LEOPOLDINA LTDA R\$ 0,25
* VENCEDOR *

Marca: ISOFERES

Fabricante: ISOFERES

Modelo: BOLA

Descrição: "BOLA DE ISOPOR 20 MM.CATMAT:404207."

Estado: MG	Cidade: Leopoldina	Endereço: PC JOAO XXIII, 23	Telefone: (32) 3441-1123/ (32) 3441-6684	Email: notafiscalpapelaria@live.com
------------	--------------------	-----------------------------	--	-------------------------------------

32.415.661/0001-74 COMERCIAL PAES LTDA R\$ 0,30

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo: VMP

Descrição: BOLA DE ISOPOR 20 MM.CATMAT:404207.

Estado: MG	Cidade: Visconde do Rio Branco	Endereço: R MARIANA, 102	Nome de Contato: Maria	Telefone: (32) 98802-3642	Email: comercialpaesoliveira@outlook.com
------------	--------------------------------	--------------------------	------------------------	---------------------------	--

41.852.525/0001-32 PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA R\$ 0,40

Marca: ISOFERES

Fabricante: ISOFERES

Modelo: ISOFERES

Descrição: Bola Isopor Diâmetro: 20 M

Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: AL DAS AROEIRAS, 540	Telefone: (37) 3232-6665	Email: pedidos@pintandobordando.net
------------	-----------------------	--------------------------------	--------------------------	-------------------------------------



Item 22: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,40

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVANIA

Data: 23/06/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Material de Expediente (Papelaria) e Artesanato para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Ação Urbana, Secretaria Municipal de Administração, Desenvolvimento Econômico e Governo, Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social, em Sistema de Registro de Preços, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:272022 / UASG:989631

Lote/Item: /60

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: GO

Descrição: Bola Isopor - Bola Isopor Aplicação: Artes , Cor: Branca , Diâmetro: 25 C

CatMat: 390579 - BOLA ISOPOR, DIÂMETRO:25 CM, APLICAÇÃO:ARTES, COR:BRANCA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.878.675/0001-48 ALFA PAPELARIA EIRELI R\$ 0,39
* VENCEDOR *

Marca: ISOMASTER

Fabricante: ISOMASTER

Modelo: ISOMASTER

Descrição: Bolas de Isopor 25mm, 1ª qualidade.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AVENIDA C-104, 541	Juliano	(62) 3091-3333	alfapapelarialtda@hotmail.com

25.207.083/0001-15 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA

R\$ 0,40

Marca: ISOMASTER

Fabricante: ISOMASTER

Modelo: BOLA ISOPOR

Descrição: Bola Isopor Aplicação: Artes , Cor: Branca , Diâmetro: 25 C

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 61, 38	Heberli	(62) 3225-9772	papelaria.primavera@hotmail.com

Item 23: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,57 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,57

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,57

Órgão: SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC

Data: 13/04/2022 10:25

Objeto: Aquisição de material para atender as necessidades da Divisão do Ensino Médio Integral, setor integrante da Diretoria de Ensino da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esportes do Acre (SEE/AC)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1182022 / UASG:927996

Lote/Item: /91

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/05/2022 13:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 650

Descrição: Bola Isopor - Bola Isopor Aplicação: Artes , Diâmetro: 30 C

CatMat: 277522 - BOLA ISOPOR, DIÂMETRO:30 CM, APLICAÇÃO:ARTES



Unidade: Unidade

UF: AC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.869.791/0001-03 * VENCEDOR *	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI Marca: styroform Fabricante: styroform Modelo: Isopor de EPS; no formato de bola maciça; na cor b Descrição: Isopor de EPS; no formato de bola maciça; na cor branco; medindo 30 mm. Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: R CORONEL JOSE GALDINO, SALA 102, 183 Telefone: (68) 3224-6359	R\$ 0,52
18.255.882/0001-00	J S CORDEIRO EIRELI Marca: STIROFORM Fabricante: STIROFORM Modelo: ISOPOR DE ESPS 30MM Descrição: Isopor de EPS; no formato de bola maciça; na cor branco; medindo 30 mm. Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AV NACOES UNIDAS, 3109 Nome de Contato: JORDNEY DE SOUZA CORDEIRO Telefone: (68) 3224-5580 Email: papelacolegial@gmail.com	R\$ 0,53
07.650.136/0001-96	RICHARD S MIRANDA Marca: ISOESTE Fabricante: ISOESTE Modelo: ISOESTE Descrição: Isopor de EPS; no formato de bola maciça; na cor branco; medindo 30 mm. Estado: AC Cidade: Rio Branco Endereço: AV CEARA, 2635 Telefone: (68) 9985-2363 Email: papglobo@uol.com.br	R\$ 0,65

Item 24: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,66

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,66

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SECRETARIA ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data: 10/06/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA OS CRAS	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLA ISOPOR 35 MM - BOLA ISOPOR 35 MM	SRP: NÃO
	Identificação: 160732022
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 30
	Unidade: UNI
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.144.862/0001-41 * VENCEDOR *	JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pirassununga Endereço: R 15 DE NOVEMBRO, 1573 Telefone: (19) 3571-5205 Email: esc.contabilidade@gmail.com	R\$ 0,66



Item 25: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 0,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,99

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SECRETARIA ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data: 10/06/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL EDUCATIVO PARA OS CRAS	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLA ISOPOR 40 MM - BOLA ISOPOR 40 MM	SRP: NÃO
	Identificação: 160732022
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 15
	Unidade: UNI
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.144.862/0001-41 * VENCEDOR *	JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA	R\$ 0,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Pirassununga	Endereço: R 15 DE NOVEMBRO, 1573
	Telefone: (19) 3571-5205	Email: esc.contabilidade@gmail.com

Item 26: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 1,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,05

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,05

Órgão: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí Secretaria de Administração e Rec. Humanos	Data: 11/08/2022 00:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente e Escritório para a Administração Municipal	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 CM - BOLA DE ISOPOR 50 CM	SRP: SIM
	Identificação: 302022
	Lote/Item: 21/18127
	Ata: N/A
	Fonte: pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNI - UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.903.198/0001-59 * VENCEDOR *	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 1,05



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Santa Maria do Suaçuí	PC LUIZ TEMPONI, 17	(33) 8885-6668	viniciusisasms@gmail.com	

Item 27: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO

Preço Estimado: R\$ 1,26 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,26

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,26

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

Data: 27/06/2022 09:00

Objeto: Constitui objeto deste a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES de tecidos e aviamentos para ministrar oficinas e projetos no SCFV–Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, desenvolvidos pelo CRAS – Centro de Referência em Assistência Social, conforme quantidade, especificações e condições descritas no Termo de Referência Anexo I..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:372022 / UASG:989979

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/06/2022 16:12

Homologação: 01/07/2022 10:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Bola isopor - Diâmetro: 60 MM,

CatMat: 441321 - BOLA ISOPOR, DIÂMETRO:60 MM

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
42.868.813/0001-48		CAPTIVE IND E COM LTDA			R\$ 1,19	
* VENCEDOR *						
Marca: SÃO JOSÉ AVIAMENTOS						
Fabricante: SÃO JOSÉ AVIAMENTOS						
Modelo: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL						
Descrição: Diâmetro: 60 MM,						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Bom Sucesso do Sul	RUA PRESIDIO BORBAS, 720		(46) 8402-7465	sabinofb@hotmail.com	
11.414.580/0001-80		PRISCILA SANTANA			R\$ 1,20	
Marca: Styroform						
Fabricante: Styroform						
Modelo: Styroform						
Descrição: Bola de isopor 60 mm.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Bom Sucesso do Sul	AV PADRE IVO ZOLETT, 415		(46) 6352-6103	cpceescritorio@hotmail.com	
84.816.867/0001-00		TECELAGEM MADRYTEX LTDA			R\$ 1,38	
Marca: makro						
Fabricante: makro						
Modelo: 60mm						
Descrição: bola						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R MAUA, 2929	Régis	(46) 3543-1577	madrytexrza@hotmail.com	



Item 28: BOLA DE QUEIMADA - MATERIAL PVC

Preço Estimado: R\$ 56,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,66

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	MATERIAL: PVC (MIOLO SUBSTITUÍVEL); TAMANHO: T3 (H3) 58 CM; (CIRCUNFERÊNCIA) PESO: 445G (PESO APROXIMADO); CAL IBRAGEM: 4/5 LIBRAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 56,66

Órgão:	MUNICÍPIO DE CAMPO DO BRITO/SE	Data:	18/03/2022 09:00
Objeto:	Registro de preços para Aquisição futura e parcelada de material esportivo para suprir às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo, nas práticas esportivas do Município de Campo do Brito/SE	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Nº 04 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Nº 04, CONFECCIONADA EM BORRACHA, SEM VÁLVULA, COM SELO INMETRO, PARA JOGO DE QUEIMADA	Identificação:	37882
		Lote/Item:	11/11
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UND
		UF:	SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

14.666.012/0001-64	OLIVEIRA G9 EIRELI	R\$ 27,00
* VENCEDOR *		
Marca: PENALTY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 510011		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AL	Piranhas	AV BATALHA, 19
		Telefone:
		(82) 3641-1621/ (82) 8847-1621
		Email:
		jserafim@oi.com

20.636.947/0001-09	REGIVALDO DOS SANTOS GOIS	R\$ 32,99
--------------------	---------------------------	-----------

Marca: Marca Própria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Marca Própria		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Itabaiana	R ANTONIO DULTRA, 799
		Telefone:
		(79) 9992-3035

05.904.217/0001-40	SERGISPORTE COMERCIO LTDA	R\$ 110,00
--------------------	---------------------------	------------

Marca: MAGUSSY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MAGUSSY		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SE	Aracaju	R LARANJEIRAS, 487
		Nome de Contato:
		abel Gomes da Rocha Filho
		Telefone:
		(79) 3214-0024
		Email:
		sergisporte@infonet.com.br

Item 29: BOLA DE SOCIETY - COSTURADA

Preço Estimado: R\$ 143,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 143,50

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	COSTURADA, EM LAMINADO DE MICRO POWER, COM PESO: 420-450G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 143,50

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN	Data:	28/07/2022 09:00
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM



Objeto: Registro de preço para a futura e eventual aquisição de materiais esportivos e premiações simbólicas para os alunos/ atletas – Projeto de Iniciação ao Atletismo..

Identificação: NºPregão:502022 / UASG:981661

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: RN

Descrição: Bola Futebol - Bola Futebol Material: 100% Termoplástico Poliuretano , Peso Cheia: 420 A 435 G, Circunferência: 66,5 A 67,5 CM, Modelo: Futebol Society

CatMat: 472016 - BOLA FUTEBOL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 97,50
* VENCEDOR *

Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: NEDEL
Descrição: BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY: PESO: 425-450 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 66-69 CM; GOMOS: 14; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: TERMOTE; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOGEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, KICK OFF; MIOLO: CÁPSULA SIS.

Estado: RS **Cidade:** Feliz **Endereço:** AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583 **Telefone:** (51) 3637-2900 **Email:** financeiro@passarelafeliz.com.br

08.459.500/0001-06 GUAXINIM COMERCIO EIRELI R\$ 160,00

Marca: trivella
Fabricante: trivella
Modelo: futebol society termofusao
Descrição: - BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY: PESO: 425-450 GRAMAS; CIRCUNFERÊNCIA: 66-69 CM; GOMOS: 14; LAMINADO: PU PRÓ; CONSTRUÇÃO: TERMOFUSAO, CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOGEL; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, KICK OFF; MIOLO: CÁPSULA SIS. Pr oposta valida por 90 dias, entrega em ate 30 dias

Estado: MG **Cidade:** Belo Horizonte **Endereço:** R JOSE CLEMENTE PEREIRA, 549 **Telefone:** (31) 2535-6432 **Email:** guaxinimlogistics@gmail.com

42.867.490/0001-78 SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA R\$ 173,00

Marca: SPORTS & TEXTIL
Fabricante: SPORTS & TEXTIL
Modelo: 2022
Descrição: Bola Futebol Material: 100% Termoplástico Poliuretano , Peso Cheia: 420 A 435 G, Circunferência: 66,5 A 67,5 CM, Modelo: Futebol Society

Estado: PB **Cidade:** João Pessoa **Endereço:** AVENIDA DOM PEDRO I, 00402 **Telefone:** (83) 3241-6886 / (83) 9622-9621 / (83) 3241-6886 **Email:** financeiro.sporttextil@gmail.com

Item 30: BOLA DE VOLEI - MATERIAL PU

Preço Estimado: R\$ 163,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,15

Quantidade Descrição Observação

50 Unidades CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, PESO: 260G A 280G. GOMOS: 18 GOMOS. MATERIAL: PU; CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. SISTEMA DE FORRO:TERMOFIXO. CÂMARA: 6D. MIOLO: CAPSULA SIS. DUPLA COLAGEM.

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 163,15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO/BA **Data:** 24/05/2022 09:00

Objeto: Futura e eventual aquisição de material esportivo para atender a demanda deste município.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível , Aplicação: Volei De Praia **Identificação:** NºPregão:92022 / UASG:983973

Lote/Item: /18 **Ata:** [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/07/2022 11:03

Homologação: 18/08/2022 11:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 75

Unidade: Unidade

CatMat: 450273 - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL:POLIURETANO, PESO CHEIA:260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA:66 A 68 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, APLICAÇÃO:VOLEI DE PRAIA



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA			R\$ 75,95
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo: NEDEL Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, MICROFIBRA, COM 65 CM A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 260 E 280 G, CÂMARA 6D, APROVADA PELA FIVB, NA COR AMARELA CITRICA E ROXO,TERMOTEC 18 GOMOS, DUPLA COLAGEM COM MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.				
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
28.288.997/0001-46	HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI			R\$ 76,00
Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo: EM Polietileno Descrição: Bola Voleibol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível , Aplicação: Volei De Praia				
Estado: TO	Cidade: Gurupi	Endereço: AV PIAUI, 1908	Telefone: (63) 3312-8060/ (63) 8401-7333	Email: hrnegocios.to@gmail.com
09.405.046/0001-65	NEI SPORTS LTDA			R\$ 337,50
Marca: Penalty Fabricante: Penalty Modelo: 8.0 Descrição: BOLA DE VOLEIBOL				
Estado: BA	Cidade: Irecê	Endereço: AV ADOLFO MOITINHO, 16	Telefone: (74) 3641-0092/ (74) 3641-5771	Email: neisports@hotmail.com

Item 31: BOLA FUTEBOL DE CAMPO - COSTURADA

Preço Estimado: R\$ 161,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 161,00

Quantidade	Descrição	Observação
95 Unidades	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA; CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70CM; PRESSÃO: 9 -11 LBS E PESO: 410 A 450G.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 161,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Data: 20/04/2022 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DESPORTIVAS E APOIO AO ESPORTE AMADOR NO MUNICÍPIO DE ALTO DO RODRIGUES/RN	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO CIRCUNFERENCIA 68-70 CM, TECNOLOGIA ULTRA FUSION, PESO DA BOLA 410 A 450G - BOLA FUTEBOL DE CAMPO CIRCUNFERENCIA 68-70 CM, TECNOLOGIA ULTRA FUSION, PESO DA BOLA 410 A 450G	Identificação: 00012822
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: 170.79.153.44:8079/transparencia/
	Quantidade: 85
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.886.312/0001-60		MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA			R\$ 161,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	São Gonçalo do Amarante	R DOS COLIBRIS, 33	(84) 3664-7646	mafjunior1@hotmail.com	



Item 32: BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 20

Preço Estimado: R\$ 1,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	BORRACHA BRANCA DE LATEX NATURAL, RETANGULAR, COR BRANCA, MACIA, NÚMERO 20.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,00

Órgão: UNESP-FACUL.DE MEDICINA - CAMPUS BOTUCATU
SECR. DESENV. ECONOMICO
BOTUCATU

Data: 07/11/2022 16:26

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 102313100612022OC00189

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Objeto: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: BORRACHA DE PAPELARIA,LATEX NATURAL,ESCOLAR,NUMERO 20,BRANCA - BORRACHA DE PAPELARIA, FEITA DE LATEX NATURAL,ESCOLAR, PARA LAPIS E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, NUMERO 20, NA COR BRANCA, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZAÇÕES POSTERIORES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.901.975/0001-07 * VENCEDOR *	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,00
Marca: premier		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: BORRACHA DE PAPELARIA,LATEX NATURAL,ESCOLAR,NUMERO 20,BRANCA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FONTOURA XAVIER, 586
		Telefone: (19) 3471-6750
		Email: iramslim@terra.com

Item 33: BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 40

Preço Estimado: R\$ 0,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Quantidade	Descrição	Observação
1.100 Unidades	BORRACHA BRANCA DE LATEX NATURAL, RETANGULAR, COR BRANCA, MACIA, NÚMERO 40.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,80

Órgão: F U N D E B

Data: 01/02/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PICOS - PI E SUAS UNIDADES VINCULADAS

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00051222

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: transparencia.picos.pi.gov.br:5655/
Transparencia/

Quantidade: 400

Unidade: UND

UF: PI

Descrição: BORRACHA ESCOLAR BRANCA 40 - BORRACHA ESCOLAR BRANCA 40

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.053.602/0001-14 * VENCEDOR *	JOAO DIAS DE OLIVEIRA NETO	R\$ 0,80



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PI

Cidade:

Picos

Endereço:

PRACA JOSINO FERREIRA, 185

Telefone:

(89) 3422-1366 / (89) 9921-8309

Email:

suprimentos_picos@hotmail.com

Item 34: BORRACHA PONTEIRA - PACOTE C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 0,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,21

Quantidade	Descrição	Observação
900 Pacotes	BORRACHA PONTEIRA BICOLOR APLICÁVEL PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, PERMITE APAGAR COM ALTO GRAU D E PRECISÃO LÁPIS E LAPISEIRA PACOTE C/100 UNIDADES,	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 0,21

Órgão: EEM LICEU DE ACARAÚ MARIA ALICE RAMOS GOMES

Data: 12/05/2022 12:00

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA EEMTI MARIA ALICE RAMOS GOMES

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: BORRACHA DE APAGAR - BORRACHA DE APAGAR, LATEX, APAGAR ESCRITA A LÁPIS, COR BRANCA, TIPO PONTEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Obs: Borracha branca escolar, tipo a Mercur quadrada

SRP: NÃO

Identificação: 202212739

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.791.346/0001-02
* VENCEDOR *

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA

R\$ 0,15

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

CE

Cidade:

Granja

Endereço:

R OLAVO OLIVEIRA, 152

12.321.127/0001-91

EDUQUE & BRINQUE EIRELI

R\$ 0,24

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41

Telefone:

(85) 3045-1138

39.327.806/0001-24

JAMES DIAS GOMES FILHO LTDA

R\$ 0,25

Marca: LEO E LEO

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

CE

Cidade:

Ibicuitinga

Endereço:

RUA CAPITAO MANOEL ANTONIO, 2273

Telefone:

(88) 9300-5596

Email:

jamesdgfilho@gmail.com



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 35: CADERNO GRANDE BROCHURRA - TAMANHO 200 X 275MM - C/ 48 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 8,68 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,68

Quantidade	Descrição	Observação
520 Unidades	CADERNO BROCHURRA - CAPA DURA - TAMANHO 200MM X 275MM - C/ 48 FOLHA, COM PAUTA (LINHA AZUL), COSTURADO, MODELO STIFF.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,68

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA

Data: 27/10/2022 00:00

Objeto: MATERIAIS ESCOLARES, ESCRITÓRIO E PAPELARIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: CADERNO BROCHURÃO DE 48 FOLHAS AZUL, AMARELO, VERDE E

SRP: SIM

VERMELHO - CADERNO BROCHURÃO DE 48 FOLHAS AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO

Identificação: 00007222

Lote/Item: 1/18

Ata: N/A

Fonte: transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 1.100

Unidade: UNID

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.157.620/0001-34 * VENCEDOR *	FERNANDA DA SILVA	R\$ 8,68
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Severínia Endereço: AV SEVERINO SICCHIERI, 121	Telefone: (17) 3817-1171 / (17) 3817-1533 Email: escprescont@ig.com.br

Item 36: CADERNO PEQUENO BROCHURRA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 5,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,39

Quantidade	Descrição	Observação
520 Unidades	CADERNO BROCHURRA - CAPA DURA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHA, COM PAUTA (LINHA AZUL), COSTURADO, MO DELO STIFF.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,39

Órgão: Prefeitura de Benedito Novo - SC

Data: 14/12/2022 09:01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS PARA UTILIZAÇÃO DOS PROFESSORES E MATERIAIS ESCOLARES PARA DISTRIBUIÇÃO A ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 15453_1792022

Lote/Item: 11/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 800

Unidade: UND

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.066.477/0001-84 * VENCEDOR *	RSUL EIRELI	R\$ 5,00



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: Neomundi Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Neomundi Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143	LUIZA	(47) 3338-1855	rsulvendas03@gmail.com	
26.981.059/0001-00		JS SIMOES EIRELI				R\$ 5,05
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Indaial	R ARNOLDO FRITZ, 609	(47) 9179-6059	jr_fsimoes@hotmail.com		
26.682.219/0001-01		PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI				R\$ 6,13
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
SC	Blumenau	R CARIBE, 99	(47) 9654-1466			

Item 37: CADERNO UNIVERSITARIO - 1 MATERIA

Preço Estimado: R\$ 9,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 1 MATERIA, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,90

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS

Data: 08/03/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Três Lagoas-MS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo II do Edital.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00002122

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL - 01 MATÉRIA (96 FOLHAS) - CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL - 01 MATÉRIA (96 FOLHAS)

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: gestaoфин.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 75

Unidade: UN

UF: MS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
24.031.642/0001-16		EEG COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI		R\$ 9,90	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MS		Três Lagoas		Telefone:	
		AVENIDA ANTONIO TRAJANO, 599		(67) 3341-7000	



Item 38: CADERNO UNIVERSITARIO - 10 MATERIAS

Preço Estimado: R\$ 35,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,50

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 10 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,50

Órgão: Prefeitura Municipal de Rodeio - SC

Data: 05/12/2022 08:10

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 10 MATÉRIAS (CAPA DURA) - CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO), MIOLO CONTENDO 200 FOLHAS ÚTEIS (SEM CONTAR AS DIVISÓRIAS) EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G - CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 10 MATÉRIAS (CAPA DURA) - CADERNO UNIVERSITÁRIO MEDINDO 20X27,5 CM (FECHADO), MIOLO CONTENDO 200 FOLHAS ÚTEIS (SEM CONTAR AS DIVISÓRIAS) EM PAPEL COM GRAMATURA MÍNIMA DE 56 G

Identificação: 15185_572022

Lote/Item: 9/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI R\$ 35,00
* VENCEDOR *

Marca: Neomundi

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Neomundi

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143	LUIZA	(47) 3338-1855	rsulvendas03@gmail.com

19.032.430/0001-13 PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA R\$ 36,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Guaramirim	R PEDRO VANDERLEI WEBER, 46	(47) 3373-0580	documentos@tomelinetomaselli.com.br

Item 39: CADERNO UNIVERSITARIO - 12 MATERIAS

Preço Estimado: R\$ 29,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,40

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 12 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 29,40

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Data: 26/09/2022 00:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Escritório e Papelaria

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 12 MATERIAS C/ 240 FOLHAS 200X275MM - CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO 12 MATERIAS C/ 240 FOLHAS 200X275MM

Identificação: 00014522

Lote/Item: 1/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /

Quantidade: 90

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.886.460/0001-80		DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI		R\$ 29,40	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Epitácio	RUA ALVARO COELHO, 3-30	(18) 3281-1024	ec.brasil@hotmail.com	

Item 40: CADERNO UNIVERSITARIO - 15 MATERIAS

Preço Estimado: R\$ 31,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,16

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 15 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,16

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia de Sergipe

Objeto: Aquisição de material de distribuição gratuita para os alunos do Instituto Federal de Sergipe.

Descrição: Caderno - Caderno 15 matérias, material celulose vegetal, material capa dura papelão, apresentação espiral, quantidade de folhas 300, comprimento 280, largura 205.

CatMat: 68500 - CADERNO TIPO ESCOLAR

Data: 10/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:542022 / UASG:158134

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/08/2022 12:14

Homologação: 22/08/2022 11:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.850

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.189.579/0001-52 * VENCEDOR *	BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA				R\$ 24,50
Marca: PANAMERICANA Fabricante: PANAMERICANA Modelo: PN4122 Descrição: Caderno 15 matérias, material celulose vegetal, material capa dura papelão, apresentação espiral, quantidade de folhas 300, comprimento 280, largura 205.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	RUA CONRADO KOHLS, 90	Daniel	(47) 3288-5800	licitacoes@boingcomercio.com.br
11.718.029/0001-20	BARRETOS EVENTOS PRODUcoes & TURISMO EIRELI				R\$ 28,99
Marca: CONFORME EDITAL Fabricante: CONFORME EDITAL Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Caderno 15 matérias, material celulose vegetal, material capa dura papelão, apresentação espiral, quantidade de folhas 300, comprimento 280, largura 205.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R BOQUIM, 81	(79) 8126-0600	barretosconsultoria@yahoo.com.br	
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI				R\$ 40,00
Marca: terra Fabricante: terra do sol Modelo: 300 folhas Descrição: Caderno 15 matérias, material celulose vegetal, material capa dura papelão, apresentação espiral, quantidade de folhas 300, comprimento 280, largura 205.					



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	AV GASPAR DE LEMOS, 200	MARCO	(21) 2435-6422	contato@prismapapelaria.com

Item 41: CADERNO UNIVERSITARIO - 20 MATERIAS

Preço Estimado: R\$ 31,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,00

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 20 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,00

Órgão: Fundo Municipal de Saúde

Secret. Saúde e Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal de Charqueada/SP

Objeto: Pesquisa Gerada pelo Almoarifado 2 - SAUDE, Pedido de Compra número 62/2022, através do GOVBR CM

Descrição: CADERNO 20 MATERIAS - 320 FOLHAS (CAPA DURA) - CADERNO 20 MATERIAS - 320 FOLHAS (CAPA DURA)

Data: 10/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 7692022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 191.19.252.51:26131/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.029.558/0001-08 GRAFICA REAL DE CHARQUEADA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 31,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Charqueada	R DO ROSARIO, 125	Valter	(19) 3486-1049	valter.grc@gmail.com

Item 42: CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICA - TAMANHO A4

Preço Estimado: R\$ 43,56 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,56

Quantidade	Descrição	Observação
124 Unidades	BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 35CM X 23CM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 43,56

Órgão: DEPTO.POL.JUD.SP.INTERIOR-DEINTER-5 SJRPRETO

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

São JOSÉ DO RIO PRETO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, PRODUTOS QUIMICOS E MATERIAIS PARA INVESTIGACAO CRIMINAL, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL

Data: 18/07/2022 09:03

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180110000012022OC00054

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 12



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DE POLIESTIRENO, TIPO DUPLA, MEDINDO MINIMA DE (360X260X125)MM (CXLXA), FIXA, NA COR CRISTAL

Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 25,50
* VENCEDOR *					
Marca: order mod.dupla					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: order mod.dupla					
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DE POLIESTIRENO, TIPO DUPLA, MEDINDO MINIMA DE (360X260X125)MM (CXLXA), FIXA, NA COR CRISTAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R FONTOURA XAVIER, 586	(19) 3471-6750	iramslim@terra.com	
45.736.529/0001-06	PRATICO COMERCIO LTDA				R\$ 41,00
Marca: NOVACRIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NOVACRIL					
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DE POLIESTIRENO, TIPO DUPLA, MEDINDO MINIMA DE (360X260X125)MM (CXLXA), FIXA, NA COR CRISTAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Cotia	R MAJOR IZIDORO, 132	(11) 4148-4827	adm.01@aireserocha.com.br	
44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 64,17
Marca: Acrinil					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Acrinil					
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA, DE POLIESTIRENO, TIPO DUPLA, MEDINDO MINIMA DE (360X260X125)MM (CXLXA), FIXA, NA COR CRISTAL					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Limeira	R JORNALISTA DOUTOR JULIO MESQUITA, 174	(19) 9978-3528	ac.almeidatec@gmail.com	

Item 43: CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ACRILICA - TAMANHO A4

Preço Estimado: R\$ 83,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 83,00

Quantidade	Descrição	Observação
144 Unidades	BANDEJA TRIPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÊ TRANSPARENTE MEDINDO, APRO XIMADAMENTE, 35CM X 23CM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 83,00

Órgão: GABINETE DO SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tapera/RS

Objeto: Referente aquisição de material de expediente para a Secretaria da Administração.

Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA: caixa articulável tripla vertical em acrilico com 3 bandejas, produto injeta - CAIXA CORRESPONDÊNCIA: caixa articulável tripla vertical em acrilico com 3 bandejas, produto injeta

Data: 06/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 13792022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 3

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.394.952/0001-98	LIVRARIA E BAZAR TAPERENSE LTDA		R\$ 83,00
* VENCEDOR *			
Marca: Marca não informada			
Fabricante: Fabricante não informado			
Descrição: Descrição não informada			



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado: RS	Cidade: Tapera	Endereço: AV 15 DE NOVEMBRO, 1108	Telefone: (54) 3385-1363	Email: kipresente@outlook.com.br	

Item 44: CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDA - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 6,77 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,77

Quantidade	Descrição	Observação
1.600 Unidades	CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDAS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 350 X 250 X 140 MM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,77

Órgão: CEJA JOÃO DA SILVA RAMOS

Data: 26/05/2022 10:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: CAIXA ARQUIVO - CAIXA ARQUIVO, POLIETILENO, POLIONDA, DIMENSOES 360X250X135MM, CORES DIVERSAS, AVULSO 1.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 202214612

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI			R\$ 6,50	
Marca: ALAPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
CE	Fortaleza	R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41	(85) 3045-1138		
12.986.376/0001-04	OSMAR P. ALBUQUERQUE FILHO			R\$ 6,80	
Marca: POLIBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Camocim	R GENERAL SAMPAIO, 89	(88) 9254-7756	siebralopes@hotmail.com	
07.791.346/0001-02	EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA			R\$ 7,00	
* VENCEDOR *					
Marca: POLIBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:			
CE	Granja	R OLAVO OLIVEIRA, 152			



Item 45: CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 76,37 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,37

Quantidade	Descrição	Observação
119 Kits	CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 76,37

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-10 SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	Data: 20/05/2022 15:39 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 180224000012022OC00105 Lote/Item: 1/5 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 20 Unidade: UNIDADE UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA, APARELHOS DE TESTE DE INFORMATICA, JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE SOM, EQUIPAMENTOS DE REDE REMOTA, EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO PARA TELEVISAO	
Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 10W RMS, LIGA/DESLIGA, ENTRADA DE AUDIO P2 3.5MM, COM MANUAL TECNICO, ALIMENTACAO VIA USB, RESPOSTA DE FREQUENCIA 15HZ-20KHZ, IMPEDÂNCIA DOS ALTO-FALANTES DE 80 OHM, GARANTIA DE 12 MESES	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 68,99
Marca: KNUP KP-7024 LIG-DESL E SAIDA P2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KNUP KP-7024 LIG-DESL E SAIDA P2 Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 10W RMS, LIGA/DESLIGA, ENTRADA DE AUDIO P2 3.5MM, COM MANUAL TECNICO, ALIMENTACAO VIA USB, RESPOSTA DE FREQUENCIA 15HZ- 20KHZ, IMPEDÂNCIA DOS ALTO-FALANTES DE 80 OHM, GARANTIA DE 12 MESES		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R CORONEL FRIAS, 240
	Telefone: (11) 5071-4040	Email: carlos@sistecnica.com.br
20.985.924/0001-00	B.S TECH COMERCIAL EIRELI	R\$ 76,80
Marca: VINIK CXPR10W Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VINIK CXPR10W Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 10W RMS, LIGA/DESLIGA, ENTRADA DE AUDIO P2 3.5MM, COM MANUAL TECNICO, ALIMENTACAO VIA USB, RESPOSTA DE FREQUENCIA 15HZ- 20KHZ, IMPEDÂNCIA DOS ALTO-FALANTES DE 80 OHM, GARANTIA DE 12 MESES		
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS, 1313
	Nome de Contato: Marcelo	Telefone: (16) 3441-2162
		Email: atendimento@betastore.com.br
22.415.106/0001-99	ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS	R\$ 83,33
Marca: VINIK 2.0 PRACTICAL 10W - CXPR10W - Botão LigaDesl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VINIK 2.0 PRACTICAL 10W - CXPR10W - Botão LigaDesl Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR, POTENCIA DE 10W RMS, LIGA/DESLIGA, ENTRADA DE AUDIO P2 3.5MM, COM MANUAL TECNICO, ALIMENTACAO VIA USB, RESPOSTA DE FREQUENCIA 15HZ- 20KHZ, IMPEDÂNCIA DOS ALTO-FALANTES DE 80 OHM, GARANTIA DE 12 MESES		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R LUIS ARROBAS MARTINS, 322
	Nome de Contato: ANDRE	Telefone: (19) 3043-1005
		Email: andre.viana@grupoksp.com.br



Item 46: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 59,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,90

Quantidade	Descrição	Observação
530 Caixas	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÇÃO DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PERMITINDO A VISUALIZAÇÃO DE COR E O NÍVEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÁSTICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃO POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÇÃO. A TINTA DEVERÁ SER INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 59,90

Órgão: ESTADO DO AMAZONAS
PREF.MUN.DE IRANDUBA

Data: 01/11/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para Aquisição De Materiais De Expediente E Limpeza Para As Escolas Sem Unidade Executora Que Recebem Recurso Do Programa Dinheiro Direto Na Escola Pdde No Município De Iranduba-Am

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG: 989835

Lote/Item: 14/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR TINTA AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CAIXA 50 UNIDADES, REVESTIMENTO FORMATO CORPO SEXTAVADO, TAMPA .

CatMat: 463554 - ACHOCOLATADO

Quantidade: 6

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.283.104/0001-00 ANDRE ARAUJO MIGLIO
* VENCEDOR *

R\$ 59,90

Marca: bic

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR TINTA AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CAIXA 50 UNIDADES, REVESTIMENTO FORMATO CORPO SEXTAVADO, TAMPA .

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

AM

Manaus

R ALFREDO VALOIS, 11

(92) 9525-4535

2mcomercioeservicos@protonmail.com

Item 47: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 55,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,27

Quantidade	Descrição	Observação
480 Caixas	CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÇÃO DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PERMITINDO VISUALIZAÇÃO DE COR E O NÍVEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÁSTICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃO POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÇÃO. A TINTA DEVERÁ SER INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC

Data: 31/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:562022 / UASG:988319



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: Aquisição de material de expediente, material para acondicionamento e embalagens, material de limpeza e produção e higienização, máquinas instalações e utensílios de escritórios, máquinas e equipamentos gráficos, mobiliário em geral, material elétrico eletrônico, máquinas e equipamentos energéticos, material de processamento de dados e aparelho e equipamentos de comunicação para ser utilizado no corrente ano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste.

Descrição: **Caneta esferográfica** - Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Cor Tinta: Azul, Preta, Verde E Vermelha , Características Adicionais: Caixa 50 Unidades , Revestimento: Formato Corpo Sextavado, Tampa .

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2022 10:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Caixa 50 UN

UF: SC

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI R\$ 52,00
* VENCEDOR *

Marca: Bic

Fabricante: Bic

Modelo: Bic

Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143	LUIZA	(47) 3338-1855	rsulvendas03@gmail.com

05.362.737/0001-78 FERNANDO DE AVIZ R\$ 52,80

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo: MODELO UNICO

Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Joinville	R DOS ESCOTEIROS, 680	ADRIANA	(47) 3426-7582	adriana@mastercom.net.br

45.175.426/0001-14 GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999 R\$ 61,00

Marca: compactor

Fabricante: compactor

Modelo: compactor

Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com

Item 48: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 55,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,27

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÇÃO DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PERMITINDO VISUALIZAÇÃO DE COR E O NÍVEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÁSTICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃO POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPAS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÇÃO. A TINTA DEVERÁ SER INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 55,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC

Data: 31/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material de expediente, material para acondicionamento e embalagens, material de limpeza e produção e higienização, máquinas instalações e utensílios de escritórios, máquinas e equipamentos gráficos, mobiliário em geral, material elétrico eletrônico, máquinas e equipamentos energéticos, material de processamento de dados e aparelho e equipamentos de comunicação para ser utilizado no corrente ano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:562022 / UASG:988319

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/06/2022 10:19



Descrição: Caneta esferográfica - Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Material Ponta: Latão Com Esfera De Tungstênio , Cor Tinta: Azul, Preta, Verde E Vermelha , Características Adicionais: Caixa 50 Unidades , Revestimento: Formato Corpo Sextavado, Tampa .

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Caixa 50 UN

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.066.477/0001-84 * VENCEDOR *	RSUL EIRELI					R\$ 52,00
Marca: Bic						
Fabricante: Bic						
Modelo: Bic						
Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143	LUIZA	(47) 3338-1855	rsulvendas03@gmail.com	
05.362.737/0001-78	FERNANDO DE AVIZ					R\$ 52,80
Marca: COMPACTOR						
Fabricante: COMPACTOR						
Modelo: MODELO UNICO						
Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R DOS ESCOTEIROS, 680	ADRIANA	(47) 3426-7582	adriana@mastercom.net.br	
45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999					R\$ 61,00
Marca: compactor						
Fabricante: compactor						
Modelo: compactor						
Descrição: Caneta esferográfica ponta média de 1,0mm, corpo hexagonal, tampa na mesma cor da tinta, com respiro lateral, na cor AZUL. CX 100 UN						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Londrina	R JORGE VELHO, 117	(43) 3339-3346	gda.guilherme@hotmail.com		

Item 49: CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES

Preço Estimado: R\$ 6,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,67

Quantidade	Descrição	Observação
320 Pacotes	CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,67

Órgão: PODER EXECUTIVO RIO QUENTE

Data: 01/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O CORPO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE RIO QUENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA, 12 CORES - CANETINHA HIDROGRÁFICA, 12 CORES

Identificação: 00005922

Lote/Item: 1/50

Ata: N/A

Fonte: 45.188.61.100:8079/transparencia/

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.343.089/0001-54 * VENCEDOR *	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 6,67
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (64) 3431-4952	Email: papelariaapolo2@gmail.com

Item 50: CARTAO OFICIAL LISO - PARA JOGO ESPORTIVO

Preço Estimado: R\$ 23,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,24

Quantidade	Descrição	Observação
25 Kits	EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO - CARTÃO OFICIAL LISO (KIT) - CARTÃO OFICIAL LISO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS DESPORTOS PELO ÁRBITRO. SERVIRÁ COMO AVISO DE INFRAÇÃO. KIT COM 3 CARTÕES (1 AMARELO, 1 VERMELHO E 1 AZUL) SEM MARCADOR PARA ANOTAÇÕES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 X 12 CM (LXA). COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 23,24

Órgão: EEEP AVELINO MAGALHÃES

Data: 18/08/2022 14:00

Objeto: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: CARTAO ESPORTIVO - CARTAO ESPORTIVO, ARBITRO OFICIAL, PLASTICO, JOGO 2.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 202220470

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: JOGO 2.0 UNIDADES

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA				R\$ 12,74
* VENCEDOR *					
Marca: PANGUE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Itapipoca	R RUA PRESMILAU CAMERINO, 131	(85) 3119-3961	licitamrg@gmail.com	
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI				R\$ 21,99
Marca: PANGUE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
CE	Fortaleza	R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41		(85) 3045-1138	
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS				R\$ 35,00
Marca: PANGUE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R VITAL BRASIL, 780	(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	meire.com2@gmail.com	



Item 51: CHAPEU CHINES - MATERIAL PVC

Preço Estimado: R\$ 12,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,33

Quantidade	Descrição	Observação
115 Unidades	CONES DE TREINO FUNCIONAL E AGILIDADE; 5 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA DE PVC FLEXÍVEL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 12,33

Órgão:	MUNICÍPIO DE VALE DO PARAISO/RO	Data:	13/05/2022 09:00
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS para suprir as necessidades das Secretarias: SEMECE, SEMTAS e SEMSAU. De acordo com especificações, quantidade e local de entrega, relacionados no Termo de Referência.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	NÃO
		Identificação:	40881
		Lote/Item:	23/23
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	24
		Unidade:	Und
		UF:	RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.183.604/0001-77 * VENCEDOR *	TECBOL LTDA	R\$ 8,00
Marca:	Pangué	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	Chapéu Chinês	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33
		Telefone:
		(32) 8514-3430
		Email:
		financeirotecbol@gmail.com
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 10,00
Marca:	SCALIBU	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	CHAPEU CHINES	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Jaru	AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136
		Telefone:
		(69) 3521-2325
		Email:
		liveixeira@uol.com.br
09.381.459/0001-57	ES INDUSTRIA DE CONFECÇOES LTDA	R\$ 19,00
Marca:	IMPORTADO	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	CONE CHAPÉU CHINÊS	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ouro Preto do Oeste	AV XV DE NOVEMBRO, 785
		Nome de Contato:
		Edison de Jesus dos Santos
		Telefone:
		(69) 3461-2870
		Email:
		oms@brturbo.com.br

Item 52: CHAVEIRO COM ETIQUETA - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 1,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,41

Quantidade	Descrição	Observação
230 Unidades	CHAVEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 2,50 X 4, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Á REA LIVRE PORTA ETIQUETA 3,5 COM X 2 CM, CORES VARIADAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,41

Órgão:	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	Data:	19/09/2022 12:30
		Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:1362022 / UASG:984223



Objeto: Aquisição de materiais de expediente, visando atender as necessidades das: Secretaria Municipal de Administração e Órgãos Conveniados, Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do sistema registro de preços..

Descrição: **Chaveiro** - Chaveiro Material: Alumínio , Tamanho: 2,50 X 4 CM, Aplicação: Identificação Chaves , Características Adicionais: Área Livre Porta Etiqueta 3,5 Com X 2 Cm

CatMat: 339774 - CHAVEIRO, MATERIAL:ALUMÍNIO, TAMANHO:2,50 X 4 CM, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ÁREA LIVRE PORTA ETIQUETA 3,5 COM X 2 CM

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
46.951.170/0001-52 * VENCEDOR *	MARCOS VINICIUS NARDELLI ANDRADE				R\$ 0,73
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo: WALEU Descrição: Igual ao edital					
Estado: MG	Cidade: Itumirim	Endereço: AV HELCIO PAIVA, 54	Telefone: (35) 9253-8180	Email: nardellimarcos@hotmail.com	
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 1,50
Marca: WALEU Fabricante: WALE Modelo: 10180004 Descrição: CHAVEIRO COM ETIQUETAS: material alumínio, tamanho 2,50 x 4, aplicação identificação chaves, características adicionais: área livre porta etiquet a 3,5cm com x 2 cm. Cores sortidas.					
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: R JUREMA, 1621	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (37) 3237-1276	Email: licita@aliancacomercio.com
35.792.327/0001-28	SAO JOSE PAPELARIA E PRESENTES LTDA				R\$ 2,00
Marca: ACRIMET Fabricante: ACRIMET Modelo: 2CM Descrição: "CHAVEIRO COM ETIQUETAS: material alumínio, tamanho 2,50 x 4, aplicação identificação chaves, características adicionais: área livre porta etiquet a 3,5cm com x 2 cm. Cores sortidas."					
Estado: MG	Cidade: Betim	Endereço: RUA JAGUARAO, 577	Telefone: (31) 3035-2297	Email: saojosepapelaria@yahoo.com	

Item 53: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 2,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,66

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 9MM X 2 9MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,66

Órgão: COMANDO DA MARINHA
ESCOLA TÉCNICA DO ARSENAL DE MARINHA

Objeto: Material comum referente à cotação eletrônica 2/2022

Descrição: CLIPE - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE,TAMANHO 1/0, MATERIAL ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO

CatMat: 483430 - CLIPE

Data: 01/11/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2022 / UASG: 740031

Lote/Item: 4/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: RJ



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.341.848/0001-61 MAYMORE PRODUTOS LIMPEZA EIRELI

R\$ 2,66

* VENCEDOR *

Marca: jogar

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, APLICAÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO 1/0, MATERIAL ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

AVENIDA T9, 4701

Telefone:

(62) 8402-6834

Email:

toplimizeagoias@gmail.com

Item 54: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 10/0 - CAIXA C/ 20 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 6,37 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,37

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 30MM X 70MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,37

Órgão: MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO

Data: 30/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em suas repartições administrativas Sendo: UBS Guaporé, UBS Novo Plano, UBS Boa Esperança, vigilância em saúde (endêmias), UBS Olaia Alves Unidade Mista de Saúde e Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42217

Lote/Item: 15/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: CX

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.208.547/0001-42 F A DE FREITAS LTDA

R\$ 6,37

* VENCEDOR *

Marca: BACHI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NIQUILADO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Chupinguaia

Endereço:

AV TANCREDO NEVES, 2371

Telefone:

(69) 3343-2086

Item 55: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 2/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 3,38 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,38

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 11MM X 32MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,38

Órgão: CENTRO DE PROGRESSAO PENIT. DE VALPARAISO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
VALPARAISO

Data: 20/10/2022 07:23

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS

Descrição: CLIPE DE PAPELARIA, ACO, PARALELO, GALVANIZADO, COLORIDO, 2/0 - CLIPE DE PAPELARIA, DE ACO, FORMATO PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO COLORIDO, NR. 2/0

Identificação: OC: 380204000012022OC00192

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: CAIXA 100,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

11.901.975/0001-07 SLIM SUPRIMENTOS LTDA R\$ 1,60
* VENCEDOR *

Marca: jussara

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: jussara

Descrição: CLIPE DE PAPELARIA, DE ACO, FORMATO PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO COLORIDO, NR. 2/0

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R FONTOURA XAVIER, 586	(19) 3471-6750	iramslim@terra.com

46.636.768/0001-57 MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA R\$ 3,51

Marca: Clipes aço 2 0 - BRW - cx 100

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Clipes aço 2 0 - BRW - cx 100

Descrição: CLIPE DE PAPELARIA, DE ACO, FORMATO PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO COLORIDO, NR. 2/0

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	São José dos Pinhais	R PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350	(41) 3035-1915/ (0000) 0000-0000	contato@escricon.com.br

26.049.119/0001-42 FATOR DO SONO COMERCIO DE COLCHOES LTDA. R\$ 5,04

Marca: FIXPAPER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: FIXPAPER

Descrição: CLIPE DE PAPELARIA, DE ACO, FORMATO PARALELO, ACABAMENTO GALVANIZADO COLORIDO, NR. 2/0

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV GUILHERME COTCHING, 1120	(11) 5582-2811	societario02@hometax.com.br

Item 56: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 3/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 3,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,60

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 11MM X 36MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,60

Órgão: Associação dos Municípios do Acre - AC

Data: 04/11/2022 08:30

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de consumo diversos (expediente; informática; gêneros alimentícios; e; higiene e limpeza, copa e refeitório) para atender às necessidades da Associação dos Municípios do Acre - AMAC, pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 12829_0012022

Lote/Item: 3/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 20

Unidade: Unid

UF: AC

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

07.650.136/0001-96 RICHARD S MIRANDA R\$ 3,60
* VENCEDOR *



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BACCHI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BACCHI

Descrição: Descrição não informada

Estado:

AC

Cidade:

Rio Branco

Endereço:

AV CEARA, 2635

Telefone:

(68) 9985-2363

Email:

pagglobo@uol.com.br

Item 57: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 4/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 5,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,32

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 13MM X 40MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,32

Órgão: MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO

Data: 30/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em suas repartições administrativas Sendo: UBS Guaporé, UBS Novo Plano, UBS Boa Esperança, vigilância em saúde (endêmias), UBS Olaia Alves Unidade Mista de Saúde e Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42217

Lote/Item: 17/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 15

Unidade: CX

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.208.547/0001-42

F A DE FREITAS LTDA

R\$ 5,32

* VENCEDOR *

Marca: BACHI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NIQUILADO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Chupinguaia

Endereço:

AV TANCREDO NEVES, 2371

Telefone:

(69) 3343-2086

Item 58: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 6/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 4,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,98

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 18MM X 47MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,98

Órgão: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
SUPUPERINTENDÊNCIA REG. DO EST. DE RONDÔNIA

Data: 01/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: Fornecimento de materiais de expediente destinados ao atendimento das necessidades da Conab - Sureg/RO.

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2022 /
UASG: 135461



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: CLIPE - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO
CatMat: 228285 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL:NIQUELADO, TAMANHO:6/0, MATERIAL:AÇO CARBONO, FORMATO:PARALELO

Lote/Item: 8/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: Caixa 50,00 UN
UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
63.772.925/0001-70 * VENCEDOR *	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,98
Marca: NÃO SE APLICA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R GETULIO VARGAS, 1821
Nome de Contato: FRANCISCO		Telefone: (69) 3221-2980
Email: licitacao@holandapapelaria.com.br		

Item 59: CLIPES GALVANIZADO NUMERO 8/0 - CAIXA C/ 25 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 4,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Quantidade	Descrição	Observação
550 Caixas	CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 23MM X 57MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 25 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,27

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Gabinete do Comandante do Exército Centro de Inteligência do Exército	Data: 27/04/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:12022 / UASG:160062 Lote/Item: /99 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 40 Unidade: Caixa 25,00 UN UF: DF
Objeto: Aquisição de Material de Expediente, Higienização e Limpeza e Periféricos de Informática, a fim de atender às necessidades do Centro de Inteligência do Exército e da Escola de Inteligência Militar do Exército..	
Descrição: Clipe - Material: Metal, Tamanho: 8/0, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo,	
CatMat: 272378 - CLIPE	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.599.727/0001-25 * VENCEDOR *	L.H. DE SOUZA FREITAS	R\$ 3,80
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: Material: Metal, Tamanho: 8/0, Tratamento Superficial: Niquelado, Formato: Paralelo,		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q Q 2 CONJUNTO B (SDE) LOTE, 09
Telefone: (61) 9675-4159		Email: comercio.pw5@gmail.com
16.934.475/0001-95	CROSS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E PAPELARIA LTDA	R\$ 3,90
Marca: POLY Fabricante: POLY Modelo: POLY Descrição: Clipe, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 8,0, material: metal, formato: paralelo.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q SCSV QUADRA 1 CONJUNTO 7, 10
Telefone: (61) 9134-1379		Email: naneluz1506@gmail.com
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 5,10



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: BACCHI
Fabricante: BACCHI
Modelo: BACCHI
Descrição: Clipe, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 8,0, material: metal, formato: paralelo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 7, 611	TERSON	(62) 3235-8276	distribuidorarafapaper@hotmail.com

Item 60: COLA BASTAO - FRASCO C/ 10GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 4,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,93

Quantidade	Descrição	Observação
365 Frascos	COLA EM BASTÃO, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBALAGEM EM MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO CONTENDO ATÉ 1 OG, BLISTER DE PAPEL RECICLADO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA

Data: 25/03/2022 00:00

Objeto: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE (PAPELARIA)
DESTINADO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
E SEUS DEPARTAMENTOS

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 1112283-25-03-2022

Descrição: COLA - BASTAO ATOXICA, FRASCO COM 10 GRAMAS - COLA - BASTAO
ATOXICA, FRASCO COM 10 GRAMAS

Lote/Item: 1/146

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/04/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 199

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.000.000/0000-14 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 4,93

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Endereço:

Item 61: COLA BRANCA EXTRA FORTE ADESIVO PVA- FRASCO 1 KG

Preço Estimado: R\$ 16,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,25

Quantidade	Descrição	Observação
190 Frascos	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA, EXTRA FORTE, FRASCO COM 1 KG, COM SECAGEM TRANSPARENTE, LIVRE DE SOLVENTE S, FLEXIVEL, A BASE DE AGUA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,25

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ORINDIÚVA

Data: 03/02/2022 00:00

Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: COLA BRANCA DE 1KG EXTRA FORTE ADESIVO A BASE DE PVA SECAGEM
TRANSPARENTE - COLA BRANCA DE 1KG EXTRA FORTE ADESIVO A BASE DE
PVA SECAGEM TRANSPARENTE

SRP: SIM

Identificação: 00000922



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Lote/Item: 1/66

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 201.91.77.154:5656/transparencia/

Quantidade: 210

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.652.973/0001-15 CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 16,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Uberaba

Endereço:

RUA TRISTAO DE CASTRO, 246

Telefone:

(34) 9695-6208

Email:

camposelombardi23@hotmail.com

Item 62: COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 3,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Frascos	COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,50

Órgão: ASSITENCIA SOCIAL RECURSOS DA UNIÃO
Prefeitura Municipal de Eugênio de Castro/RS

Data: 24/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: AQUISIÇÃO REF. A BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, COLA SILICONE, COLA GLITER 23 G, CANETINHA COLORIDA GRANDE C/12 UN, ESCOVA DENTAL MÉDIA ADULTO, CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, FLORES (RAMO), FLORES, PALITO DE PICOLÉ, FOLHA EMB. EVA LISA, LUVA TAM. MÉDIO, COLA GLITER 35 G, CHAPÉU, ARRANJO DE FLOR, ARRANJO DE FLORES, XAXIM, CANUDOS, PARA A ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA SEC. DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 3212022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: eugeniodecastro.gov.br.cloud/proni
mtb/index.asp?acao=1&item=2&fla
gRedFiltroLicitacao=2

Descrição: COLA GLITER 23 G - COLA GLITER 23 G

Quantidade: 1

Unidade: UNI

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.037.272/0001-27 DARLAN RICARDO RENZ
* VENCEDOR *

R\$ 3,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Eugênio de Castro

Endereço:

R ALZIRA DE CASTRO, 3010

Telefone:

(55) 8174-7060

Email:

ana@mirascontabilidade.com.br



Item 63: COLA INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO 20GR

Preço Estimado: R\$ 13,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,06

Quantidade	Descrição	Observação
270 Frascos	COLA INSTANTÂNEA 793 DE MÉDIA VISCOSIDADE, MUITIUSO, FRSCO COM 20GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,06

Órgão: PM DE PORTO ALEGRE

Data: 27/12/2022 00:00

Objeto: Aquisição de materiais de desenho e para artes, jogos e brinquedos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: COLA DE CONTATO PARA ARTESANATO: ADESIVO INSTÂNTANEO A BASE DE "CIANOACRILATOASPAS_DUPLAS_CSV, DE MÉDIA VISCOSIDADE E BICO COM DISPOSITIVO ANTIENTUPIMENTO; EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 20G. INDICAR MARCA. - COLA DE CONTATO PARA ARTESANATO: ADESIVO INSTÂNTANEO A BASE DE "CIANOACRILATOASPAS_DUPLAS_CSV, DE MÉDIA VISCOSIDADE E BICO COM DISPOSITIVO ANTIENTUPIMENTO; EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 20G. INDICAR MARCA.

SRP: NÃO

Identificação: 54900-396-2022-PRE

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 12

Unidade: TB

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.675.120/0001-02 EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 13,06

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Novo Hamburgo

Endereço:

R ITALIA, 399

Telefone:

(51) 3581-1017

Item 64: COLA ISOPOR - FRASCO C/ 250 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 29,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,90

Quantidade	Descrição	Observação
330 Frascos	COLA PARA ISOPOR, LIQUIDA, INCOLOR, NÃO TOXICA, Á BASE DE ACETATO DE POLIVINILA EM SOLUÇÃO DE ÁLCOOL, FRASCO COM 250 GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 29,90

Órgão: SENAI/DRMG - SEDE

Data: 24/10/2022 17:00

Objeto: Aquisição de material de expediente em atendimento ao SENAI Cataguases - MG
- Entrega: Rua Gama Cerqueira, 281 - Cataguases MG- CEP:36774041

Modalidade: Compra direta

SRP: NÃO

Descrição: COLA P ISOPOR NAO TOXICA EMBAL - COLA P ISOPOR NAO TOXICA EMBALAGEM 250G [000885 - 0004] COLA PARA ISOPOR NAO TOXICA EMBALAGEM DE 250 GRAMAS COLA PARA ISOPOR NÃO TÓXICA EMBALAGEM DE 250 GRAMAS Categoria: COMPONENTES ELETRÔNICOS

Identificação: 4619-Compra direta

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: compras.fiemg.com.br/

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.171.479/0001-92 JOSE APARECIDO GONCALVES FILHO
* VENCEDOR *

R\$ 29,90



Marca: acrílex
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: isopor
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ARAGUARI, 359	(31) 3271-1399	aparecidacarvalho51@hotmail.com

Item 65: COLA ISOPOR - FRASCO C/ 90 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 3,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,60

Quantidade	Descrição	Observação
370 Frascos	COLA PARA ISOPOR, LIQUIDA, INCOLOR, NÃO TOXICA, Á BASE DE ACETATO DE POLIVINILA EM SOLUÇÃO DE ÁLCOOL, FRASCO COM 90 GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,60

Órgão: CEJA JOÃO DA SILVA RAMOS	Data: 26/05/2022 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: COLA - COLA, PARA ISOPOR, INCOLOR, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, TUBO 90.0 GRAMA	SRP: NÃO
	Identificação: 202214612
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: TUBO 90.0 GRAMA
	UF: CE

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS R\$ 3,50

Marca: BAMBINI
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R VITAL BRASIL, 780	(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	meire.com2@gmail.com

12.986.376/0001-04 OSMAR P. ALBUQUERQUE FILHO R\$ 3,61

Marca: FORTFIX
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Camocim	R GENERAL SAMPAIO, 89	(88) 9254-7756	siebralopes@hotmail.com

12.321.127/0001-91 EDUQUE & BRINQUE EIRELI R\$ 3,70

Marca: BAMBINI
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
CE	Fortaleza	R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41	(85) 3045-1138



Item 66: COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 1 LITRO

Preço Estimado: R\$ 13,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Quantidade	Descrição	Observação
370 Frascos	COLA, COMPOSIÇÃO BASE ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM 1 LITRO. NO RÓTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUÇÕES DE USO E ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,00

Órgão: PODER EXECUTIVO RIO QUENTE

Data: 01/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O CORPO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE RIO QUENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR 1LITRO, ATÓXICA, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA. - COLA BRANCA ESCOLAR 1LITRO, ATÓXICA, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA.

Identificação: 00005922

Lote/Item: 1/65

Ata: N/A

Fonte: 45.188.61.100:8079/transparencia/

Quantidade: 132

Unidade: un

UF: GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.712.784/0001-22 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 13,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

Goiânia

Endereço:

AV C-104, 487

Nome de Contato:

JULIANO RODRIGUES PIMENTA

Telefone:

(62) 3091-3344

Email:

goiaspaper@hotmail.com

Item 67: COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 90 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 3,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,16

Quantidade	Descrição	Observação
580 Frascos	COLA, COMPOSIÇÃO BASE ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM 90 GRAMAS. NO RÓTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUÇÕES DE USO E ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,16

Órgão: CTO.AT.INTEG.SAUDE MENTAL-DR.DAVID C.C.FILHO
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO

Data: 24/11/2022 09:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO.

Identificação: OC: 090170000012022OC00162

Descrição: COLA DE

Lote/Item: 1/9

PAPELARIA,LIQUIDA,PVA,ISOPOR,TECIDO,PAPEL,ETC.,BRANCA,FRASCO - COLA DE PAPELARIA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO E PAPEL, COMPOSICAO BASICA ACETATO DE POLIVINILA-PVA, LAVAVEL, NAO TOXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, BRANCA, EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO SELO DO INMETRO, COMBICO ECONOMICO,, COM VALIDADE MINIMA DE COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: FRASCO 90,00 GRAMA

UF: SP



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

11.901.975/0001-07	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,80
* VENCEDOR *		
Marca: turma da cola Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLA DE PAPELARIA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO E PAPEL, COMPOSICAO BASICA ACETATO DE POLIVINILA-PVA, LAVAVEL, NAO TOXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, BRANCA, EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO SELO DO INMETRO, COMBICO ECONOMIC O,, COM VALIDADE MINIMA DE COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FONTOURA XAVIER, 586 Telefone: (19) 3471-6750 Email: iramslim@terra.com

44.658.678/0001-31	A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 2,67
Marca: KAZ Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLA DE PAPELARIA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO E PAPEL, COMPOSICAO BASICA ACETATO DE POLIVINILA-PVA, LAVAVEL, NAO TOXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, BRANCA, EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO SELO DO INMETRO, COMBICO ECONOMIC O,, COM VALIDADE MINIMA DE COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236		
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R JORNALISTA DOUTOR JULIO MESQUITA, 174 Telefone: (19) 9978-3528 Email: ac.almeidatec@gmail.com

31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 5,00
Marca: turma da cola Fabricante: Fabricante não informado Descrição: COLA DE PAPELARIA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, ISOPOR, TECIDO E PAPEL, COMPOSICAO BASICA ACETATO DE POLIVINILA-PVA, LAVAVEL, NAO TOXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, BRANCA, EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO SELO DO INMETRO, COMBICO ECONOMIC O,, COM VALIDADE MINIMA DE COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242 Nome de Contato: Natalia Telefone: (11) 2681-8092 Email: davile@outlook.com.br

Item 68: COLA LIQUIDA DE SILICONE - FRASCO C/ 60ML

Preço Estimado: R\$ 5,42 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,42

Quantidade	Descrição	Observação
300 Frascos	COLA LIQUIDA DE SILICONE, INCOLOR, FRASCO COM 60ML, COMPOSIÇÃO DE VINILA E METANOL, É INDICADA PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS, REPAROS DOMÉSTICOS E ARTESANATOS, POIS ADERE A DIVERSOS SUBSTRATOS COMO MADEIRA, COURO, METAIS, PAPEL, PAPELÃO, EVA, ISOPOR ENTRE OUTROS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 5,42

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Objeto: Aquisição eventual e futura de MATERIAIS DE EXPEDIENTE para atender às demandas das coordenações: SEMUS, HMI, HII, DVS, Vigilância Sanitária, UPA São José, Rede de Saúde Mental, SAMU, CEREST, Auditoria, CEMI, SAD, DAPS, PAISM, CDII, CEO, Saúde Bucal, CAF, TFD e Equoterapia..

Descrição: Cola - Cola Aplicação: Vidro, Alumínio , Cor: Incolor , Tipo: Líquido , Composição: Acético E Silicone

CatMat: 280791 - COLA, COMPOSIÇÃO:ACÉTICO E SILICONE, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:VIDRO, ALUMÍNIO, TIPO:LÍQUIDO

Data: 13/10/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:662022 / UASG:453204
Lote/Item: /41
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 380
Unidade: Unidade
UF: MA

00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 5,20
* VENCEDOR *		



Marca: BRW
 Fabricante: BRW
 Modelo: BRW
 Descrição: Cola silicone liquida, cor: incolor, tipo: Líquido, frasco de 250 ml

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MA	Imperatriz	R SERGIPE, 557	(99) 5248-908

21.920.389/0001-63	LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,44
--------------------	--	----------

Marca: BRW
 Fabricante: BRW
 Modelo: UNIDADE
 Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA , COR:INCOLOR , TIPO:LÍQUIDO , FRASCO DE 250 ML. Exclusivo para ME e EPP-LC 123/06-Art.48 inciso I

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	R CORONEL MANOEL BANDEIRA, 2065	COMERCIAL LIMA	(99) 9203-4665	llgcomercio@outlook.com

34.018.819/0001-06	DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 5,61
--------------------	--	----------

Marca: ACRILEX
 Fabricante: ACRILEX
 Modelo: UNIDADE
 Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA, COR: INCOLOR, TIPO: LÍQUIDO, FRASCO DE 250 ML

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MA	Imperatriz	RUA PARAIBA, 724	(99) 8168-9769 / (99) 8168-9769	duarte.distribuidora@outlook.com

Item 69: COLA PANO - FRASCO 37 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 11,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,00
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
140 Frascos	COLA PANO, INCOLOR, FRASCO COM 37 GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 11,00

Órgão: Município de Francisco Beltrão Objeto: Aquisição de tecidos, fios, agulhas e outros aviaamentos, para utilização nas oficinas realizadas pelos Clubes de Mães e em eventos promovidos pelo Departamento de Cultura do Município. Descrição: COLA PANO 37GRAMAS - COLA PANO 37GRAMAS	Data: 08/07/2022 09:00 Modalidade: Processo dispensa SRP: NÃO Identificação: MDFB-892022-Processo dispensa Lote/Item: 1/19 Ata: N/A Fonte: pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes Quantidade: 50 Unidade: UN UF: PR
---	--

84.816.867/0001-00	TECELAGEM MADRYTEX LTDA	R\$ 11,00
--------------------	-------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
 Fabricante: Fabricante não informado
 Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Realeza	R MAUA, 2929	Régis	(46) 3543-1577	madrytexrza@hotmail.com



Item 70: COLA PERMANENTE P/ TECIDO - FRASCO 37 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 8,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Frascos	COLA PANO UTILIZADA TAMBÉM PARA FIXAR PAPÉIS, PLÁSTICOS OU TECIDOS SOBRE MATERIAIS DIVERSOS COMO: GESSO, MADEIRA, CERÂMICA, METAL, VIDRO, PLÁSTICO, SECAGEM DE 20 MINUTOS COM EFEITO ADESIVO PERMANENTE, POTE DE 37 GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 8,00

Órgão: ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul/RS

Data: 17/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Compra de material que será utilizado nas oficinas terapêuticas no CAPS.
Recurso: 4011 Conta: 040345830-2 CAPS

SRP: NÃO

Identificação: 9242022

Descrição: Cola permanente para tecidos - Cola permanente para tecidos

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: cacapavadosul.gov.br.cloud/pronimt
b/index.asp

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

95.218.079/0001-38 JANE MARIA TEIXEIRA MACHADO

R\$ 8,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

RS

Caçapava do Sul

R 7 DE SETEMBRO, 679

(55) 3281-1409

Item 71: COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL FINO - PCT C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 64,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,20

Quantidade	Descrição	Observação
560 Pacotes	COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE, REFIL FINO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 64,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

Data: 11/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE
FINO

SRP: SIM

Identificação: 00023922

Lote/Item: 1/508

Ata: N/A

Fonte: servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656
/Transparencia/

Quantidade: 13

Unidade: KG

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.752.257/0001-96 EB DA SILVA NETO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

R\$ 64,20

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:

SP

Iperó

RODOVIA IPERO A SOROCABA, 1.559

Telefone:

(15) 3266-4462 / (15) 3266-3613 / (15) 3266-4462

Email:

contabilidadealiancaipero@hotmail.com

Item 72: COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL GROSSO - PCT C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 58,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,70

Quantidade	Descrição	Observação
490 Pacotes	COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE, REFIL GROSSO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 58,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Data: 21/03/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: COLA - COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE; REFIL GROSSO - COLA - COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE; REFIL GROSSO

Identificação: 1116748-21-03-2022

Lote/Item: 1/92

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/04/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 500

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.000.000/0000-14

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

R\$ 58,70

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

,

Item 73: COLCHETE LATONADO NUMERO 10 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 9,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,10

Quantidade	Descrição	Observação
190 Caixas	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO N 10, 50MM, CAIXA COM 72 UNIDADE S.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,10

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 27/09/2022 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:160175

23ªCircunscrição de Serviço Militar

Lote/Item: /121

Objeto: Aquisição de Material de Expediente..

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Colchete Fixação - Colchete Fixação Material: Aço , Tamanho: Nº 10 ,
Tratamento Superficial: Latonado
CatMat: 278610 - COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL:AÇO, TRATAMENTO
SUPERFICIAL:LATONADO, TAMANHO:Nº 10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 370
Unidade: Caixa 72,00 UN
UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.392.983/0001-61 * VENCEDOR *	UNICA SANEANTES LTDA Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Colchete Fixação Material: Aço , Tamanho: Nº 10 , Tratamento Superficial: Latonado Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PE Paulista R FREI CANECA, 11 (81) 9165-6871 rh.empresendimentos@outlook.com	R\$ 7,30
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA Marca: Max Fabricante: Max Modelo: nº 10. Caixa com 72 unidades Descrição: Colchete fixação, material: aço, tratamento superficial: latonado, tamanho: nº 10. Caixa com 72 unidades. Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: AL Maceió AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506 Vanessa (82) 3313-1020 vanessatama@hotmail.com.com	R\$ 9,99
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo: MAX Descrição: Colchete fixação, material: aço, tratamento superficial: latonado, tamanho: nº 10. Caixa com 72 unidades. Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PE Recife R RIO XINGU, 305 (81) 8689-2987 millenium_licitacoes@outlook.com	R\$ 10,00

Item 74: COLCHETE LATONADO NUMERO 15 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 13,64 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,64

Quantidade	Descrição	Observação
200 Caixas	COLCHETE LATONADO NUMERO 15, COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL CHAPA DE AÇO REVESTIDO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO NUMERO 15. CAIXA COM 72 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,64

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e escritório, para atender às necessidades de todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..
Descrição: Escritório Virtual - Colchete para encadernação, número 15, latonado, haste dupla e flexível. Embalagem: caixa com no mínimo 72 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
CatSer: 19003 - ESCRITORIO VIRTUAL
Data: 30/09/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1402022 / UASG:450996
Lote/Item: /52
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 195
Unidade: UNIDADE
UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.831.603/0001-47 * VENCEDOR *	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 13,19



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Colchete para encadernação, número 15, latonado, haste dupla e flexível. Embalagem: caixa com no mínimo 72 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R TENENTE CAMARGO, 1015	Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com

37.959.675/0001-72 LEAO DE JUDA COMERCIAL LTDA

R\$ 13,25

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Colchete para encadernação, número 15, latonado, haste dupla e flexível. Embalagem: caixa com no mínimo 72 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SC	Joinville	R DONA FRANCISCA, 8300	(41) 9115-0332

25.070.251/0001-73 STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 14,47

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Colchete para encadernação, número 15, latonado, haste dupla e flexível. Embalagem: caixa com no mínimo 72 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. FIXPAPER.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	stylluspapeis@globo.com

Item 75: COLCHETE LATONADO NUMERO 6 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 13,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,83

Quantidade	Descrição	Observação
190 Caixas	COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO N 6, 30MM, CAIXA COM 72 UNIDADES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,83

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO

Data: 07/11/2022 08:31

Objeto: Material de expediente

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) -
Registro de PreDescrição: Colchete - Colchete latonado, número 12, fabricados em aço com revestimento
amarelo/dourado, caixa com 72 unidades. Caixa.

SRP: SIM

Identificação: 0110/2022

Lote/Item: 27/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/11/2022 13:51

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 228

Unidade: CAIXA

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE EIRELI

R\$ 8,05

* VENCEDOR *

Marca: TOP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: TOP

Descrição:

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	São Sebastião do Caí	R MARECHAL DEODORO, 570	Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
18.539.470/0001-93		EDUARDO RITA BEM			R\$ 9,65	
Marca: XR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Nº 12						
Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	R IRMAO FRANCISCO, 55	EDUARDO	(51) 3093-1015	erb@erbdistribuidora.com.br	
10.925.677/0001-94		J.P.CAVEDON SOARES			R\$ 23,80	
Marca: CLIPS TOP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CLIPS TOP						
Descrição:						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	AV TERESOPOLIS, 2958	(51) 3343-8583	luciane@contabsul.com.br		

10.925.677/0001-94		J.P.CAVEDON SOARES		R\$ 23,80	
Marca: CLIPS TOP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CLIPS TOP					
Descrição:					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RS		Porto Alegre		AV TERESOPOLIS, 2958	
				Telefone:	
				(51) 3343-8583	
				Email:	
				luciane@contabsul.com.br	

Item 76: COLCHONETE EM ESPUMA D20 - TAMANHO 100X60X3CM

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	COLCHONETE EM ESPUMA D20, COM CAPA DE CORINO DIMENSÕES: 100X60X3CM, CORES VARIADAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,00

Órgão: EEEP VEREADOR JOSÉ BATISTA FILHO – ZEZINHO BATISTA

Data: 07/06/2022 16:00

Objeto: COTAÇÃO ELETRÔNICA 02/2022, AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADA A MANUTENÇÃO DA EEEP VEREADOR JOSÉ BATISTA FILHO - ZEZINHO BATISTA.

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

SRP: NÃO

Descrição: COLCHONETE - COLCHONETE, ESPUMA D20, TECIDO MULTIFLEX, 95 X 35 X 3CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Identificação: 202215055

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 42

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
12.321.127/0001-91		EDUQUE & BRINQUE EIRELI		R\$ 45,00	
* VENCEDOR *					
Marca: PANGUE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
CE		Fortaleza		Telefone:	
		R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41		(85) 3045-1138	

Item 77: COLETE CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO

Preço Estimado: R\$ 23,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,33

Quantidade	Descrição	Observação
278 Unidades	COLETE DE TREINO, EM POLIÉSTER COM ELÁSTICO FURADINHO 50G, CORES VARIADAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 23,33



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
 Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqIsznuiwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqIsznuiwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: EEEP VEREADOR JOSÉ BATISTA FILHO – ZEZINHO BATISTA	Data: 07/06/2022 16:00
Objeto: COTAÇÃO ELETRÔNICA 02/2022, AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADA A MANUTENÇÃO DA EEEP VEREADOR JOSÉ BATISTA FILHO - ZEZINHO BATISTA.	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
	SRP: NÃO
Descrição: COLETE - COLETE, CATEGORIA ADULTO, TREINO ESPORTIVO, TAMANHO UNICO, POLIESTER, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Obs: DUAS CORES SENDO 22 UNIDADES DE CADA COR.	Identificação: 202215055
	Lote/Item: 1/17
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 44
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.455.654/0001-38 * VENCEDOR *	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 17,00
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Itapipoca	Endereço: R RUA PRESILAU CAMERINO, 131
		Telefone: (85) 3119-3961
		Email: licitamrg@gmail.com
12.321.127/0001-91	EDUQUE & BRINQUE EIRELI	R\$ 18,00
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R OCTACILIO AFFONSO DE SOUZA, 41
		Telefone: (85) 3045-1138
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 35,00
Marca: PANGUE Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R VITAL BRASIL, 780
		Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358
		Email: meire.com2@gmail.com

Item 78: CONE DE AGILIDADE - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 13,79 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,79

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	CONES DE AGILIDADE, MUSCULAÇÃO E TREINO EM PLÁSTICO INJETADO, 11CM DE LARGURA E 18 CM DE COMPRIMENTO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,79

Órgão: Secretaria de Estado da Educação	Data: 25/10/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Consumo – Kit Material Esportivo 1, objetivando atender as escolas da Rede Pública Estadual de Ensino desta Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/MA. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cone - Cone Material: Pvc , Altura: 24 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Laranja	Identificação: NºPregão:142021 / UASG:925984
CatMat: 444231 - CONE	Lote/Item: 1/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.760
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 12,40



Marca: NEDEL
Fabricante: NEDEL
Modelo: NEDEL
Descrição: Cone médio, fabricado em PVC, cor laranja e branco, 30 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Feliz	AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

27.183.604/0001-77 TECBOL LTDA

* VENCEDOR *

R\$ 13,00

Marca: Dalebol
Fabricante: Tecbol
Modelo: Cone
Descrição: Cone médio, fabricado em PVC, cor laranja e branco, 30 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430	financeirotecbol@gmail.com

02.902.969/0001-83 TRINCA ESPORTES LTDA

R\$ 15,98

Marca: Plasticor
Fabricante: Próprio
Modelo: 30cm
Descrição: Cone médio, fabricado em PVC, cor laranja e branco, 30 cm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
BA	Feira de Santana	R COMANDANTE ALMIRO, 465	Rosangela Lopes	(75) 3623-4274	trincaesportes@casaesportiva.com.br

Item 79: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO C/ 18ML

Preço Estimado: R\$ 4,12 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,12

Quantidade	Descrição	Observação
330 Frascos	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 18 ML. FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS. NÃO PREJUDICA O MEIO AMBIENTE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,12

Órgão: MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO

Data: 30/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em suas repartições administrativas Sendo: UBS Guaporé, UBS Novo Plano, UBS Boa Esperança, vigilância em saúde (endemias), UBS Olaia Alves Unidade Mista de Saúde e Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42217

Lote/Item: 61/61

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 6

Unidade: UNI

UF: RO

18.208.547/0001-42 F A DE FREITAS LTDA

* VENCEDOR *

R\$ 4,12

Marca: MASTER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 18ML
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RO	Chupinguaia	AV TANCREDO NEVES, 2371	(69) 3343-2086



Item 80: DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML

Preço Estimado: R\$ 69,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,60

Quantidade	Descrição	Observação
125 Unidades	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, COM TAMPA, CONFECCIONADO EM PLASTICO, DOTADO DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA LATERAL DE BEBEDOUROS OU EM PAREDES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 69,60

Órgão: FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ

INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLOGICOS

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de Dispenser e Utensílios

SRP: NÃO

Descrição: PORTA-COPO - PORTA-COPO, MATERIAL ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE FIXAÇÃO EMAÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 21/2022 / UASG: 254445

Lote/Item: 1/1

CatMat: 302373 - PORTA-COPO, MATERIAL: ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE FIXAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO: COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

40.089.894/0001-52

LC DA SILVA ARRUDA HIGICOM COMERCIO E LICITACOES

R\$ 69,60

* VENCEDOR *

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PORTA-COPO, MATERIAL ACRÍLICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE FIXAÇÃO EMAÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML

Estado:

GO

Cidade:

Itumbiara

Endereço:

R T, 706

Telefone:

(64) 3404-6749/ (64) 9213-0053

Email:

comercial@higigroup.com.br

Item 81: DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML

Preço Estimado: R\$ 61,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,18

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML, COM TAMPA, CONFECCIONADO EM PLASTICO, DOTADO DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA LATERAL DE BEBEDOUROS OU EM PAREDES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 61,18

Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis - MG

Data: 01/12/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE PRODUTOS DE COPA E COZINHA PARA SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: PORTA COPO DESCARTAVEL DE 200ML, EM ACRILICO PARA COPO DE 180 A 200 ML, MEDINDO - PORTA COPO DESCARTAVEL DE 200ML, EM ACRILICO PARA COPO DE 180 A 200 ML, MEDINDO

Identificação: 15136_0742022

Lote/Item: 84/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 56

Unidade: UNIDADE

UF: MG



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.088.733/0001-49 MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

R\$ 61,18

* VENCEDOR *

Marca: NOBRE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: NOBRE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MG

Cidade:

Coronel Fabriciano

Endereço:

R RUBENS SIQUEIRA MAIA, 1507

Telefone:

(31) 3822-6230/ (31) 8511-2876

Email:

cont.status@gmail.com

Item 82: DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS, TAMANHO DE CADA PEÇA 48mm x 27mm x 8mm.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis
SEC. MUN. EDUC., CULT., ESP., LAZER

Data: 16/08/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO A SER UTILIZADO NO
ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.

SRP: NÃO

Descrição: DOMINÓ PROFISSIONAL MODELO DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS -
DOMINÓ PROFISSIONAL MODELO DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS

Identificação: 662022

Lote/Item: 57/22145

Ata: N/A

Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp
ecloud.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN - UNIDADE

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.683.954/0001-47 AMANDA BREMER FROEDE 12385989603

R\$ 45,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: DOMINÓ PROFISSIONAL MODELO DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS

Estado:

MG

Cidade:

Teófilo Otoni

Endereço:

R BELMIRO CARDOSO, 100

Telefone:

(33) 9176-0585

Email:

amandafroede@gmail.com

Item 83: ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - PACOTE C/ 200 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Quantidade	Descrição	Observação
140 Pacotes	ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - MATERIAL DE BORRACHA, RESISTENTE, INDICADO PARA JUNTAR DOCUMENTOS, PROCESSOS E PAPÉIS EM GERAL, PACOTE C/ 200 UNIDADES, PESANDO 100 GRAMAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,00

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL
Câmara Municipal de Carangola/MG

Data: 27/10/2022 00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente

SRP: NÃO

Identificação: 432022



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Elástico tipo látex Especial, amarelo, nº 18, de alta resistência, pacote com 120 unidades - Elástico tipo látex Especial, amarelo, nº 18, de alta resistência, pacote com 120 unidades

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Fonte: 187.94.215.86:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 15

Unidade: pt

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

13.041.554/0001-89	PRINT MAX REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 9,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Carangola	TV CORONEL NOVAES, 65
Telefone:		Email:
(32) 3741-2809		marinhoconta@hotmail.com

Item 84: ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT

Preço Estimado: R\$ 13,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,50

Quantidade	Descrição	Observação
60 Caixas	ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA

Data: 11/04/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TECIDOS AVIAMENTOS ARMARINHOS E MATERIAIS DE ARTESANATO PARA ATENDER OS SERVIÇOS PROGRAMAS E DEMAIS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT.

Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços

SRP: NÃO

Identificação: 510620-7-013-2022

Descrição: ELASTICO - DE ELASTICO CHATO,N. 18 MEDINDO 11,00MM DE LARGURA,NA COR BRANCA - ELASTICO - DE ELASTICO CHATO,N. 18 MEDINDO 11,00MM DE LARGURA,NA COR BRANCA

Lote/Item: 1/45

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.496.182/0001-61	ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI	R\$ 13,50
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	AVENIDA MARIO CORREA, 87
Telefone:		Email:
(65) 9937-1163 / (65) 3623-3540		luisferps@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 85,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,13

Quantidade	Descrição	Observação
430 Caixas	ENVELOPE A4 KRAFT, SACO, GRAMATURA 75 G/M2, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR NATURAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 85,13

Órgão: ACADEMIA DE POL. MILITAR BARRO BRANCO
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
São PAULO

Data: 11/10/2022 10:12**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 180174000012022OC00163**Lote/Item:** 1/7**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 40**Unidade:** CAIXA 100,00 UNIDADE**UF:** SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS DE ESCRITORIO, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MAQUINAS DE CALCULAR E CONTABEIS, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, FERRAMENTAS DE USO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL

Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA,PAPEL KRAFT, 80G/M2, SACO, BR, A3(297X420),S/IMP - ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.901.975/0001-07 SLIM SUPRIMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 75,00

Marca: script**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** script**Descrição:** ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA**Estado:**
SP**Cidade:**
São Paulo**Endereço:**
R FONTOURA XAVIER, 586**Telefone:**
(19) 3471-6750**Email:**
iramslim@terra.com

67.440.461/0001-56 MEGAPEL COMERCIAL LTDA

R\$ 77,48

Marca: Scrity Branco 90 g m2 MEDIDAS 310 X 410 MM**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Scrity Branco 90 g m2 MEDIDAS 310 X 410 MM**Descrição:** ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA**Estado:**
SP**Cidade:**
São Paulo**Endereço:**
R DA MOOCA, 3960**Nome de Contato:**
GEORGE**Telefone:**
(11) 2601-6900**Email:**
megapel@megapel.com.br

31.983.081/0001-10 DAVILE CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.

R\$ 102,91

Marca: scrity modelo of 45 branco 35x45 cm**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** scrity modelo of 45 branco 35x45 cm**Descrição:** ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA**Estado:**
SP**Cidade:**
São Paulo**Endereço:**
R NAME, 242**Nome de Contato:**
Natalia**Telefone:**
(11) 2681-8092**Email:**
davile@outlook.com.br

Item 86: ENVELOPE A4 SACO PADRAO COR AMARELO OURO - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 85,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,13

Quantidade	Descrição	Observação
430 Caixas	ENVELOPE A4 SACO, GRAMATURA 75 G/M2, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR NATURAL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 85,13

Órgão: ACADEMIA DE POL. MILITAR BARRO BRANCO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São PAULO	Data: 11/10/2022 10:12 Modalidade: Convite Eletrônico SRP: NÃO Identificação: OC: 180174000012022OC00163 Lote/Item: 1/7 Ata: Link Ata Fonte: www.bec.sp.gov.br Quantidade: 40 Unidade: CAIXA 100,00 UNIDADE UF: SP
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, SUPRIMENTOS PARA MAQUINAS DE ESCRITORIO, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, BATERIAS NAO RECARREGAVEIS, MOBILIARIOS DE ESCRITORIO, MAQUINAS DE CALCULAR E CONTABEIS, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, FERRAMENTAS DE USO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL	
Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA,PAPEL KRAFT, 80G/M2, SACO, BR, A3(297X420),S/IMP - ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.901.975/0001-07 * VENCEDOR *	SLIM SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 75,00
Marca: script Fabricante: Fabricante não informado Modelo: script Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R FONTOURA XAVIER, 586
		Telefone: (19) 3471-6750
		Email: iramslim@terra.com
67.440.461/0001-56	MEGAPEL COMERCIAL LTDA	R\$ 77,48
Marca: Scrity Branco 90 g m2 MEDIDAS 310 X 410 MM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Scrity Branco 90 g m2 MEDIDAS 310 X 410 MM Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R DA MOOCA, 3960
		Nome de Contato: GEORGE
		Telefone: (11) 2601-6900
		Email: megapel@megapel.com.br
31.983.081/0001-10	DAVILE CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITORIOS LTDA.	R\$ 102,91
Marca: scrity modelo of 45 branco 35x45 cm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: scrity modelo of 45 branco 35x45 cm Descrição: ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT, PESANDO 80 G/M2, TIPO SACO, SEM IMPRESSAO, MEDINDO 297 X 420 - TAMANHO A3, COM ABA, BRANCO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R NAME, 242
		Nome de Contato: Natalia
		Telefone: (11) 2681-8092
		Email: davile@outlook.com.br

Item 87: ENVELOPE CARTA - CORES VARIADAS - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 38,55 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,55

Quantidade	Descrição	Observação
210 Caixas	ENVELOPE CARTA, CORES VARIADAS, TAMANHO DE 114X162MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	



Órgão: Fundo Municipal de Educação
Departamento de Educação e Cultura
Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrição: ENVELOPE CARTA COLORIDOS 114X162 100 UNID - ENVELOPE CARTA COLORIDOS 114X162 100 UNID

Data: 04/08/2022 00:00
Modalidade: Dispensa por Limite
SRP: NÃO
Identificação: 15722022
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: tuiuti.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 5
Unidade: PCT
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

38.016.687/0001-26 CR VILACA LTDA R\$ 38,55
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** Bragança Paulista **Endereço:** R DOUTOR ROMEO CAMPOS VERGAL, 283 **Telefone:** (11) 4031-0500/ (11) 4031-5229 **Email:** abertura100@gmail.com

Item 88: ESCALADA DE AGILIDADE - 10 DEGRAUS

Preço Estimado: R\$ 53,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,80

Quantidade	Descrição	Observação
21 Unidades	ESCALADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS - 4M - TREINO FUNCIONAL: ESCADAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FÍSICO. MATERIAL: NYLON E POLIPROPILENO DIMENSÕES : 4 METROS DE COMPRIMENTO - 10 DEGRAUS ESPAÇO ENTRE DEGRAUS : 40CM	

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BARRA/RJ

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA BARRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: ESCALADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS - 4M - TREINO FUNCIONAL: ESCADAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FÍSICO. MATERIAL: NYLON E POLIPROPILENO DIMENSÕES : 4 METROS DE COMPRIMENTO - 10 DEGRAUS ESPAÇO ENTRE DEGRAUS : 40CM - ESCALADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS - 4M - TREINO FUNCIONAL: ESCADAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FÍSICO. MATERIAL: NYLON E POLIPROPILENO DIMENSÕES : 4 METROS DE COMPRIMENTO - 10 DEGRAUS ESPAÇO ENTRE DEGRAUS : 40CM

Data: 06/07/2022 10:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 44504
Lote/Item: 18/18
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UNID.
UF: RJ

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.539.126/0001-41 TROPIX COMERCIAL LTDA R\$ 47,20
* VENCEDOR *

Marca: ATHI

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 4 M

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** Mauá **Endereço:** R CORONEL HERCULANO DE CARVALHO, 221 **Telefone:** (11) 4546-1987 **Email:** contato@a2rconsultoria.com.br

07.486.627/0001-43 C. A. M. CASTILHOS R\$ 52,20



Marca: kaemy K235
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: escada de agilidade
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Campos dos Goytacazes	R LIONS CLUB, 128	(22) 9856-8153	camcastilhos@hotmail.com

02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 62,00
--------------------	-----------------------	-----------

Marca: GL
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 4M
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Ivoti	AV CAPIVARA, 1515	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com

Item 89: ESTILETE LARGO - ESPRESSURA 18MM - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 4,45 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,45
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	ESTILETE LARGO, ESPRESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO , TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE POR PRESSÃO , ESPESSURA 18 MM, TIPO LARGO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA AÇO C/ TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,45

Órgão: SECRETARIA	Data: 23/08/2022 00:00
GABINETE E SECRETARIA DA CAMARA	Modalidade: Pregão
Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG	SRP: NÃO
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAS DE EXPEDIENTES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO.	Identificação: 362022
	Lote/Item: 1/25
Descrição: ESTILETE LARGO 18MM - ESTILETE LARGO 18MM	Ata: N/A
	Fonte: appsaogoncalo.gov.br.cloud/pronimtb_cm/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MG

41.852.525/0001-32	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	R\$ 4,40
* VENCEDOR *		

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandobordando.net

29.050.922/0001-95	W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 4,49
--------------------	----------------------------------	----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 233	(31) 3226-9678	contato.wmcomercio@gmail.com



Item 90: EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO - 15CM COMPRIMENTO

Preço Estimado: R\$ 3,49 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,49

Quantidade	Descrição	Observação
380 Unidades	EXTRATOR GRAMPO MATERIAL: AÇO GALVANIZADO , COMPRIMENTO: 15CM, TIPO: ESPÁTULA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,49

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 07/07/2022 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO NAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, processado pelo sistema de registro de preços..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Extrator Grampo - Extrator Grampo Material: Aço Galvanizado , Tipo: Espátula , Comprimento: 150 MM, Largura: 15 M	SRP: SIM
CatMat: 429829 - EXTRATOR GRAMPO	Identificação: NºPregão:482022 / UASG:987487
	Lote/Item: 19/140
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.555.146/0001-21	2B DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,16
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES EXCLUSIVO ME/EPP.		
Estado: SC	Cidade: Santo Amaro da Imperatriz	Endereço: R LAVINO VENTURA, 880
		Telefone: (48) 9143-1043
		Email: 2bdistribuidorasc@gmail.com
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 2,22
* VENCEDOR *		
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo: BRW Descrição: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO 150 MM, LARGURA 15 MM		
Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R TENENTE CAMARGO, 1015
		Nome de Contato: Paulo Rodrigo de Souza
		Telefone: (46) 3524-9076
		Email: centerbelfb@hotmail.com
73.272.528/0001-93	DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE ESCRITORIO AMERICANSUL LTDA	R\$ 6,10
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo: 2022 Descrição: Descrição: Extrator Grampo Material: Aço Galvanizado , Tipo: Espátula , Comprimento: 150 MM, Largura: 15 M		
Estado: PR	Cidade: Santo Antônio do Sudoeste	Endereço: R D. PEDRO I, 394
		Nome de Contato: DARCI
		Telefone: (46) 3563-1014
		Email: americansul2@gmail.com

Item 91: FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE - TAMANHO 12MM X 50M

Preço Estimado: R\$ 2,36 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,36

Quantidade	Descrição	Observação
470 Unidades	FITA ADESIVA FINA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 50M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,36

Órgão: Município de São João	Data: 05/04/2022 08:30
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO-PR.	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
	Identificação: MDSJ-342022-Pregão Presencial



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
 Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Fita adesiva fina 510 - 12 mmx50m - Fita adesiva fina 510 - 12 mmx50m

Lote/Item: 1/52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: saojoaopr.equipiano.com.br:7474/tr
ansparencia/licitacoes

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA				R\$ 2,35	
* VENCEDOR *						
Marca: FITPEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FITPEL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Francisco Beltrão	R TENENTE CAMARGO, 1015	Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com	
05.621.193/0001-11	ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA				R\$ 2,37	
Marca: FITPEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	(46) 3536-3609			

Item 92: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - TAMANHO 48MM X 100M

Preço Estimado: R\$ 5,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,62

Quantidade	Descrição	Observação
1.010 Unidades	FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,62

Órgão: Prefeitura Municipal de Blumenau

Data: 14/12/2022 10:00

Objeto: Registro de preços de material de expediente para atendimento a diversas secretarias pelo período de 01 ano - Diversas Secretarias - FMAS

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: FITA DUPLA FACE, RAO GRANDE, TAMANHO 12 MM X 30 M, COR BRANCA
- FITA DUPLA FACE, RAO GRANDE, TAMANHO 12 MM X 30 M, COR BRANCA

Identificação: 15522_1712022

Lote/Item: 72/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 711

Unidade: ROLO

UF: SC

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.066.477/0001-84		RSUL EIRELI				R\$ 5,00
* VENCEDOR *						
Marca: Neomundi						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Neomundi						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143	LUIZA	(47) 3338-1855	rsulvendas03@gmail.com	
48.421.700/0001-86		BILL COMMERCE LTDA				R\$ 5,80
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						



Estado: SC Cidade: Indaial Endereço: R SAO JUSTINO, 60 Telefone: (47) 8875-4519 Email: guilhermemoser@gmail.com

11.118.645/0001-40 KLEBER MACHADO & CIA LTDA

R\$ 6,05

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SC Cidade: Lages Endereço: AV LUIZ DE CAMOES, 911 Telefone: (49) 3222-8345/ (49) 3222-8345

Item 93: FITA CREPE ADESICA - TAMANHO 18MM X 50M

Preço Estimado: R\$ 7,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,06

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	FITA ADESIVA LARGA, PARA EMBALAGEM, INCOLOR, TIPO MONOFACE, ROLO DE 48MM X 100M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,06

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SAUDE
Prefeitura Municipal de Anhumas/SP

Data: 31/05/2022 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE SAÚDE MUNICIPAL

Identificação: 22282022

Lote/Item: 1/69

Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, COR BEGE, TIPO MONO FACE, LARGURA APROXIMADA DE 20 MM. COMPRIMENTO DO - FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, COR BEGE, TIPO MONO FACE, LARGURA APROXIMADA DE 20 MM. COMPRIMENTO DO

Ata: N/A

Fonte: 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: RL

UF: SP

34.886.460/0001-80 DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 6,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Presidente Epitácio Endereço: RUA ALVARO COELHO, 3-30 Telefone: (18) 3281-1024 Email: ec.brasil@hotmail.com

36.688.418/0001-80 EMERSON BEZERRA DA SILVA

R\$ 6,69

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Presidente Prudente Endereço: R ANGELO CALABRETTA, 389 Telefone: (18) 9787-3246 Email: ermlimp@stetnet.com.br

21.573.652/0001-95 EDIVANDRO DE JESUS PINTO

R\$ 8,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: Dracena Endereço: AL ROMENIA, 677 Telefone: (18) 2137-2866 Email: unitechdracena@outlook.com



Item 94: FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M

Preço Estimado: R\$ 7,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,54

Quantidade	Descrição	Observação
420 Rolos	FITA CREPE ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 18 MM X 50 M.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,54

Órgão:	Prefeitura Municipal de Blumenau	Data:	14/12/2022 10:00
Objeto:	Registro de preços de material de expediente para atendimento a diversas secretarias pelo período de 01 ano - Diversas Secretarias - FMAS	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	FITA DUPLA FACE, RAO GRANDE, TAMANHO 19 MM X 30 M, COR BRANCA - FITA DUPLA FACE, RAO GRANDE, TAMANHO 19 MM X 30 M, COR BRANCA	Identificação:	15522_1712022
		Lote/Item:	73/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	1.811
		Unidade:	ROLO
		UF:	SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.066.477/0001-84 * VENCEDOR *	RSUL EIRELI	R\$ 5,00
Marca:	Neomundi	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	Neomundi	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Blumenau	R NORBERTO SEARA HEUSI, 1143
		Nome de Contato:
		LUIZA
		Telefone:
		(47) 3338-1855
		Email:
		rsulvendas03@gmail.com
11.118.645/0001-40	KLEBER MACHADO & CIA LTDA	R\$ 8,72
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Lages	AV LUIZ DE CAMOES, 911
		Telefone:
		(49) 3222-8345/ (49) 3222-8345
48.421.700/0001-86	BILL COMMERCE LTDA	R\$ 8,89
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Indaial	R SAO JUSTINO, 60
		Telefone:
		(47) 8875-4519
		Email:
		guilhermemoser@gmail.com

Item 95: FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº12 - 50MM X 10M

Preço Estimado: R\$ 10,58 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,58

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 12 - 50MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,58

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	Data:	27/06/2022 09:00
Objeto:	Implantação de registro de preços para futura e fracionada aquisição de materiais diversos para artesanato, tecidos, aviamentos, cama, mesa e banho, em atendimento às necessidades das diversas Secretarias Departamentos da Administração Municipal..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:952022 / UASG:450996



Descrição: Aviamento para costura - Fita mimosa, lisa, em cetim, 100 % poliéster, nº 12 - 50mm de largura, rolo com 10 metros diversas cores.

CatMat: 47783 - AVIAMENTO PARA COSTURA

Lote/Item: /130

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/07/2022 17:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR					VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.647.237/0001-64	EDUARDO GUERRA DO CARMO					R\$ 6,75
* VENCEDOR *						
Marca: KIT						
Fabricante: KIT						
Modelo: FITA						
Descrição: CONFORME EDITAL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Assis	RUA VALVERDE, 173	Adriele	(18) 3324-1744	eduardo-egc@outlook.com	
84.816.867/0001-00	TECELAGEM MADRYTEX LTDA					R\$ 9,98
Marca: makro						
Fabricante: makro						
Modelo: 12						
Descrição: fita						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Realeza	R MAUA, 2929	Régis	(46) 3543-1577	madrytexrza@hotmail.com	
03.851.189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA					R\$ 15,00
Marca: Merita						
Fabricante: Merita						
Modelo: Fita mimosa						
Descrição: Fita mimosa, lisa, em cetim, 100 % poliéster, nº 12 - 50mm de largura, rolo com 10 metros diversas cores.						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	R DOUTOR AMERICO DE OLIVEIRA, 167		(35) 3622-4866	contabilex@contabilex.net	

Item 96: FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº22 - 70MM X 10M

Preço Estimado: R\$ 36,69 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,69

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 22 - 70MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 36,69

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

Data: 18/04/2022 00:00

Objeto: AQUISICAO DE AVIAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL DE ARAGUAINHA - MT

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00001422

Descrição: FITA DE CETIM Nº22 70MM 10M - FITA DE CETIM Nº22 70MM 10M

Lote/Item: 1/51

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.araguainha.mt.gov.br:5658/transparencia/

Quantidade: 12

Unidade: ROLO

UF: MT



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.496.182/0001-61		ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI		R\$ 36,69	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AVENIDA MARIO CORREA, 87	(65) 9937-1163 / (65) 3623-3540	luisferps@hotmail.com	

Item 97: FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº3 - 15MM X 10M

Preço Estimado: R\$ 9,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,00

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 3 - 15MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Inácio

Data: 15/12/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTO INÁCIO-PR

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: FITA DE CETIM N 3, 10M X 15MM, VÁRIAS CORES. - FITA DE CETIM N 3, 10M X 15MM, VÁRIAS CORES.

Identificação: PMDSI-682022-Pregão Presencial

Lote/Item: 1/88

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: santoinaciopr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 30

Unidade: PCT

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
40.648.281/0001-08		Y P RAIS SUPRIMENTOS		R\$ 9,00	
* VENCEDOR *					
Marca: SHEIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	RUA RENE TACOLA, 850	(44) 9867-6261	notafinanceiro@gmail.com	

Item 98: FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº5 - 22MM X 10M

Preço Estimado: R\$ 18,36 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,36

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 5 - 22MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 18,36

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

Data: 18/04/2022 00:00

Objeto: AQUISICAO DE AVIAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL DE ARAGUAINHA - MT

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 22MM 10M - FITA DE CETIM Nº 05 22MM 10M

Identificação: 00001422

Lote/Item: 1/50



Ata: [Link Ata](#)Fonte: transparencia.araguinha.mt.gov.br:5658/transparencia/

Quantidade: 12

Unidade: ROLO

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
19.496.182/0001-61	ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI			R\$ 18,36
* VENCEDOR *				
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	AVENIDA MARIO CORREA, 87	(65) 9937-1163 / (65) 3623-3540	luisferps@hotmail.com

Item 99: FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº9 - 38MM X 10M

Preço Estimado: R\$ 22,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Quantidade	Descrição	Observação
95 Rolos	FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 9 - 380MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA

Data: 08/08/2022 00:00

Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de expediente e papelaria para atender a demanda dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrições constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009122

Lote/Item: 1/125

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.417.358/0001-38		ANA LUCIA MENDONCA RODRIGUES LEMOS			R\$ 32,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Riolândia	R 12, 525	(17) 3291-1165	escritoriocontabiluniao3@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,99

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT

Data: 11/04/2022 08:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TECIDOS, AVIAMENTOS, ARMARINHOS E MATERIAIS DE ARTESANATO PARA ATENDER OS SERVIÇOS, PROGRAMAS E DEMAIS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 132022

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Adjudicação: 11/04/2022 08:00

Descrição: FITA DE CETIM 100% POLIESTER CF 009, COM 38MM DE LARGURA E 10M DE COMP - FITA DE CETIM 100% POLIESTER CF 009, COM 38MM DE LARGURA E 10M DE COMP



Fonte: portal.prefnovabrazilandia-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx

Quantidade: 13

Unidade: UNIDADE

UF: MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
19.496.182/0001-61		ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI		R\$ 11,99	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	AVENIDA MARIO CORREA, 87	(65) 9937-1163 / (65) 3623-3540	luisferps@hotmail.com	

Item 100: FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 33,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,43

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,43

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Data: 26/09/2022 00:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Escritório e Papelaria

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: FOLHA EVA ATOALHADA 40X60CM CORES VARIADAS C 2MM C/ 05

SRP: SIM

UNIDADES - FOLHA EVA ATOALHADA 40X60CM CORES VARIADAS C 2MM C/ 05 UNIDADES

Identificação: 00014522

Lote/Item: 1/115

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /

Quantidade: 560

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
34.886.460/0001-80		DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI			R\$ 33,43
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Epitácio	RUA ALVARO COELHO, 3-30	(18) 3281-1024	ec.brasil@hotmail.com	

Item 101: FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 27,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,96

Quantidade	Descrição	Observação
290 Pacotes	FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,96



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICÍPIO DE COSMORAMA

Data: 17/02/2022 00:00

Objeto: aquisição de materiais de expediente para utilização em diversos setores da prefeitura municipal, com entrega parcelada durante o período de 12 (doze) meses.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR BRANCO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 5 FOLHAS. - FOLHA DE EVA COM GLITER; MEDINDO 45 X 60CM; COM ESPESSURA DE 2MM; MODELO LISO; NA COR BRANCO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, PACOTE COM 5 FOLHAS.

Identificação: 00001522

Lote/Item: 1/89

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.39.84.90:5656/transparencia/

Quantidade: 10

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

09.156.591/0001-65 ALEXANDRA DE PAIVA GASPARINO DIAS

R\$ 27,96

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Pontes Gestal

R MARIA PONTES GESTAL, 426

(17) 3445-1250

escritoriolider@ig.com.br

Item 102: FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 34,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,95

Quantidade

Descrição

Observação

260 Pacotes

FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 34,95

Órgão: MUNICIPIO DE PANORAMA

Data: 26/09/2022 00:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Escritório e Papelaria

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: FOLHA EVA ESTAMPADA 40X60CM CORES DIVERSAS 2MM C/ 05

SRP: SIM

UNIDADES - FOLHA EVA ESTAMPADA 40X60CM CORES DIVERSAS 2MM C/ 05 UNIDADES

Identificação: 00014522

Lote/Item: 1/116

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.208.139.88:8079/transparencia /

Quantidade: 120

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

34.886.460/0001-80 DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI

R\$ 34,95

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Presidente Epitácio

RUA ALVARO COELHO, 3-30

(18) 3281-1024

ec.brasil@hotmail.com



Item 103: FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 38,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,90

Quantidade	Descrição	Observação
530 Pacotes	FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 38,90

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

ESCOLA DE INSTRUCAO ESPECIALIZADA/RJ

Data: 01/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de papel emborrachado para a realização de experimento científico sobre Balística Forense. Comprimento 60 cm x 40 cm, espessura 2mm, padrão liso, cor variada

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 19/2022 / UASG: 160317

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, PADRÃO LISO, COR VARIADA

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

CatMat: 473345 - PAPEL EMBORRACHADO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Embalagem 10,00 UN

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.900.031/0001-22

LENISA DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 38,90

* VENCEDOR *

Marca: Eva

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, PADRÃO LISO, COR VARIADA

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Rio de Janeiro

R ALECRIM, 00729

Leonnardo

(21) 96739-8980

lenisadistribuidora@hotmail.com

Item 104: GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES

Preço Estimado: R\$ 4,89 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,89

Quantidade	Descrição	Observação
350 Caixas	GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Data: 21/03/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: GIZ DE CERA - FORMATO ANATOMICO, ANTIALERGICO, CORES SORTIDAS, PESO LIQUIDO 48G, COM ESFERAS ANTIDESLIZANTES E ALTA RESISTENCIA CONTRA QUEBRA. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 UNIDADES. - GIZ DE CERA - FORMATO ANATOMICO, ANTIALERGICO, CORES SORTIDAS, PESO LIQUIDO 48G, COM ESFERAS ANTIDESLIZANTES E ALTA RESISTENCIA CONTRA QUEBRA. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 UNIDADES.

Identificação: 1116748-21-03-2022

Lote/Item: 1/47

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/04/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 4.500

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.000.000/0000-14

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

R\$ 4,89

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Endereço:

Item 105: GRAMPEADOR DE PAPEL - ATE 30 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 34,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,17

Quantidade	Descrição	Observação
245 Unidades	GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA. TAMANHO GRANDE. CAPACIDADE GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO OU PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÁ SER DE METAL, NÃO SERÁ ACEITO A PRESENÇA DE NENHUM COMPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 34,17

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente e Itens Correlatos.

Descrição: **Grampeador** - Grampeador para papel, de mesa, tamanho médio, para grampo 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 30 folhas de uma só vez, espaço de 150 mm para as folhas, material metal, tratamento superficial pintado, dimensões mínimas: 20cm x 5cm x 9cm.

CatMat: 29262 - GRAMPEADOR

Data: 18/03/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:158144

Lote/Item: /108

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 230

Unidade: Unidade

UF: MT

06.088.333/0001-09 LAZARO BEZERRA SOARES
* VENCEDOR *

R\$ 25,68

Marca: CAVIA

Fabricante: CAVIA

Modelo: CAVIA

Descrição: Grampeador para papel, de mesa, tamanho médio, para grampo 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 30 folhas de uma só vez, espaço de 150 mm para as folhas, material metal, tratamento superficial pintado, dimensões mínimas: 20cm x 5cm x 9cm.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MG

Araxá

R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445

Lazaro Bezerra

(34) 3662-1887

lazarobsoares@hotmail.com

07.048.323/0001-02 RC RAMOS COMERCIO LTDA

R\$ 38,39

Marca: ADECK

Fabricante: ADECK

Modelo: ADECK

Descrição: Grampeador para papel, de mesa, tamanho médio, para grampo 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 30 folhas de uma só vez, espaço de 150 mm para as folhas, material metal, tratamento superficial pintado, dimensões mínimas: 20cm x 5cm x 9cm

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Uberlândia

AV DOUTOR LAERTE VIEIRA GONCALVES, 2083

(35) 3539-2200

empresas@ssj.cnt.br

92.067.073/0001-19 TAVI - PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA EIRELI

R\$ 38,43



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: LYKE

Fabricante: LYKE

Modelo: LO101-110

Descrição: Grampeador para papel, de mesa, tamanho médio, para grampo 24/6 e 26/6, capacidade para grampear até 30 folhas de uma só vez, espaço de 15 0 mm para as folhas, material metal, tratamento superficial pintado, dimensões mínimas: 20cm x 5cm x 9cm.

Estado:

RS

Cidade:

Porto Alegre

Endereço:

R IRMAO FRANCISCO, 55

Telefone:

(51) 3343-1597

Email:

tavipapelaria@tavipapelaria.com.br

Item 106: GRAMPEADOR DE PAPEL - DE 240 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 207,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 207,33

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA, TAMANHO GRANDE. UTILIZA GRAMPOS 23/8 A 23/23. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR A TÊ 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO O U PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA E RETRAÇÃO AUTOMÁTICA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÁ SER DE METAL, NÃO SERÁ ACEITO A PRESENÇA DE NENHUM CO MPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 207,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 06/06/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento material de expediente e didático, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de castanhhal/pará, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:432022 / UASG:980447

Lote/Item: /146

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/06/2022 08:36

Homologação: 29/06/2022 12:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.968.806/0001-78

INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

R\$ 185,00

* VENCEDOR *

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo: GP5000.

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, tratamento superficial niquelado, material metal, Tipo mesa, capacidade para 240 folhas, aplicação papel. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI) Marca: BRW Modelo: GP5000.

Estado:

PA

Cidade:

Belém

Endereço:

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

Nome de Contato:

Lindailma

Telefone:

(91) 3342-0803

Email:

licitacao@intertoncopiadores.com.br

01.580.769/0001-99

BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 209,00

Marca: LEO

Fabricante: LEO

Modelo: LEO

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, tratamento superficial niquelado, material metal, Tipo mesa, capacidade para 240 folhas, aplicação papel. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: BECO DA PIEDADE, 32	Telefone: (91) 3212-1231	Email: vendas@bombonsdescartaveis.com.br	

43.758.913/0001-84		EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS			R\$ 228,00
Marca: cis					
Fabricante: cis					
Modelo: variada					
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL, tratamento superficial niquelado, material metal, Tipo mesa, capacidade para 240 folhas, aplicação papel					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	AVENIDA JOAO PAULO II, 09	(91) 9926-7056 / (91) 8529-1177	multicomservicos0@gmail.com	

Item 107: GRAMPO GALVANIZADO MEDIDA 23/13 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 24,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,70

Quantidade	Descrição	Observação
330 Caixas	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 24,70

Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGENCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIANGULO DO NORTE - CISTRI/MG

Data: 25/05/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

SRP: SIM

Descrição: Grampo para grampeador - de arame de aço galvanizado; medindo 23/13 - Grampo para grampeador - de arame de aço galvanizado; medindo 23/13, caixa com 5.000 unidades.

Identificação: 42095

Lote/Item: 34/34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: Cx.

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.254.386/0001-32	DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA EIRELI	R\$ 23,50
* VENCEDOR *		

Marca: BRW
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BRW
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R C 131, 877	Nome de Contato: Juliano Rodrigues Pimenta	Telefone: (62) 3292-2090	Email: digitalpapelaria@hotmail.com
------------	-----------------	------------------------	--	--------------------------	-------------------------------------

18.343.089/0001-54	SUPER COMERCIAL APOLO LTDA				R\$ 23,70
--------------------	----------------------------	--	--	--	-----------

Marca: BRW
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: 23/13
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: Itumbiara	Endereço: AV MODESTO DE CARVALHO, 1726	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (64) 3431-4952	Email: papelariaapolo2@gmail.com
------------	-------------------	--	-----------------------------	--------------------------	----------------------------------

06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES				R\$ 26,90
--------------------	-----------------------	--	--	--	-----------

Marca: BRW
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BRW
Descrição: Descrição não informada

Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Nome de Contato: Lazaro Bezerra	Telefone: (34) 3662-1887	Email: lazarobezerra@hotmail.com
------------	---------------	--	---------------------------------	--------------------------	----------------------------------



Item 108: GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM - PACOTE C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 17,10 (un)Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,10

Quantidade	Descrição	Observação
570 Pacotes	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, EM PLASTICO, 80MM, P/ 600 FOLHAS, APLICAÇÃO EM FIXAÇÃO DE FOLHAS E PASTAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,10

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

Data: 26/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Simão, conforme especificações, quantitativos e condições constantes do Termo de Referência – Anexo I, deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42208

Lote/Item: 27/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 20

Unidade: PACOTE

UF: GO

Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO 80MM PARA 500 FOLHAS – PACOTE COM 50 UNIDADES. - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO 80MM PARA 500 FOLHAS – PACOTE COM 50 UNIDADES.

CNPJRAZÃO SOCIAL DO FORNECEDORVALOR DA PROPOSTA FINAL

01.110.352/0001-62GERALDO JACINTO MARTINSR\$ 11,90

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

São Simão

Endereço:

AV GOIAS, S/N

04.223.701/0001-40ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELIR\$ 12,40

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

São Simão

Endereço:

R 70, SN

Telefone:

(64) 3658-1381

09.266.554/0001-00COMERCIAL VILA BELA LTDA R\$ 27,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

GO

Cidade:

São Simão

Endereço:

R 46, SN

Telefone:

(64) 3658-3521

Item 109: GRAMPOS GALVANIZADOS MEDIDA 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 10,63 (un)Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,63

Quantidade	Descrição	Observação
420 Caixas	GRAMPO GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR, MEDIDA 26/6. TIPO: ARAME COBREADO. COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL COM GRAMATURA 75G/M2 COM GRAMPOS FECHADOS OU 8 FOLHAS COM 75 G/M2 COM GRAMPOS ABERTOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 5.000 GRAMPOS.	



Órgão: HOSP. EST. DR. OSWALDO B. FARIA - MIRANDÓPOLIS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
MIRANDÓPOLIS

Objeto: Aquisição de Artigos para Escritório.

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6

Data: 28/12/2022 15:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 090120000012022OC00205

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: CAIXA 5000,00 UNIDADE

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.901.975/0001-07 SLIM SUPRIMENTOS LTDA R\$ 6,90
* VENCEDOR *

Marca: dublin

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R FONTOURA XAVIER, 586

Telefone:

(19) 3471-6750

Email:

iramslim@terra.com

31.983.081/0001-10 DAVILE CONFECÇÃO E MATERIAIS PARA ESCRITÓRIOS LTDA. R\$ 10,00

Marca: masterprint

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R NAME, 242

Nome de Contato:

Natalia

Telefone:

(11) 2681-8092

Email:

davile@outlook.com.br

67.440.461/0001-56 MEGAPEL COMERCIAL LTDA R\$ 15,00

Marca: Top

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6

Estado:

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R DA MOOCA, 3960

Nome de Contato:

GEORGE

Telefone:

(11) 2601-6900

Email:

megapel@megapel.com.br

Item 110: JOGO DA MEMORIA INFANTIL ANIMAIS - 28 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 27,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,50

Quantidade	Descrição	Observação
53 Unidades	JOGO DA MEMORIA COM TEMA ANIMAIS, ESTOJO COM 28 PEÇAS, CADA PEÇA MEDINDO 5CM X 11CM, EM MADEIRA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUA

Objeto: Contratação de empresas do ramo pertinente para fornecimento de materiais de COPA/COZINHA, EDUCATIVO/ESPORTIVO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, para atender a demanda das Secretarias e Fundo Municipais e outros órgãos deste Município..

Descrição: Jogo / brinquedo pedagógico - Jogo / Brinquedo Pedagógico Tipo: Musicalização , Material: Mdf , Quantidade: 28 Peças , Características Adicionais: Peças Com Figuras De Instrumentos Melódicos E De P , Cor: Multicolor , Aplicação: Memória Instrumentos Musicais

CatMat: 480962 - JOGO / BRINQUEDO PEDAGÓGICO

Data: 28/07/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:980405

Lote/Item: 5/100

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/08/2022 10:39

Homologação: 16/08/2022 08:25

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: PA



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
03.813.143/0001-00		ABRANTES COMERCIAL LTDA				R\$ 27,00	
* VENCEDOR *							
Marca: GENIOL							
Fabricante: GENIOL							
Modelo: NACIONAL							
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA ALFABETIZAÇÃO							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	AL ACAPU, 37	INAURA	(91) 8521-7561	abrantescml@gmail.com		
01.580.769/0001-99		BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 28,00	
Marca: CARLU							
Fabricante: CARLU							
Modelo: CARLU							
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA ALFABETIZAÇÃO							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br			

Item 111: LÁPIS DE COR - CAIXA C/ 12 CORES

Preço Estimado: R\$ 9,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,59

Quantidade	Descrição	Observação
410 Unidades	LÁPIS DE COR, CONTENDO 12 CORES VIVAS E INTENSAS, ÓTIMA COBERTURA FEITA DE MATERIAL NÃO TÓXICO, PT 1 ET (TA MANHO GRANDE), CONTENDO SELO DO INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 06/06/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento material de expediente e didático, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de castanhal/pará, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432022 / UASG:980447

Lote/Item: /160

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/06/2022 08:36

Homologação: 29/06/2022 13:03

Descrição: Papel recado - Lápis de cor grande, fabricado em madeira, com corpo cilíndrico ou sextavado, medindo aproximadamente 12x12, com a marca do fabricante impresso, material não atóxico. Caixa com 12 unidades c/ cores diversas. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

CatMat: 15091 - PAPEL LEMBRETE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.165

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.968.806/0001-78		INTERTON COMERCIO E IMPORTACAO LTDA				R\$ 9,10
* VENCEDOR *						
Marca: Leo e Leo						
Fabricante: Leo e Leo						
Modelo: 4130 sextavado.						
Descrição: Lápis de cor grande, fabricado em madeira, com corpo cilindrico ou sextavado, medindo aproximadamente 12x12, com a marca do fabricante impresso, material não atóxico. Caixa com 12 unidades c/ cores diversas. (Item Exclusivo ME/EPP/MEI) Marca: Leo e Leo Modelo: 4130 sextavado.						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	AV DUQUE DE CAXIAS, 800	Lindailma	(91) 3342-0803	licitacao@intertoncopiadores.com.br	
43.758.913/0001-84		EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS				R\$ 9,80
Marca: ecole giga						
Fabricante: ecole giga						
Modelo: variada						
Descrição: Lápis de cor grande, fabricado em madeira, com corpo cilindrico ou sextavado, medindo aproximadamente 12x12, com a marca do fabricante impresso, material não atóxico. Caixa com 12 unidades c/ cores diversas						



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Marituba	AVENIDA JOAO PAULO II, 09	(91) 9926-7056 / (91) 8529-1177	multicomservicos0@gmail.com	
10.853.063/0001-44		XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR EIRELI			R\$ 9,86
Marca: Tris					
Fabricante: Tris					
Modelo: Tris					
Descrição: Lápis de cor grande, fabricado em madeira, com corpo cilindrico ou sextavado, medindo aproximadamente 12x12, com a marca do fabricante impresso, material não atóxico. Caixa com 12 unidades c/ cores diversas. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Benevides	R APOLINARIO MENDES, 01	(91) 8123-1497	rakelximendes@hotmail.com	

Item 112: LÁPIS PRETO NÚMERO 2 - CAIXA C/ 144 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 77,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,90

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	LÁPIS PRETO NÚMERO 02, MACIO, SEM TRINCAS, ULTRARRESISTENTE. MINA GRAFITE NÚMERO 2. MATERIAL DO CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, SEM BORRACHA APAGADORA. DIÂMETRO DE 8 A 10 MM. COMPRIMENTO DE 175 A 185 MM. A MARCA E O NÚMERO DA MINA DE GRAFITE DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS NO CORPO DO LÁPIS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 77,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

Data: 12/09/2022 00:00

Objeto: Aquisição de material escolar para o ano letivo de 2022, destinado aos alunos e manutenção das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de Tabapuã com entrega única.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: Lapis; corpo em madeira de reflorestamento, comprovada com certificacao fsc; na cor preto envernizado fosco; no formato sextavado; materia da carga mina grafite na cor preto; numero nr.2=b; medindo no minimo 170mm; nome do fabricante impresso na embalagem - Lapis; corpo em madeira de reflorestamento, comprovada com certificacao fsc; na cor preto envernizado fosco; no formato sextavado; materia da carga mina grafite na cor preto; numero nr.2=b; medindo no minimo 170mm; nome do fabricante impresso na embalagem e no produto; com identificacao do fornecedor na embalagem; acessorio adicional: apontado. Caixa com 144 unidades.

Identificação: 00010922

Lote/Item: 1/101

Ata: N/A

Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 254

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.075.966/0001-07		GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA			R\$ 77,90
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Nova Granada	AV ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, 416	(17) 3262-3787	msncontabilidade@gmail.com.br	

Item 113: LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA.

Preço Estimado: R\$ 1,87 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,87

Quantidade	Descrição	Observação
110 Rolos	LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA.	



Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG**Data:** 23/03/2022 12:30**Objeto:** Aquisição de materiais de artesanato para atender as necessidades das oficinas do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos da Secretaria Municipal de Assistência Social, através do sistema registro de preços..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Linha costura - Linha Costura Material: 100% Algodão , Comprimento: 30 M, Cor: Variada**Identificação:** NºPregão:402022 / UASG:984223**Lote/Item:** /24**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 441741 - LINHA COSTURA, MATERIAL:100% ALGODÃO, COMPRIMENTO:30 M, COR:VARIADA**Adjudicação:** 04/04/2022 14:39**Homologação:** 05/04/2022 13:14**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.788.205/0001-20 GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI R\$ 1,80

Marca: ACHOR**Fabricante:** ACHOR**Modelo:** Linha costura**Descrição:** Linha Costura Material: 100% Algodão , Comprimento: 30 M, Cor: Variada**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

MS

Dourados

R MOZART CALHEIROS, 855

(67) 3425-1881

graficaluar@gmail.com

23.647.237/0001-64 EDUARDO GUERRA DO CARMO

R\$ 1,80

* VENCEDOR *

Marca: NYBC**Fabricante:** NYBC**Modelo:** MEADA**Descrição:** CONFORME EDITAL**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

Assis

RUA VALVERDE, 173

Adriele

(18) 3324-1744

eduardo-egc@outlook.com

33.807.792/0001-60 ZIGZAG ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA

R\$ 2,00

Marca: ANCHOR**Fabricante:** CIRCULO**Modelo:** 100%ALGODAO**Descrição:** Linhas meadas - cores variadas -**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

MG

Manhuaçu

AVENIDA SALIME NACIF, 315

(33) 8438-2779

aassis015@hotmail.com

Item 114: LIVRO DE ATA PAUTADO 33X23CM C/200 FOLHAS - UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 31,71 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,71

Quantidade	Descrição	Observação
470 Unidades	LIVRO DE ATA, PAUTADO E NUMERADO, COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 23 CM, COM 200 FOLHAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,71

Órgão: MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO**Data:** 30/05/2022 09:00**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em suas repartições administrativas Sendo: UBS Guaporé, UBS Novo Plano, UBS Boa Esperança, vigilância em saúde (endêmias), UBS Olaia Alves Unidade Mista de Saúde e Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 42217**Lote/Item:** 30/30**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** LIVRO ATA - LIVRO ATA, SEM MARGEM, PAUTADO E NUMERADO, TAMANHO OFICIO. CAPA DURA DE COR PRETA, COM 200 FOLHAS.**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 30

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

Unidade: UNID

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.208.547/0001-42 F A DE FREITAS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 31,71

Marca: TILIBRA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: S/MARGEM

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RO

Cidade:

Chupinguaia

Endereço:

AV TANCREDO NEVES, 2371

Telefone:

(69) 3343-2086

Item 115: LIVRO DE PROTOCOLO 160 X 220MM C/ 100 FOLHAS - UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 16,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	LIVRO DE PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO DE 160 X 220 MM (CXL), CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54G.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,00

Órgão: INSTITUTO DE SEGURIDADE DO SERVIDOR MUNICIPAL DE CAMAÇARI BA

Data: 01/07/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente, de Limpeza, Gêneros Alimentícios e Descartáveis, destinados a atender os diversos setores do Instituto de Seguridade do Servidor Municipal.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Livro protocolo - Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 FL, Comprimento: 230 MM, Largura: 160 MM, Tipo Capa: Dura , Características Adicionais: Folhas Pautadas , Material Folhas: Papel Off-Set

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:927661

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/07/2022 11:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

02.986.540/0001-11 OXFORD COMERCIO E SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 16,00

Marca: TILIBRA

Fabricante: TILIBRA

Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro protocolo - quantidade folhas: 100 fl, comprimento: 230 mm, largura: 160 mm, tipo capa: dura, características adicionais: folhas pautadas, material folhas: papel off-set

Estado:

BA

Cidade:

Camaçari

Endereço:

R DA ACACIA ROSA, 16

Telefone:

(71) 3000-0000

Email:

expressoservicos@hotmail.com

Item 116: MANTA ACRILICA 130G/M2 - LARGURA 1.40M - COR BRANCA - METRO

Preço Estimado: R\$ 21,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,25

Quantidade	Descrição	Observação
160 Metros	MANTA ACRILICA - COR BRANCA - METRO	



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

90 / 188

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO	Data: 08/07/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais têxteis, de armarinhos e de higiene, destinados às pessoas carentes e ao Centro Profissionalizante da Secretaria Municipal de Cidadania e Ação Social, conforme especificações anexas	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: TECIDO MANTA ACRILICA 100% POLIESTER R1 0,50 CM - TECIDO MANTA ACRILICA 100% POLIESTER R1 0,50 CM	Identificação: 00011622
	Lote/Item: 1/67
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/
	Quantidade: 10
	Unidade: MT
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.527.107/0001-09 * VENCEDOR *	ROSANA MARIA ZAQUEO BIGATAO	R\$ 21,25
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: José Bonifácio	Endereço: AV 9 DE JULHO, 1110
	Telefone: (17) 3245-3442	Email: josevolpi@netnew.com.br

Item 117: MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
290 Caixas	MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À B ASE DE ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE CORES VARIADAS, COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.	

Órgão: COORDENADORIA DE FINANÇAS Prefeitura Municipal de Tavares/RS	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: Despesa realizada com a aquisição de Materiais de Expediente para atender as demandas das SEC DE EDUCAÇÃO e SEC DE FINANÇAS, conforme protocolo nº607/2022.	Modalidade: Dispensa por Limite
	SRP: NÃO
Descrição: Caneta marca texto amarela caixa c/12 unidades - Caneta marca texto amarela caixa c/12 unidades	Identificação: 1212022
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Fonte: 186.208.158.171:1024/pronimtb/in dex.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 23
	Unidade: Cx
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.289.124/0001-05 * VENCEDOR *	ARTUR LUIZ DA SILVA RODRIGUES	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tavares	Endereço: RUA EDGARDO PEREIRA VELHO, 125
	Telefone: (51) 3674-1014	Email: artur1803@yahoo.com.br



Item 118: MARCA TEXTO EM GEL - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 10,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,45

Quantidade	Descrição	Observação
245 Unidades	CANETA MARCA TEXTO EM GEL, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA , CORES VARIADAS , TIPO BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA , TIPO PONTA ARREDONDADA RESISTENTE , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, TINTA SEGURA EM GEL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 10,45

Órgão: HOSP. EST. DR. OSWALDO B. FARIA - MIRANDÓPOLIS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
MIRANDÓPOLIS

Data: 25/08/2022 09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 090120000012022OC00130

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 9

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Objeto: Aquisição de Artigos para Escritório.

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, POLIPROPILENO OPACO, PONTA GEL, TINTA AMARELA - CANETA MARCA TEXTO, CORPO DE POLIPROPILENO OPACO, PONTA EM GEL, NA COR DE TINTA AMARELA, DEVE ESTAR DE ACORDO C/A NORMA VIGENTE OBRIGATORIA COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236 E ATUALIZACOES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.708.626/0001-08 DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 2,90

Marca: classe

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO DE POLIPROPILENO OPACO, PONTA EM GEL, NA COR DE TINTA AMARELA, DEVE ESTAR DE ACORDO C/A NORMA VIGENTE OBRIGATORIA COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236 E ATUALIZACOES

Estado: Cidade: Endereço:
SP São Paulo R FONTOURA XAVIER, 586

Nome de Contato:
Lucas C.

Telefone:
(11) 3576-3756

Email:
licitados@hotmail.com

15.304.789/0001-41 SANFLEX COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 18,00

Marca: CONFORME EDITAL

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CANETA MARCA TEXTO, CORPO DE POLIPROPILENO OPACO, PONTA EM GEL, NA COR DE TINTA AMARELA, DEVE ESTAR DE ACORDO C/A NORMA VIGENTE OBRIGATORIA COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236 E ATUALIZACOES

Estado: Cidade: Endereço:
SP São Paulo R MORRO DAS MANGUEIRAS, 165

Nome de Contato:
WAGNER/LUIS

Telefone:
(11) 3923-8063

Email:
sanflex@globo.com

Item 119: MARCADOR DE PAGINA - 12X45MM - PACOTE C/ 4 CORES

Preço Estimado: R\$ 6,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,83

Quantidade	Descrição	Observação
310 Pacotes	MARCADOR DE PAGINA AUTO-ADESIVOS, REPOSICIONÁVEIS, MEDINDO 12MM X 45MM, BLOCOS COM 25 BANDEIRINHAS EM CADA ESTOJO DE, NO MÍNIMO, 4 CORES BÁSICAS (AMARELO, VERDE, AZUL E ROSA).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,83

Órgão: FUNDO MUNIC. DE ASSIST. PROMOÇÃO SOCIAL
Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP

Data: 11/03/2022 00:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 1272022

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?
acao=1&item=2

Objeto: AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAL ESCOLAR E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO E MARCADOR DE PÁGINA - BLOCO AUTO ADESIVO E MARCADOR DE PÁGINA



Quantidade: 70
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.573.652/0001-95 * VENCEDOR *	EDIVANDRO DE JESUS PINTO	R\$ 4,78
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Dracena	Endereço: AL ROMENIA, 677
Telefone: (18) 2137-2866		Email: unitechdracena@outlook.com
32.563.695/0001-06	P Z CASTELLO LTDA	R\$ 7,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Birigui	Endereço: R PIAUI, 65
Nome de Contato: DANILO		Telefone: (18) 3641-1428
Email: vendas.sigma@ensite.com.br		
12.531.865/0001-63	MEC-LIMP MATERIAIS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA	R\$ 8,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: R ANGELO CALABRETTA, 408
Nome de Contato: Adriele		Telefone: (18) 3903-6710
Email: meclimp@meclimp.com.br		

Item 120: MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES

Preço Estimado: R\$ 3,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,90

Quantidade	Descrição	Observação
340 Caixas	MASSA DE MODELAR 106 g SUPER MACIA NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM 6 CORES VIVAS E BRILHANTE. CONTENDO SELO DO INMETRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,90

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
prefeitura municipal de itapejara doeste - pr

Objeto: Contratação de empresa especializada na comercialização de materiais de expediente em geral, para uso dos Departamentos da Administração Municipal..

Descrição: Massa modelar - Massa Modelar Composição Básica: Amido , Cor: Variada

CatMat: 432836 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA:AMIDO, COR:VARIADA

Data: 14/02/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:454370

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/03/2022 17:26

Homologação: 08/03/2022 08:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
23.837.209/0001-00	AUGUSTO HENRIQUE ALVES	R\$ 3,89
Marca: rezende Fabricante: rezende Modelo: rezende Descrição: conforme especificações contidas no termo de referencia do edital		



Endereço: AVENIDA MANOEL RIBAS, 300	Telefone: (46) 3536-7472	Email: atendimento@argoscontabilidade.com.br
--	-----------------------------	---

08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 3,89
--------------------	----------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: RESENDE
Fabricante: REZENDE
Modelo: RESENDE
Descrição: MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA AMIDO, COR VARIADA

Estado: PR	Cidade: Francisco Beltrão	Endereço: R TENENTE CAMARGO, 1015	Nome de Contato: Paulo Rodrigo de Souza	Telefone: (46) 3524-9076	Email: centerbelfb@hotmail.com
---------------	------------------------------	--------------------------------------	--	-----------------------------	-----------------------------------

05.509.558/0001-10	LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	R\$ 3,90
--------------------	--------------------------------	----------

Marca: REZENDE
Fabricante: REZENDE
Modelo: REZENDE
Descrição: Argila natural para artesanato, em saco plástico.

Endereço: AV MANOEL RIBAS, 1300	Telefone: (46) 3526-1909
------------------------------------	-----------------------------

Item 121: MEDALHA DE OURO - TAMANHO 55MM

Preço Estimado: R\$ 9,57 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,57
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
340 Unidades	MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR OURO, DIÂMETRO 55 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 9,57
---	----------

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal	Data: 24/08/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:154052 Lote/Item: /11 Ata: Link Ata Adjudicação: 01/09/2022 16:32 Homologação: 05/09/2022 16:51 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 200 Unidade: Unidade UF: MG
--	--

Objeto: Eventual Aquisição de Materiais Esportivos (coletes, bolas, petecas, redes de voleibol e basquete, apitos, cartões, etc)..

Descrição: **Medalha** - Medalha Material: Latão , Acabamento: Banhada Com Ouro , Finalidade: Honra Ao Mérito , Diâmetro: 50 MM, Espessura: 3,5 MM, Peso: 37

CatMat: 248328 - MEDALHA, MATERIAL:LATÃO, DIÂMETRO:50 MM, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO, PESO:37 G, ACABAMENTO:ANHADA COM OURO, ESPESSURA:3,5 MM

43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 6,95
--------------------	---	----------

* VENCEDOR *

Marca: VITORIA
Fabricante: VITORIA
Modelo: VITORIA
Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) MEDALHA EM LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, ESPESSURA 3,5 MM, PESO 37 G, ACABAMENTO BANHADA COM OURO, USO HO NRA AO MÉRITO.

Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
---------------	------------------	--	-----------------------------	--

34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 10,75
--------------------	--	-----------



Marca: Vitória
Fabricante: Vitória
Modelo: 50mm Dourada
Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) MEDALHA EMLATÃO, DIÂMETRO 50 MM,ESPESSURA 3,5 MM, PESO 37 G,ACABAMENTO BANHADA COM OURO,USO HONR A AO MÉRITO.

Estado: RS Cidade: Ivoti Endereço: RUA GUILHERME EXNER, 415 Telefone: (51) 9210-8330 Email: licitacaoplus@gmail.com

28.480.081/0001-93 INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA R\$ 11,00

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIA
Modelo: MEDALHA
Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) MEDALHA EM LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, ESPESSURA 3,5 MM, PESO 37 G, ACABAMENTO BANHADA COM OURO, USO HO NRA AO MÉRITO.

Estado: PR Cidade: Guarapuava Endereço: AV MANOEL RIBAS, 4106 Telefone: (42) 3304-3494 Email: contato@crienainova.com.br

Item 122: MEDALHA DE PRATA - TAMANHO 55MM

Preço Estimado: R\$ 9,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,25

Quantidade	Descrição	Observação
340 Unidades	MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR PRATA, DIÂMETRO 55 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICA S ADICIONAIS COM FITA AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,25

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Viçosa

Central de Ensino e Desenvolvimento Agrário de Florestal

Objeto: Eventual Aquisição de Materiais Esportivos (coletes, bolas, petecas, redes de voleibol e basquete, apitos, cartões, etc.)..

Descrição: Medalha - Medalha Material: Latão , Acabamento: Banhada Com Prata , Finalidade: Honra Ao Mérito , Diâmetro: 50 MM, Espessura: 3,5 MM, Peso: 37

CatMat: 263058 - MEDALHA, MATERIAL:LATÃO, DIÂMETRO:50 MM, FINALIDADE:HONRA AO MÉRITO, PESO:37 G, ACABAMENTO:ANHADA COM PRATA, ESPESSURA:3,5 MM

Data: 24/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:222022 / UASG:154052

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/09/2022 16:32

Homologação: 05/09/2022 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

UF: MG

43.853.693/0001-78 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA R\$ 6,85
* VENCEDOR *

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo: VITORIA

Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) MEDALHA EM LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, ESPESSURA 3,5 MM, PESO 37 G, ACABAMENTO BANHADA COM PRATA, USO HO NRA AO MÉRITO

Estado: RS Cidade: Feliz Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583 Telefone: (51) 3637-2900 Email: financeiro@passarelafeliz.com.br

17.886.949/0001-33 H. F. SOLUCOES LTDA R\$ 10,00

Marca: HSPORTS

Fabricante: HSPORTS

Modelo: HSPORTS

Descrição: Medalha Material: Latão , Acabamento: Banhada Com Prata , Finalidade: Honra Ao Mérito , Diâmetro: 50 MM, Espessura: 3,5 MM, Peso: 37



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Sombrio	R ANTONIO INACIO DA ROSA, 77	THOMAS	(48) 3533-0715	licitacao@hsports.net.br
34.386.298/0001-31		PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI			R\$ 10,89
Marca: Vitória					
Fabricante: Vitória					
Modelo: 50mm Prata					
Descrição: (CAMPUS FLORESTAL) MEDALHA EMLATÃO, DIÂMETRO 50 MM,ESPESSURA 3,5 MM, PESO 37 G,ACABAMENTO BANHADA COMPRATA, USO HONRA AO MÉRITO					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	

Item 123: MINIBAND

Preço Estimado: R\$ 16,16 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,16

Quantidade	Descrição	Observação
65 Unidades	FAIXA ELÁSTICA COM DIFERENTES RESISTÊNCIAS PARA EXERCÍCIOS FITNESS, MUSCULAÇÃO, CONDICIONAMENTO ETC.:	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,16

Órgão: PM DE PORTO ALEGRE

Data: 21/06/2022 00:00

Objeto: Aquisição de materiais esportivos- bolas e bomba de inflar, redes, colchonetes, cordas de pular, faixas elásticas, halter, step, tapetes para yoga, fita demarcatória e par de antenas para voleibol

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 54900-142-2022-PRE

Descrição: Faixa elastica tipo thera band, com nivel de resistencia suave - Faixa elastica tipo thera band, com nivel de resistencia suave

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 20

Unidade: PC

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
43.853.693/0001-78 * VENCEDOR *	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA				R\$ 12,50	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Feliz	Endereço: AV CEL. MARCOS JOSE DE LEO, 583	Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br		
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI				R\$ 12,98	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: R BOLIVIA, 255	Nome de Contato: Karin Cristiani Staudt	Telefone: (51) 3563-7490	Email: contato@ssesportes.com.br	
23.015.239/0001-30	SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				R\$ 23,00	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Bernardo do Campo	Endereço: R BRASILIO MACHADO, 261	Nome de Contato: FERNANDO	Telefone: (45) 3231-8010	Email: licitacao@ispsaude.com.br	



Item 124: MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS

Preço Estimado: R\$ 3,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,96

Quantidade	Descrição	Observação
205 Unidades	MOLHADOR DE DEDOS, PASTA DE 12 GRAMAS, UTILIZADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E CÉDULAS DE DINHEIRO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,96

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVARES FLORENCE

Data: 07/06/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00003922

Descrição: MOLHA DEDO 12GR - MOLHA DEDO 12GR

Lote/Item: 1/103

Ata: N/A

Fonte: 177.67.244.85:5656/transparencia/

Quantidade: 108

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.075.966/0001-07

GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA

R\$ 3,96

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Nova Granada

AV ANTONIO DE SOUZA BARBEIRO, 416

(17) 3262-3787

msncontabilidade@gmail.com.br

Item 125: MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
195 Unidades	MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão: USP-PRIP PRÓ REITORIA INCL. PERTENCIMENTO
SECR. DESENV. ECONOMICO
SÃO PAULO

Data: 12/07/2022 14:59

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES

Identificação: OC: 102128100582022OC00108

Descrição: MOUSE OPTICO 3 BOTOES COM SCROLL, 1000 DPI, USB - MOUSE, CONFECCIONADO EM PLASTICO, OPTICO, COM 3 BOTOES, COM BOTAO DE ROLAGEM SCROLL, COMPATIVEL COM WINDOWS 7, 8.1, 10, COM CONECTOR USB, RESOLUCAO DE 1000 DPI, CABO DE APROXIMADAMENTE 180 CM, DIMENSOES APROXIMADAS 112,96 X 61,7 X 38,4 MM (AXLXP), GARANTIA DE 12 MESES

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.589.051/0001-40

GAMA - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 19,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: C3 Tech

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MOUSE OPTICO 3 BOTOES COM SCROLL, 1000 DPI, USB

Estado:

SP

Cidade:

Piracicaba

Endereço:

R TUFIC ALEXANDRE ARBEX, 206

Telefone:

(19) 3411-5658

Email:

renatoebs@hotmail.com

Item 126: PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 7,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,90

Quantidade	Descrição	Observação
260 Pacotes	PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER., CORES VARIADAS, 63g RESMA C/ 100FOLHAS, CONTEN DO SELO DO INMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,90

Órgão: MUNICIPIO DE ZACARIAS

Data: 20/07/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA para os Setores da Administração, no decorrer do Exercício de 2022.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PAPEL SULFITE; FORMATO A4 210X297MM; GRAMATURA 75G/M²; CORES; PACOTE COM 100 FOLHAS. - PAPEL SULFITE; FORMATO A4 210X297MM; GRAMATURA 75G/M²; CORES; PACOTE COM 100 FOLHAS.

Identificação: 00007622

Lote/Item: 1/188

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 200.95.195.202:8075/transparencia /

Quantidade: 1.893

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.048.205/0001-06

DANIELE RODRIGUES DE SOUZA CROZARIOLI & CIA LTDA

R\$ 7,90

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Penápolis

Endereço:

R BRASIL, 725

Nome de Contato:

Daniele

Telefone:

(18) 3652-0477

Email:

danedanirw@yahoo.com.br

Item 127: PAPEL ALMACO PAUTADO A3 - PACOTE C/ 200 FLS

Preço Estimado: R\$ 22,94 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,94

Quantidade	Descrição	Observação
55 Pacotes	PAPEL ALMAÇO, A3 COM PAUTA E TIMBRE UFOP, 56 G, PACOTE COM 200 FOLHAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,94

Órgão: MUNICIPIO DE ZACARIAS

Data: 20/07/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA para os Setores da Administração, no decorrer do Exercício de 2022.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PAPEL ALMAÇO PAUTADO; FORMATO A4 210X297MM; PACOTE COM 200 FOLHAS. - PAPEL ALMAÇO PAUTADO; FORMATO A4 210X297MM; PACOTE COM 200 FOLHAS.

Identificação: 00007622

Lote/Item: 1/171

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 173

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
32.563.695/0001-06		P Z CASTELLO LTDA				R\$ 22,94	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	Birigui	R PIAUI, 65	DANILO	(18) 3641-1428	vendas.sigma@ensite.com.br		

Item 128: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 25 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 30,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,50

Quantidade	Descrição	Observação
125 Pacotes	PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CORES VARIADAS, PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 30,50

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE POSSE

Data: 11/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 PCT COM 25 UNIDADES CORES DIVERSAS - PAPEL CAMURÇA 40X60 PCT COM 25 UNIDADES CORES DIVERSAS

SRP: SIM

Identificação: 00023922

Lote/Item: 1/450

Ata: [Link Ata](#)Fonte: [servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/](#)

Quantidade: 88

Unidade: PT

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.704.712/0001-17		R C ASTOLPHO			R\$ 30,50	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São José do Rio Pardo	R FRANCISCO GLICERIO, 705	(19) 3608-4762	rcastolpho@uol.com.br		

Item 129: PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 37,73 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,73

Quantidade	Descrição	Observação
105 Pacotes	PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS - NA COR AZUL OU PRETO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 37,73



Órgão: PREF.MUN.DE INDIARA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Indira-GO..

Descrição: **Papel carbono** - Papel Carbono Material: Película Poliéster , Aplicação: Escrita Manual , Tipo: Monoface , Comprimento: 356 MM, Largura: 216 MM, Cor: Azul

CatMat: **467193** - PAPEL CARBONO, MATERIAL:PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO:ESCRITA MANUAL, TIPO:MONOFACE, COMPRIMENTO:356 MM, LARGURA:216 MM, COR:AZUL

Data: 04/05/2022 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:989681

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
37.878.675/0001-48		ALFA PAPELARIA EIRELI				R\$ 36,76
* VENCEDOR *						
Marca: GRAMPLINE						
Fabricante: GRAMPLINE						
Modelo: GRAMPLINE						
Descrição: Carbono dupla face formato a4 21x29,7 cm com 100un						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AVENIDA C-104, 541	Juliano	(62) 3091-3333	alfapapelarialtda@hotmail.com	
25.207.083/0001-15		JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA				R\$ 38,70
Marca: grampline						
Fabricante: grampline						
Modelo: carbono						
Descrição: Papel Carbono Material: Película Poliéster , Aplicação: Escrita Manual , Tipo: Monoface , Comprimento: 356 MM, Largura: 216 MM, Cor: Azul						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 61, 38	Heberli	(62) 3225-9772	papelaria.primavera@hotmail.com	

Item 130: PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

Preço Estimado: R\$ 1,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,54

Quantidade	Descrição	Observação
620 Unidades	PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,54

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

Objeto: Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de material de expediente para o município de Nova Esperança do Sul, RS..

Descrição: **Solução** - PAPEL CARTÃO, LISO, COR AZUL, TAMANHO 48X66CM

CatMat: **135046** - SOLUCAO CONTROLE

Data: 25/05/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:987381

Lote/Item: /254

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 124

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
93.577.427/0001-38	N. T. LUIZE EIRELI	R\$ 1,54
* VENCEDOR *		
Marca: RST		
Fabricante: RST		
Modelo: RST		
Descrição: PAPEL CARTÃO, LISO, COR AZUL, TAMANHO 48X66CM		



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Sebastião do Caí	R MARECHAL DEODORO, 570	Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br	
10.925.677/0001-94 J.P.CAVEDON SOARES						R\$ 1,54
Marca: RST Fabricante: RST Modelo: RST Descrição: PAPEL CARTÃO, LISO, COR AZUL, TAMANHO 48X66CM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	AV TERESOPOLIS, 2958		(51) 3343-8583	luciane@contabsul.com.br	

Item 131: PAPEL CARTÃO FOSCO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48X66 - PACOTE C/ 10 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 20,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,00

Quantidade	Descrição	Observação
170 Pacotes	PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 48X66, 240 g, SPIRAL, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 20,00

Órgão: PODER EXECUTIVO RIO QUENTE

Data: 01/11/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O CORPO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE RIO QUENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM 240G/M2 (PCT C/ 10 UND) CORES VARIADAS - PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM 240G/M2 (PCT C/ 10 UND) CORES VARIADAS

Identificação: 00005922

Lote/Item: 1/155

Ata: N/A

Fonte: 45.188.61.100:8079/transparencia/

Quantidade: 243

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
13.712.784/0001-22		GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 20,00	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AV C-104, 487	JULIANO RODRIGUES PIMENTA		(62) 3091-3344	goiaspaper@hotmail.com	

Item 132: PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM

Preço Estimado: R\$ 1,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,32

Quantidade	Descrição	Observação
1.440 Unidades	PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,32

Órgão: PREF.MUN.DE CANTAGALO

Data: 06/04/2022 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de expediente para o Fundo Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
 Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: Papel cartolina - Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Diversas , Largura: 500 M

CatMat: 288944 - PAPEL CARTOLINA, MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:180 G/M2, COR:DIVERSAS, COMPRIMENTO:660 MM, LARGURA:500 MM

Identificação: NºPregão:282022 / UASG:985821

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/04/2022 11:07

Homologação: 27/04/2022 13:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
06.088.333/0001-09		LAZARO BEZERRA SOARES			R\$ 1,00	
* VENCEDOR *						
Marca: VMP						
Fabricante: O MESMO						
Modelo: O MESMO						
Descrição: CARTOLINA - 50 X 66 CM GM 140 - COR ROXO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Araxá	R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Lazaro Bezerra	(34) 3662-1887	lazarobsoares@hotmail.com	
45.042.273/0001-37		T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA			R\$ 1,05	
Marca: PREMIATTA						
Fabricante: PREMIATTA						
Modelo: 50 X 66 CM GM 140 - COR ROXO						
Descrição: CARTOLINA - 50 X 66 CM GM 140 - COR ROXO						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Sumidouro	RUA 10 DE JUNHO, 64	Tarcisio	(22) 99202-0726	tetsolucoesatacadistas@gmail.com	
36.788.205/0001-20		GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI			R\$ 1,90	
Marca: KAZ						
Fabricante: KAZ						
Modelo: Papel cartolina						
Descrição: Papel Cartolina Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 660 MM, Cor: Diversas , Largura: 500 M						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881		graficaluar@gmail.com	

Item 133: PAPEL COLOR SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

Preço Estimado: R\$ 2,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,40

Quantidade	Descrição	Observação
380 Unidades	PAPEL COLOR SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,40

Órgão: Divisão de Administração

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP

Data: 22/03/2022 00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: registro de preço visando aquisição futura e parcelada de materiais escolares para os alunos da rede de ensino e materiais de escritório para todas as Secretarias da prefeitura municipal.

SRP: SIM

Identificação: 382022

Lote/Item: 4/26

Descrição: Papel colorido e artesanal tipo color set estampado. Medindo

aproximadamente 48x66 cm com gramatura - Papel colorido e artesanal tipo color set estampado. Medindo aproximadamente 48x66 cm com gramatura

Ata: N/A

Fonte: 54.232.136.135/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2.000

Unidade: FO

UF: SP



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
03.578.434/0001-61		CALUX COMERCIAL EIRELI				R\$ 2,40	
* VENCEDOR *							
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabraham.com.br		

Item 134: PAPEL COLOR SET LISO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

Preço Estimado: R\$ 1,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,62

Quantidade	Descrição	Observação
470 Unidades	PAPEL COLOR SET LISO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,62

Órgão: FIEMG - SEDE

Data: 10/08/2022 14:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente diversos em atendimento ao SESI Varginha - MG - TR Anexo

Modalidade: Compra direta

SRP: NÃO

Descrição: PAPEL COLOR SET AMARELA C/ LIS - PAPEL COLOR SET AMARELA C/ LISTRA 110 G [000818 - 0079] PAPEL COLOR SET GRAMATURA 110 G/M2 COR AMARELA LISTRADA DIMENSOES 480MM X 660MM PERMITIDA VARIACAO DE MAIS OU MENOS 5MM PAPEL COLOR SET GRAMATURA 110 G/M2 COR AMARELA LISTRADA DIMENSÕES 480MM X 660MM PERMITIDA VARIAÇÃO DE MAIS OU MENOS 5MM Categoria: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS TEXTÉIS E AVIAMENTO

Identificação: 3771-Compra direta

Lote/Item: 1/43

Ata: N/A

Fonte: compras.fiemg.com.br/

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.908.304/0001-51	HT&T PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 1,42
* VENCEDOR *					
Marca: lenora					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: lenora					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ARAGUARI, 359	(31) 3271-1399	aparecidacarvalho51@hotmail.com	
30.574.066/0001-56	GILMAR ROBINSON DE ALENCAR RANDT 26463024600				R\$ 1,65
Marca: 0					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 0					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R TRINDADE, 321	(31) 3444-0680	contafix1@hotmail.com	
09.238.004/0001-87	AMC PAPELARIA LTDA				R\$ 1,80
Marca: GRIFFE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GRANDE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Matozinhos	PC BOM JESUS, 49	(31) 3712-1349	amcpapelaria@yahoo.com.br	



Item 135: PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO 45CM X 1M

Preço Estimado: R\$ 6,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,20

Quantidade	Descrição	Observação
230 Unidades	PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO 45CM X 1M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,20

Órgão: Prefeitura Municipal de Itapecerica - MG

Data: 20/10/2022 13:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de papelaria e armarinho para manutenção de oficinas promovidas pelo Centro de Referência da Assistência Social – CRAS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 13967_0572022

Descrição: Papel contact - estampa madeira - Papel contact - estampa madeira

Lote/Item: 46/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 200

Unidade: M

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

42.595.262/0001-96 LAISSA A. DE MENDONCA 10645242659
* VENCEDOR *

R\$ 5,20

Marca: POLIFIX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: POLIFIX

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Divinópolis	R MARIA JOAQUINA, 513	(37) 3222-0227/ (37) 9905-1784	distribuidoraalvesmendonca@gmail.com

41.852.525/0001-32 PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

R\$ 5,30

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandoebordando.net

31.486.195/0001-55 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

R\$ 8,10

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com

Item 136: PAPEL COUCHÊ TEXTURA (CASCA DE OVO) BRANCO 180G/M² - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 31,12 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,12

Quantidade	Descrição	Observação
305 Pacotes	PAPEL COUCHÊ TEXTURA (CASCA DE OVO), BRANCO, 180G/M², TAMANHO A4, PACOTE IMPERMEÁVEL COM 100 FOLHAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 31,12

Órgão: MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA/RO

Data: 30/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em suas repartições administrativas Sendo: UBS Guaporé, UBS Novo Plano, UBS Boa Esperança, vigilância em saúde (endêmias), UBS Olaia Alves Unidade Mista de Saúde e Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42217

Lote/Item: 32/32

Ata: [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO - PAPEL CASCA DE OVO, TAMANHO A4 (210X297MM),
GRAMATURA MINIMA 180G, BRANCO. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS

Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 2
Unidade: PCT
UF: RO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.208.547/0001-42		F A DE FREITAS LTDA		R\$ 31,12
* VENCEDOR *				
Marca: MASTER				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 180GR				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RO	Chupunguaia	AV TANCREDO NEVES, 2371	(69) 3343-2086	

Item 137: PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO

Preço Estimado: R\$ 1,50 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,50

Quantidade	Descrição	Observação
590 Unidades	PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 1,50

Órgão: Divisão de Administração Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP	Data: 22/03/2022 00:00
Objeto: registro de preço visando aquisição futura e parcelada de materiais escolares para os alunos da rede de ensino e materiais de escritório para todas as Secretarias da prefeitura municipal.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
	Identificação: 382022
	Lote/Item: 4/31
	Ata: N/A
Descrição: Papel crepom medindo aproximadamente, 0,48 x 2,00m, nas cores azul, vermelho, amarelo, verde, preto - Papel crepom medindo aproximadamente, 0,48 x 2,00m, nas cores azul, vermelho, amarelo, verde, preto	Fonte: 54.232.136.135/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 500
	Unidade: RL
	UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.578.434/0001-61		CALUX COMERCIAL EIRELI			R\$ 1,50
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Ribeirão Preto	R PAULO DE FONTIM, 606	Gabriel Yves A. S. Gilbert	(16) 3021-7579	documento@caluxeabrahao.com.br

Item 138: PAPEL ETIQUETA AUTODESIVA - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 25 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 43,59 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,59

Quantidade	Descrição	Observação
250 Pacotes	PAPEL ETIQUETA AUTOADESIVA, PACOTE C/ 25 FOLHAS, TAMANHO A4, COM 2 ETIQUETAS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 11 MES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 43,59

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

13ª Brigada de Infantaria Motorizada

44º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Aquisição de Material de Expediente.

Descrição: **Etiqueta Adesiva** - Etiqueta Adesiva Material: Papel , Altura: 55,8 MM, Aplicação: Impressora Laser E Jato Tinta , Características Adicionais 1: 10 Etiquetas Por Folha , Cor: Branca , Tipo: Auto-Adesiva , Largura: 99 MM, Apresentação: Pacote Com 25 Folhas , Formato: Retangular

CatMat: **324453** - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL, COR:BRANCA, LARGURA:99 MM, APLICAÇÃO:IMPRESSORA LASER E JATO TINTA, FORMATO:RETANGULAR, TIPO:AUTO-ADESIVA, ALTURA:55,8 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:10 ETIQUETAS POR FOLHA, APRESENTAÇÃO:PACOTE COM 25 FOLHAS

Data: 29/08/2022 10:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160156

Lote/Item: /116

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.154.899/0001-89 GABRIELLA A. O. DE S. MACHADO COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS E DE LIMPEZA R\$ 42,00

Marca: Link Etiquetas.

Fabricante: Liciticom.

Modelo: 99 mm x 55,5 mm.

Descrição: Etiqueta auto-adesiva, material: papel, cor: branca, largura: 99 mm, aplicação: impressora laser e jato de tinta, formato retangular , tipo auto-adesiva , altura: 55,5 mm características adicionais 1: 10 etiquetas por folha, apresentação: pacote com 100 folhas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q 2 CONJUNTO A LOTE, 3/5	(61) 3595-1594/ (61) 3595-1594	centrooestesuprimentos@gmail.com

41.597.891/0001-92 EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA R\$ 42,00
* VENCEDOR *

Marca: LINK ETIQUETAS

Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo: ETIQUETAS

Descrição: Etiqueta auto-adesiva, material: papel, cor: branca, formato: retangular, altura: 279,4 mm, largura: 215,9 mm, tipo uso: impressora inkjet laser, apresentação: 1 etiqueta por folha. Pacote com 100 unidades.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06	(61) 8470-6882	digitalinfodf@gmail.com

25.070.251/0001-73 STYLLUS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA R\$ 46,76

Marca: MAXPRINT

Fabricante: MAXPRINT

Modelo: ETIQUETA ADESIVA BRANCA 99X55,8MM 100X1

Descrição: Etiqueta adesiva, material: papel, cor: branca, largura: 99 mm, aplicação: impressora laser e jato tinta, formato: retangular, tipo: autoadesiva, altura: 55,8 mm, características adicionais 1: 10 etiquetas por folha, apresentação: pacote com 100 folhas.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R T39, 64	(62) 3586-9800	styluspapeis@globo.com

Item 139: PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 68,79 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,79

Quantidade	Descrição	Observação
310 Pacotes	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 68,79

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Data: 11/02/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material de expediente e escolar (papéis e pastas), para atender os órgãos da Administração Pública Municipal, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:926748

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Papel Recado** - Papel Fotográfico Brilhante A4 Adesivo Glossy 150g em pacotes de 100 folhas

Adjudicação: 14/02/2022 15:02



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.943.167/0001-14 KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI R\$ 68,79

Marca: Masterprint

Fabricante: Masterprint

Modelo: adesivo a 4 115 gr

Descrição: Papel Fotográfico Brilhante A4 Adesivo Glossy 115g em pacotes de 100 folhas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R JOSE FERREIRA DE SOUZA, 66	DELIZIO	(11) 4417-5110	kiver.licita@gmail.com

37.878.675/0001-48 ALFA PAPELARIA EIRELI R\$ 68,79

* VENCEDOR *

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Papel Fotográfico Brilhante A4 Adesivo Glossy 130g em pacotes de 100 folhas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiania	AVENIDA C-104, 541	Juliano	(62) 3091-3333	alfapapelarialtda@hotmail.com

Item 140: PAPEL FOTOGRAFICO A4 - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 35,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,45

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

360 Pacotes	PAPEL FOTOGRAFICO A4 - COR BRANCO - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS	
-------------	---	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 35,45

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA

Data: 08/03/2022 08:30

Objeto: Aquisição parcelada, por meio de registro de preço, de materiais de expediente e serviço de papelaria, para atender as necessidades da secretaria da saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Papel Fotográfico - Papel Fotográfico Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 297 MM, Tipo: Glossy Brilhante , Largura: 210 MM, Compatibilidade: Impressora Jato De Tinta / Laser

Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:987933

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 451897 - PAPEL FOTOGRAFICO

Adjudicação: 28/04/2022 15:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Caixa 50,00 FL

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.320.176/0001-91 MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA R\$ 27,00

* VENCEDOR *

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Papel - Fotográfico; - Papel brilhante 180 g/m² - Super Branco - Secagem instantânea - Resistente á água - A4 - com 50 folhas; - Compatível com todas as Impressoras CATMAT 451897

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Umuarama	R ICARAIMA, 2802	(44) 8807-5253/ (44) 9828-8873

25.325.301/0001-16 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI R\$ 29,50



Marca: master print
Fabricante: master print
Modelo: master print
Descrição: Papel Fotográfico; Papel brilhante 180 g/m² Super Branco Secagem instantânea Resistente á água A4 com 50 folhas; Compatível com todas as Impressoras CATMAT 451897

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Campo Mourão	R ROCHA POMBO, 2053	(44) 3016-2724	papiroscm@gmail.com

29.889.651/0001-66	M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA	R\$ 49,85
--------------------	--	-----------

Marca: JOCAR
Fabricante: JOCAR
Modelo: —
Descrição: Papel Fotográfico Gramatura: 180 G/M2, Comprimento: 297 MM, Tipo: Glossy Brilhante , Largura: 210 MM, Compatibilidade: Impressora Jato De Tinta / Laser

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Ubiratã	AV NILZA DE OLIVEIRA PIPINO, 1603	(44) 3543-1434

Item 141: PAPEL LAMINADO 45X59CM CORES VARIADAS - PACOTE C/ 40 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 1,53 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,53
-------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
145 Pacotes	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,53

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES

Data: 26/04/2022 08:30

Objeto: Formalização de Ata de Registro de Preços para eventual aquisição de artigos de papelaria e materiais para escritório, para uso da Administração Geral do Município de Mercedes..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Papel laminado - Papel Laminado Comprimento: 59 CM, Cor: Azul , Largura: 49 C

Identificação: N°Pregão:422022 / UASG:985531

Lote/Item: 10/92

CatMat: 471224 - PAPEL LAMINADO, COR:AZUL, COMPRIMENTO:59 CM, LARGURA:49 CM

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/04/2022 08:24

Homologação: 27/04/2022 08:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 55

Unidade: Unidade

UF: PR

17.855.864/0001-98	MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 1,41
--------------------	--	----------

Marca: CROMUS
Fabricante: CROMUS
Modelo: CROMUS
Descrição: Papel laminado. De papelaria; medindo 59x49cm; cores diversas

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Londrina	R HUMBERTO NOBILE, 75	(43) 3026-3001	diogoattisanosiqueira@gmail.com

76.770.734/0001-11	LIVRARIAS GLOBO LTDA	R\$ 1,55
--------------------	----------------------	----------

* VENCEDOR *

Marca: VMP
Fabricante: VMP
Modelo: 01
Descrição: "Papel laminado. De papelaria; medindo 59x49cm; cores diversas"

Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Marechal Cândido Rondon	R SETE DE SETEMBRO, 1099



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
36.788.205/0001-20		GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI		R\$ 1,64	
Marca: KAZ					
Fabricante: KAZ					
Modelo: Papel laminado					
Descrição: Papel Laminado Comprimento: 59 CM, Cor: Azul , Largura: 49 C					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881	graficaluar@gmail.com	

Item 142: PAPEL OPALINE 180G/M - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 17,42 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,42

Quantidade	Descrição	Observação
220 Pacotes	PAPEL OPALINE 180G/M², TAMANHO A4, BRANCO ALCALINO, PACOTE IMPERMEÁVEL COM 50 FOLHAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,42

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	Data: 02/02/2022 14:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Agenda - PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE - EM PACOTE Especificação : ESPECIAL,MULTIUSO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA,LASER E FOTOCOPIADORA,MATERIAL CELULOSE VEGETAL,GRAMATURA 180g/m²,COMPRIMENTO 297mm,LARGURA 210mm, COM FORMATO A4,PACOTE COM 50 UNIDADES.	Identificação: N°Pregão:12022 / UASG:980543
CatMat: 150050 - AGENDA	Lote/Item: /138
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/03/2022 16:57
	Homologação: 04/04/2022 10:15
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.627.186/0001-22	A N DOS SANTOS EIRELI				R\$ 17,00
* VENCEDOR *					
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo: PADRÃO Descrição: PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE Especificação : ESPECIAL,MULTIUSO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA,LASER E FOTOCOPIADORA,MATERIAL CELULOSE VEGETAL,GRAMATURA 180g/m²,COMPRIMENTO 297mm,LARGURA 210mm, COM FORMATO A4,PACOTE COM 50 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São Domingos do Capim	RODOVIA PA 127, SN	(91) 9123-9225 / (91) 9994-5284	zequias.chaves@hotmail.com	
26.658.489/0001-87	LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI				R\$ 17,00
Marca: FILIPAPER Fabricante: FILIPAPER Modelo: FILIPAPER Descrição: PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE Especificação : ESPECIAL,MULTIUSO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA,LASER E FOTOCOPIADORA,MATERIAL CELULOSE VEGETAL,GRAMATURA 180g/m²,COMPRIMENTO 297mm,LARGURA 210mm, COM FORMATO A4,PACOTE COM 50 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RUA SAO BENTO, 210	ELBIA	(91) 3117-1740	lottus.bc@gmail.com
10.853.063/0001-44	XIMENDES DE CARVALHO COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR EIRELI				R\$ 18,25
Marca: FILIPAPER Fabricante: FILIPAPER Modelo: PAPEL VERGÊ Descrição: PAPEL VERGÊ/COUCHE OU OPALINE - EM PACOTE Especificação : ESPECIAL,MULTIUSO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA,LASER E FOTOCOPIADORA,MATERIAL CELULOSE VEGETAL,GRAMATURA 180g/m²,COMPRIMENTO 297mm,LARGURA 210mm, COM FORMATO A4,PACOTE COM 50 UNIDADES.					



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Benevides	R APOLINARIO MENDES, 01	(91) 8123-1497	rakelximendes@hotmail.com

Item 143: PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - CAIXA COM 10 PACOTES

Preço Estimado: R\$ 245,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 245,06

Quantidade	Descrição	Observação
820 Caixas	PAPEL SULFITE, TAMANHO A4 210 X 297MM, ULTRA BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS CADA. PAPEL BRANCO, ALCALINO, M ULTIUSO, QUE PERMITA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. GRAMATURA: 72 G/M2 A 78 G/M2. ESPESSURA: 0,091 MM A 0,105 MM. UMIDADE: 2,7% A 4,3%. ASPEREZA BENDTSEN MÁXIMA 320,1 ML/MIN. ALVURA MÍNIMA: 95,9%. CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL CER FLOR OU FSC.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 245,06

Órgão: PENITENCIARIA DE PRACINHA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
PRACINHA

Data: 05/08/2022 13:46**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS E SUPRIMENTOS USO DIDATICO, PEDAGOGICO, PSICOLOGICO, PAPELARIA, PINCEIS E ACESSORIOS PARA PINTURA MANUAL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, UTENSILIOS PARA ESCRITORIOS, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Identificação: OC: 380200000012022OC00209**Lote/Item:** 1/6**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA,FORMATO A4,(210X297)MM,75G,BRANCO - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP, PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM

Quantidade: 10**Unidade:** CAIXA 10,00 RESMA**UF:** SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.708.626/0001-08 DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 240,00

Marca: oficina**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** oficina

Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO , OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REV ESTIDA EM BOPP, PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R FONTOURA XAVIER, 586	Lucas C.	(11) 3576-3756	licitados@hotmail.com

43.347.046/0001-94 REPRESENTACOES MELLAGI EIRELI

R\$ 250,11

Marca: SUZANO**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SUZANO

Descrição: PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO , OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM REV ESTIDA EM BOPP, PRODUTO COM CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA CLELIA, 2201	Armando	(11) 97338-4434	contato@mellagi.com.br



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 144: PAPEL VERGE 180G 210 X 297 - COR - BRANCA - PACOTE C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 33,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,05

Quantidade	Descrição	Observação
405 Pacotes	PAPEL VERGE 180GR, 210 X 297, COR BRANCA - MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE QUE PERMITA UMA BOA TÉCNICA DE IM PRESSÃO E O MENOR CONSUMO DE TINTA, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 33,05

Órgão: Divisão de Administração

Data: 22/03/2022 00:00

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP

Modalidade: Pregão

Objeto: registro de preço visando aquisição futura e parcelada de materiais escolares para os alunos da rede de ensino e materiais de escritório para todas as Secretarias da prefeitura municipal.

SRP: SIM

Identificação: 382022

Lote/Item: 4/28

Descrição: Papel vergê 180gr, formato A4 (210x297mm), nas cores branco. Embalados em pacotes contendo 50 folha - Papel vergê 180gr, formato A4 (210x297mm), nas cores branco. Embalados em pacotes contendo 50 folha

Ata: N/A

Fonte: 54.232.136.135/pronimtb/index.asp
?acao=1&item=2

Quantidade: 100

Unidade: PCT

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.578.434/0001-61 CALUX COMERCIAL EIRELI

R\$ 33,05

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Ribeirão Preto

R PAULO DE FONTIM, 606

Gabriel Yves A. S. Gilbert

(16) 3021-7579

documento@caluxeabrahao.com.br

Item 145: PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO - UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 17,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,17

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVEST IMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 17,17

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO

Data: 26/05/2022 09:00

Objeto: Aquisição eventual, futura e parcelada de material de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Simão, conforme especificações, quantitativos e condições constantes do Termo de Referência – Anexo I, deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 42208

Lote/Item: 36/36

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z - PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.110.352/0001-62 GERALDO JACINTO MARTINS

R\$ 11,50

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: AV GOIAS, S/N
----------------------	-----------------------------	-----------------------------------

04.223.701/0001-40	ARTE E COMPASSO PAPELARIA EIRELI	R\$ 12,00
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 70, SN	Telefone: (64) 3658-1381
----------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------

09.266.554/0001-00	COMERCIAL VILA BELA LTDA	R\$ 28,00
--------------------	--------------------------	-----------

Marca: SERVIÇO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SERVIÇO
Descrição: Descrição não informada

Estado: GO	Cidade: São Simão	Endereço: R 46, SN	Telefone: (64) 3658-3521
----------------------	-----------------------------	------------------------------	------------------------------------

Item 146: PASTA CATALOGO - COM 100 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 34,90 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,90
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	PASTA CATALOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA, PARA ACONDICIONAMENTO DE PAPEL TAMANHO OFÍCIO 2 (DESCONTADA A FURAÇÃO), REVESTIDA COM CAPA EM PVC PRETO DOTADA DE PORTA-IDENTIFICAÇÃO FRONTAL COM VISOR TRANSPARENTE.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 34,90

Órgão: FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 18/05/2022 00:00

Objeto: registro de preços para aquisição de materiais de expediente, com fornecimento parcelado, visando atender as diversas Secretarias, Departamentos e Subprefeitura do Distrito da Nova Porto XV do Município de Bataguassu, pelo período de 12 (doze) meses

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00005122

Lote/Item: 1/402

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 45.182.157.6:8079/transparencia/

Quantidade: 246

Unidade: UN

UF: MS

15.570.554/0001-00	MARCOS KOMMERS	R\$ 34,90
--------------------	----------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: MS	Cidade: Maracaju	Endereço: AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 671	Telefone: (67) 3454-4715/ (67) 3454-6302	Email: contec_mju1@hotmail.com
----------------------	----------------------------	---	--	--



Item 147: PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO

Preço Estimado: R\$ 4,69 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,69

Quantidade	Descrição	Observação
1.700 Unidades	PASTA COM ABA - ELÁSTICO. PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, LOMBADA 2, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,69

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Data: 11/02/2022 09:00

Objeto: Aquisição de material de expediente e escolar (papéis e pastas), para atender os órgãos da Administração Pública Municipal, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:926748

Lote/Item: /122

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/02/2022 15:06

Homologação: 16/03/2022 11:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.020

Unidade: Unidade

UF: GO

Descrição: Papel Recado - Pasta plástica, ofício, com aba e elástico, mínimo 20mm, na cor: preta, medida aproximada de 33x24 cm. Marca Polycart ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior

CatMat: 15091 - PAPEL LEMBRETE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.878.675/0001-48 ALFA PAPELARIA EIRELI R\$ 4,69
* VENCEDOR *

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo: ACP

Descrição: Pasta plástica, ofício, com aba e elástico, mínimo 20mm, na cor: preta, medida aproximada de 33x24 cm. Marca Polycart ou outra de qualidade e de desempenho igual ou superior

Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AVENIDA C-104, 541 Nome de Contato: Juliano Telefone: (62) 3091-3333 Email: alfapapelarialtda@hotmail.com

10.638.290/0001-57 O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI R\$ 4,71

Marca: Dello

Fabricante: Dello

Modelo: Dello

Descrição: Pasta plástica, ofício, com aba e elástico, mínimo 20mm, na cor: preta, medida aproximada de 33x24 cm. Marca Polycart ou outra de qualidade e de desempenho igual ou superior

Estado: TO Cidade: Palmas Endereço: Q 104 NORTE RUA NE 09 LOTE 06 SALA 10, SN Telefone: (63) 3215-2436

Item 148: PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA

Preço Estimado: R\$ 3,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,31

Quantidade	Descrição	Observação
570 Unidades	PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX (250 G/M2), PRETA, PLASTIFICADA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM GRAMPO PLÁSTICO. MEDIDAS: 340 X 0 X 235 MM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 3,31

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Data: 14/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PASTA DOBRADA PLASTIFICADA - COR PRETA - PASTA DOBRADA PLASTIFICADA - COR PRETA

SRP: SIM

Identificação: 00021321



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Lote/Item: 1/453

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.19.49.2:8079/Transparencia/

Quantidade: 30

Unidade: UNID

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.308.341/0001-88 * VENCEDOR *	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 3,31
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Campos dos Goytacazes	Endereço: R ALBERTO BRANCO, 164
		Telefone: (22) 3000-1060/ (22) 3002-0103
		Email: mercadaodasembalagenssolucoes@outlook.com

Item 149: PASTA L - EM POLIPROPILENO CRISTAL

Preço Estimado: R\$ 1,68 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,68

Quantidade	Descrição	Observação
360 Unidades	PASTA "L" EM POLIPROPILENO CRISTAL GOFRADO, FORMATO 230MM X 334MM, IMPRESSÃO 1/0 NA ABA FRONTAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1,68

Órgão: PREF.MUN.DE ITAUNA

Data: 11/08/2022 08:30

Objeto: Aquisição de materiais de papelaria (clipes, grampos, canetas, colas, estiletes, etc) para uso nos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrições constantes no Anexo I deste Edital, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:2092022 / UASG:984675

Descrição: Pasta arquivo - Pasta Arquivo Material: Polipropileno , Largura: 220 MM, Altura: 307 MM, Cor: Cristal , Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 410688 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL:POLIPROPILENO, LARGURA:220 MM, ALTURA:307 MM, COR:CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3:MODELO "L" / TRANSPARENTE

Adjudicação: 18/08/2022 08:29

Homologação: 26/08/2022 09:14

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.126.669/0001-06 * VENCEDOR *	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,25
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo: CRISTAL Descrição: Pasta Arquivo Material: Polipropileno , Largura: 220 MM, Altura: 307 MM, Cor: Cristal , Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente		
Estado: MG	Cidade: Igaratinga	Endereço: AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35
		Telefone: (37) 9199-8178
		Email: trezelicitacoes@gmail.com
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES	R\$ 1,90
Marca: POLIBRAS Fabricante: O MESMO Modelo: O MESMO Descrição: PASTA EM L, POLIPROPILENO, OFICIO, CRISTAL, CAIXA, 10.00		
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445
		Nome de Contato: Lazaro Bezerra
		Telefone: (34) 3662-1887
		Email: lazarobsoares@hotmail.com



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.376.436/0001-78	DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI		R\$ 1,90
Marca: DAC			
Fabricante: DAC			
Modelo: OF			
Descrição: PASTA EM L, POLIPROPILENO, OFICIO, CRISTAL, CAIXA, 10.00			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Belo Horizonte	R SILVEIRA MARTINS, 484	(31) 3411-6799

Item 150: PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 20MM LARGURA

Preço Estimado: R\$ 5,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18

Quantidade	Descrição	Observação
750 Unidades	PASTA PLASTICA POLIONDA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 30/20MM DE LARGURA, CORES VARIADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,18

Órgão: Município de São João

Data: 05/04/2022 08:30

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO-PR.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: Pasta plástica polionda, lombada de 20/25 mm de largura - Pasta plástica polionda, lombada de 20/25 mm de largura

Identificação: MDSJ-342022-Pregão Presencial

Lote/Item: 1/85

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: saojoaopr.equipiano.com.br:7474/tr
ansparencia/licitacoes

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.831.603/0001-47		BELINKI & SOUZA LTDA		R\$ 5,00	
* VENCEDOR *					
Marca: DAC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DAC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R TENENTE CAMARGO, 1015	Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com
05.621.193/0001-11		ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA		R\$ 5,36	
Marca: POLIBRAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Dois Vizinhos	R CASTRO ALVES, 121	(46) 3536-3609		



Item 151: PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 35MM LARGURA

Preço Estimado: R\$ 6,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,83

Quantidade	Descrição	Observação
730 Unidades	PASTA PLASTICA POLIONDA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 30/35MM DE LARGURA, CORES VARIADAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,83

Órgão: Município de São João

Data: 05/04/2022 08:30

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO-PR.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: Pasta plástica polionda, lombada de 30/35 mm de largura. - Pasta plástica polionda, lombada de 30/35 mm de largura.

Identificação: MDSJ-342022-Pregão Presencial

Lote/Item: 1/86

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: saojoaopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA

R\$ 6,80

* VENCEDOR *

Marca: DAC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: DAC

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Francisco Beltrão

Endereço:

R TENENTE CAMARGO, 1015

Nome de Contato:

Paulo Rodrigo de Souza

Telefone:

(46) 3524-9076

Email:

centerbelfb@hotmail.com

05.621.193/0001-11 ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 6,85

Marca: POLIBRAS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Dois Vizinhos

Endereço:

R CASTRO ALVES, 121

Telefone:

(46) 3536-3609

Item 152: PASTA SAFONADA - 12 DIVISORIAS

Preço Estimado: R\$ 32,65 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,65

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	PASTA SANFONA MÉDIA TRANSPARENTE MATERIAL LEVE ATÓXICO, RESISTENTE 100% RECICLÁVEL COM 12 DIVISÓRIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS, FECHAMENTO EM ELASTICO ESPESSURA 0,50 mm, TEXTURA SUPER LINE, DIMENSÃO ES 240 X 330 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 32,65

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA

Data: 27/10/2022 00:00

Objeto: MATERIAIS ESCOLARES, ESCRITÓRIO E PAPELARIA

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: PASTA SANFONADA PLASTICA A4 COM 12 DIVISORIAS - PASTA SANFONADA PLASTICA A4 COM 12 DIVISORIAS

SRP: SIM

Identificação: 00007222

Lote/Item: 1/123

Ata: N/A

Fonte: transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 70
Unidade: UNID
UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
23.157.620/0001-34		FERNANDA DA SILVA		R\$ 32,65	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Severínia	AV SEVERINO SICCHIERI, 121	(17) 3817-1171 / (17) 3817-1533	escprescont@ig.com.br	

Item 153: PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO

Preço Estimado: R\$ 4,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,93

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO, EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO DE ESPESSURA 0,50 MM, PLASTIFICADA, GRAMAT URA: 538 A 580G/M2. MEDIDAS: 361 X 0 X 240MM. COR CASTANHA, COM PRENDEDOR E MOLAS DE METAL, SUPORTE DE P OLIPROPILENO, VISOR, ETIQUETA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,93

Órgão: SECRETARIA
GABINETE E SECRETARIA DA CAMARA
Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG
Objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAS DE EXPEDIENTES E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO.

Descrição: PASTA SUSPensa NA COR PARDA - PASTA SUSPensa NA COR PARDA

Data: 23/08/2022 00:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 362022
Lote/Item: 1/50
Ata: N/A
Fonte: appsaogoncalo.gov.br.cloud/pronim
tb_cm/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 400
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.852.525/0001-32		PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA			R\$ 4,90
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandoebordando.net	
29.050.922/0001-95		W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 4,95
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AUGUSTO DE LIMA, 233	(31) 3226-9678	contato.wmcomercio@gmail.com	



Item 154: PENDRIVE PORTATIL 128GB

Preço Estimado: R\$ 225,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 225,00

Quantidade	Descrição	Observação
65 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 128GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.5	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 225,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO

Data: 09/06/2022 09:00

Objeto: 3.1. FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. A aquisição dos ativos listados se dá pelo fato da necessidade de upgrade tecnológico no parquet de ativos alocados e em produção no CPD (Centro de Processamento de Dados) e disponibilizados e em uso em área de trabalho (endpoint). Para atender as necessidades por um período de 12 meses. Aquisição a ser executada com Recursos Próprios do Município de Corumbiara – RO. O objeto desse termo de referência enquadra-se na categoria de bens e serviços comuns, de que trata a Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/19, por possuir padrões de desempenho e características gerais e específicas usualmente encontradas no mercado, podendo ser licitado por meio da modalidade Pregão.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 43282**Lote/Item:** 24/24**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 10**Unidade:** UND**UF:** RO**Descrição:** PENDRIVE COM CAPACIDADE: 128GB - PENDRIVE COM CAPACIDADE: 128GB

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.057.891/0001-55 G. H. PROCHNOW MOURAO

R\$ 195,00

* VENCEDOR *

Marca: SANDISK**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 128GB**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RO

Cidade:

Presidente Médici

Endereço:

AVENIDA SAO JOAO BATISTA, 1188

Telefone:

(69) 9267-0300

Email:

ghpm2017@hotmail.com

06.154.053/0001-43 CYBER INFORMATICA LTDA

R\$ 230,00

Marca: KINGSTON**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 128GB**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

R BAHIA, 2518

Telefone:

(69) 3481-3220 / (69) 3481-1264

05.011.908/0001-14 JAN CHARLES RUECKERT EIRELI

R\$ 250,00

Marca: ADATA 128G**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ADATA 128G**Descrição:** Descrição não informada**Estado:**

RO

Cidade:

Cerejeiras

Endereço:

R PERNAMBUCO, 656

Nome de Contato:

LAERCIO

Telefone:

(69) 98427-3090

Email:

laerciorp74@gmail.com

Item 155: PENDRIVE PORTATIL 16GB

Preço Estimado: R\$ 46,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,67

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 16GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 46,67

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RECURSOS ASPS
Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS

Data: 07/04/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: DESTINADO A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Identificação: 4182022
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: ajuricaba-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 3
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.362.780/0001-36 * VENCEDOR *	DALVAN V ALVES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Ajuricaba Endereço: R DO PROGRESSO, 1632 Telefone: (55) 3387-1048 Email: contato@orbithal.com	R\$ 39,00
05.406.356/0001-43	VALDECIR MORASKI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Ajuricaba Endereço: R DO PROGRESSO, 1633 Telefone: (55) 9623-7870 Email: marcusbuchner@yahoo.com.br	R\$ 49,00
00.242.913/0001-14	ESPACO LIVRE INFORMATICA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Ajuricaba Endereço: R DO PROGRESSO, 1740 Telefone: (55) 3387-1118	R\$ 52,00

Item 156: PENDRIVE PORTATIL 32GB

Preço Estimado: R\$ 51,57 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,57

Quantidade	Descrição	Observação
65 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 32GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.3	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 51,57

Órgão: PENIT. DE VALPARAISO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
BIRIGÜI
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS
Descrição: PENDRIVE, COM INTERFACE DUAL MICRO-USB E USB 3.0, 32GB - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PENDRIVE, COM INTERFACE DUAL MICRO-USB E USB 3.0, 11.0 X 19.8 X 36.6 MM, VELOCIDADE DE LEITURA ATE 150 MB/S, COMPATIVEL COM USB 2.0, 32GB
Data: 27/07/2022 08:37
Modalidade: Convite Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: OC: 380168000012022OC00202
Lote/Item: 1/3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bec.sp.gov.br
Quantidade: 3
Unidade: UNIDADE
UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 51,57



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: SANDISK SDDD3-032G-G46 DUAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SANDISK SDDD3-032G-G46 DUAL

Descrição: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PENDRIVE, COM INTERFACE DUAL MICRO-USB E USB 3.0, 11.0 X 19.8 X 36.6 MM, VELOCIDADE DE LEITURA ATE 150 MB/S, COMPATIVEL COM USB 2.0, 32GB

Estado:
SPCidade:
São PauloEndereço:
R CORONEL FRIAS, 240Telefone:
(11) 5071-4040Email:
carlos@sistecnica.com.br

Item 157: PENDRIVE PORTATIL 4GB

Preço Estimado: R\$ 27,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 4GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 27,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE

Objeto: Aquisição de caneta, pendrive, moeda e saco plástico de embalagem personalizados.

Descrição: EXPANSAO DE MEMORIA - PENDRIVE EM CARTÃO PERSONALIZADO COM ARTE (FRENTE E VERSO) FORNECIDA PELO 4BE CMB, CAPACIDADE 4GB.

CatMat: 280 - EXPANSAO DE MEMORIA, EXPANSAO DE MEMORIA

Data: 01/04/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 28/2022 / UASG: 160113

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.228.618/0001-10

SILVIA ELIANA MACIEL RIBEIRO 46121412615

R\$ 27,00

* VENCEDOR *

Marca: nacional

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PENDRIVE EM CARTÃO PERSONALIZADO COM ARTE (FRENTE E VERSO) FORNECIDA PELO 4BE CMB, CAPACIDADE 4GB.

Estado:
MGCidade:
ItajubáEndereço:
AV BPS, 1564Telefone:
(35) 8803-2155Email:
siarts@hotmail.com.br

Item 158: PENDRIVE PORTATIL 64GB

Preço Estimado: R\$ 68,11 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,11

Quantidade	Descrição	Observação
65 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 64GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.4	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 68,11

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data: 13/09/2022 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

120 / 188

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA DIVERSOS PARA CONSUMO E MANUTENÇÃO DOS COMPUTADORES DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAPANEMA / PR-Processado pelo Sistema Registro de Preços.

Descrição: Adrica de bandeira - PENDRIVE 64GB, GABINETE EM METAL, DESIGN PEQUENO, PADRÃO USB 3.1 REFERÊNCIA DATATRAVELER DTM3/64GB

CatMat: 5789 - ADRICA DE BANDEIRA

Identificação: NºPregão:832022 / UASG:987487

Lote/Item: 13/59

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA R\$ 60,00
* VENCEDOR *

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo: DTM3/64GB
Descrição: PENDRIVE 64GB, GABINETE EM METAL, DESIGN PEQUENO, PADRÃO USB 3.1 REFERÊNCIA DATATRAVELER DTM3/64GB

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R TENENTE CAMARGO, 1015	Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com

20.393.199/0001-72 L. L. MALKUT LTDA R\$ 72,16

Marca: DATATRAVELER DTM3/6
Fabricante: DATATRAVELER DTM3/64GB
Modelo: DATATRAVELER DTM3/64GB
Descrição: DATATRAVELER DTM3/64GB

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Clevelândia	R BARAO DO RIO BRANCO, 159	LUCAS FELIPE MALKUT	(46) 9921-6398	lucasfmalkut@icloud.com

45.606.844/0001-19 KGR ATACADISTA LTDA R\$ 72,16

Marca: PENDRIVE 64GB KINGST
Fabricante: PENDRIVE 64GB KINGSTON DTKN/64GB USB 3.2 PRATA MET
Modelo: PENDRIVE 64GB KINGSTON DTKN/64GB USB 3.2 PRATA MET
Descrição: PENDRIVE 64GB KINGSTON DTKN/64GB USB 3.2 PRATA METAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Andará	R PARANÁ, 312	Rodrigo	(43) 99909-8500	atacado.kgr@gmail.com

Item 159: PENDRIVE PORTATIL 8GB

Preço Estimado: R\$ 29,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,75

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	PENDRIVE PORTATIL 8GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 29,75

Órgão: Ensino Fundamental Prefeitura Municipal de Jóia/RS	Data: 30/05/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE PENDRIVE SMEC	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: PENDRIVE 8GB - PENDRIVE 8GB AQUISICAO DE PENDRIVE SMEC	SRP: NÃO
	Identificação: 11822022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: joia.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2
	Quantidade: 1
	Unidade: Un
	UF: RS



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.409.309/0001-93	WILDNER & WEBER LTDA.				R\$ 25,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Augusto Pestana	R SAO FRANCISCO, 506	(55) 9181-7131	hsinformaticaww@gmail.com	
28.448.733/0001-02	VISOLUCOES COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 29,24
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RS	Jóia	RUA DR EDEMAR KRUEL, 339	(55) 9724-1154		
01.700.468/0001-51	ROSEMAR ANTONIO BOLFE				R\$ 35,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Jóia	R BRASILINA TERRA, 769	(55) 3318-1370/ (55) 3318-1298	cenedir@vinet.com.br	

Item 160: PERCEVEJO LATONADO METAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 13,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,05

Quantidade	Descrição	Observação
300 Caixas	PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PRAYON. CAIXA COM 100 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,05

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

2º Grupamento de Engenharia de Construção

6º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais de expediente e limpeza..

Descrição: Percevejo - Percevejo Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 10 M

CatMat: 202052 - PERCEVEJO, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TAMANHO:10 MM

Data: 03/05/2022 15:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22022 / UASG:160353

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/05/2022 15:34

Homologação: 23/05/2022 15:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 750

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.188.320/0001-80	LEMF COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 10,00
* VENCEDOR *					
Marca: JOCAR / OFFICE					
Fabricante: JOCAR / OFFICE					
Modelo: Caixa 100,00 UN					
Descrição: PERCEVEJO LATONADO, MATERIAL METAL,TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 10 MM CAIXA COM 100 UNIDADES.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RR	Boa Vista	R FELIPE XAUD, 1255	Mauricio fantesia	(95) 9912-4962	lemf.com@gmail.com
46.053.171/0001-80	APROV SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 14,15



Marca: Jocar
Fabricante: Jocar
Modelo: Jocar
Descrição: Percevejo Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado , Tamanho: 10 M

Estado: SC Cidade: São Miguel do Oeste Endereço: R JACOB HENRIQUE LOHMANN, 427 Telefone: (49) 3622-4481 Email: comerciorepresentacaoaf@gmail.com

05.413.199/0001-01 GLOBO VISION COMERCIO E SERVICO LTDA R\$ 15,00

Marca: PRAYON
Fabricante: PRAYON
Modelo: Caixa 100,00 UN
Descrição: PERCEVEJO LATONADO, MATERIAL METAL,TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 10 MM CAIXA COM 100 UNIDADES.

Estado: RR Cidade: Boa Vista Endereço: R FELIPE XAUD, 1255 Telefone: (95) 3625-8031

Item 161: PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS

Preço Estimado: R\$ 47,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,70

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	PERFURADOR DE PAPEL, EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ. ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA. DISTÂNCIA ENTRE OS DOIS FUROS: 80MM. FLEXIONADOR ANATÔMICO EM FORMATO DE "U" OU QUE AC OMODE TODA A SUPERFÍCIE DA MÃO, PROPORCIONANDO O MENOR ESFORÇO POSSÍVEL PARA PERFURAR, COR PRETA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 47,70

Órgão: ENSINO MUNICIPAL - MDE - ART 212 CF.
Prefeitura Municipal de Tapera/RS

Data: 28/04/2022 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: Referente aquisição de material de expediente para as Secretarias da Prefeitura Municipal de Tapera.

SRP: NÃO

Identificação: 9502022

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL: de 02 furos para no mínimo 30 folhas. -
PERFURADOR DE PAPEL: de 02 furos para no mínimo 30 folhas.

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: 177.22.94.131:8081/pronimtb/index
.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 92

Unidade: Un

UF: RS

08.829.940/0001-08 GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI R\$ 39,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: R ANTONIO RIBEIRO, 66 Telefone: (51) 3226-6839 Email: papelariagabriela@terra.com.br

21.189.579/0001-52 BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA R\$ 51,48

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: RUA CONRADO KOHLS, 90 Nome de Contato: Daniel Telefone: (47) 3288-5800 Email: licitacoes@boingcomercio.com.br

11.061.994/0001-72 PIXEL INFORMATICA EIRELI R\$ 52,63

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Porto Belo	R JOSE GUERREIRO FILHO, 123	(47) 3369-6269	giomoser@gmail.com

Item 162: PINCEL ATOMICO PERMANENTE - COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 5,58 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,58

Quantidade	Descrição	Observação
580 Unidades	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 5,58

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

Data: 19/10/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT conforme especificações detalhadas e consta

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 510615-5-078-2022

Lote/Item: 1/71

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
36.917.771/0001-95		HC COMERCIO DE PAPEIS LTDA		R\$ 5,58	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Alta Floresta	AV ARIOSTO DA RIVA, 2619	(66) 3521-3555/ (66) 3521-2592	atlascontabilidade@globo.com	

Item 163: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 11,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,98

Quantidade	Descrição	Observação
2.160 Unidades	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR AZUL. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÓTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,98

Órgão: COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO - CREDE 02 - ITAPIOCA

Data: 02/06/2022 09:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM PROL AÇÕES ADMINISTRATIVAS, FINANCEIRAS E PEDAGÓGICAS CREDE 02.

Modalidade: CONVITE

SRP: NÃO

Identificação: 202214724

Lote/Item: 1/3



Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, COMPRIMENTO MEDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES VARIADAS, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUOS AO APAGAR, AVULSO 1.0 UNIDADE Obs: REFERENCIA DE QUALIDADE IGUAL WBMA - VBM, RECARREGAVEL CORES AZUL, VERDE, PRETA E VERMELHA

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 33

Unidade: AVULSO 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.839.308/0001-13 ZILFRANIO A DE SOUSA
* VENCEDOR *

R\$ 11,98

Marca: PILOT

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

CE

Cidade:

Itapipoca

Endereço:

AV ANASTACIO BRAGA, 1641

Telefone:

(88) 3631-2342

Item 164: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 9,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.950 Unidades	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR PRETO. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVEENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÓTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5 M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,33

Órgão: MINISTERIO DAS RELACOES EXTERIORES
SECRETARIA DE RECEPCAO E APOIO _ RJ

Objeto: Caneta pincel para quadro branco

Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

CatMat: 290034 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL PONTA:FELTRO, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

Data: 01/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 78/2022 / UASG: 240003

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.900.031/0001-22 LENISA DISTRIBUIDORA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,33

Marca: onda

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

R ALECRIM, 00729

Nome de Contato:

Leonardo

Telefone:

(21) 96739-8980

Email:

lenisadistribuidora@hotmail.com



Item 165: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE

Preço Estimado: R\$ 9,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.750 Unidades	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR VERDE. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÓTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,33

Órgão: MINISTERIO DAS RELACOES EXTERIORES
SECRETARIA DE RECEPCAO E APOIO _ RJ

Data: 01/06/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**Objeto:** Caneta pincel para quadro branco**SRP:** NÃO

Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 78/2022 / UASG: 240003

Lote/Item: 1/1**Ata:** N/A

CatMat: 290034 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL PONTA:FELTRO, TIPO CARGA:DESCARTÁVEL, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

31.900.031/0001-22 LENISA DISTRIBUIDORA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 9,33

Marca: onda**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA APROXIMADAMENTE DE 50 MM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R ALECRIM, 00729	Leonardo	(21) 96739-8980	lenisadistribuidora@hotmail.com

Item 166: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO

Preço Estimado: R\$ 9,93 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,93

Quantidade	Descrição	Observação
1.155 Unidades	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR VERMELHA. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÓTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,93

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
prefeitura municipal de governador valadares

Data: 08/08/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais pedagógicos/expediente e limpeza para atendimento ao Programa Nacional de Inclusão de Jovens - PROJOVEM.

SRP: SIM

Descrição: Pincel quadro branco / magnético - Pincel Quadro Branco / Magnético
Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Ponta De 2,5mm De Diâmetro/Tampa Anti-Asfixiante

Identificação: NºPregão:782022 / UASG:926607

Lote/Item: /30**Ata:** [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.852.525/0001-32 * VENCEDOR *	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA				R\$ 4,10
Marca: JAPAN					
Fabricante: JAPAN					
Modelo: JAPAN					
Descrição: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Ponta De 2,5mm De Diâmetro/Tampa Anti-Asfixiante					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandoebordando.net	
05.934.170/0001-67	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA				R\$ 4,70
Marca: JAPAN STAMP					
Fabricante: JAPAN STAMP					
Modelo: JAPAN STAMP					
Descrição: Pincel Marcador Quadro Branco PRETO – Pincel marcador para quadro branco na cor preta, com ponta de feltro, recarregável, com tampa removível					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	AV GERALDO INACIO, 775	LIVIA	(31) 3846-2359	comercialdudashopstore@gmail.com
12.762.864/0001-20	TEIXEIRA & RAMOS LTDA				R\$ 21,00
Marca: KAZ					
Fabricante: KAZ					
Modelo: PINCEL QUADRO BRANCO MAGNÉTICO					
Descrição: Descrição: Pincel Quadro Branco / Magnético Material: Plástico , Material Ponta: Feltro , Tipo Carga: Descartável , Cor: Vermelha , Características Adicionais: Ponta De 2,5mm De Diâmetro/Tampa Anti-Asfixiante					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3421-7974		

Item 167: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - 10W BIVOLTS

Preço Estimado: R\$ 39,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,90

Quantidade	Descrição	Observação
370 Unidades	PISTOLA ELETRICA GRANDE PARA APLICACAO DE COLA QUENTE (GROSSA), BIVLOT 110/220 VOLTS - 10W	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,90

Órgão: ASSITENCIA SOCIAL RECURSOS DA UNIÃO
Prefeitura Municipal de Eugênio de Castro/RS

Objeto: AQUISIÇÃO REF. A PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE, PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA, TECIDO SELETEL PLUS 100% POLIESTER, FIBRA SILICONIZADA 100% POLIESTER, FELTRO, LINHA COSTURA RETA, LINHA OVERLOK, PARA OS ARTESANATOS DO GRUPO DE CONVIVÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA SEC. DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE - PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE

Data: 23/02/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 3122022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: eugeniodecastro.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flaRedFiltroLicitacao=2

Quantidade: 1

Unidade: UNI

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.245.569/0002-72 * VENCEDOR *	COMERCIAL DE TECIDOS BERRES LTDA	R\$ 39,90



CNPJ			RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Santo Ângelo	RUA MARQUES DO HERVAL, 1300	(55) 3332-9367 / (55) 3332-9902 / (55) 3332-9367		eburmann@sol.psi.br	

Item 168: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - 10W BIVOLTS

Preço Estimado: R\$ 29,99 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,99

Quantidade	Descrição	Observação
290 Unidades	PISTOLA ELETRICA PEQUENA PARA APLICACAO DE COLA QUENTE (FINA), BIVLOT 110/220 VOLTS - 10W	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 29,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Data: 06/06/2022 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento material de expediente e didático, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias/fundos municipais, bem como, o instituto de previdência deste município de castanhal/pará, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:432022 / UASG:980447

Lote/Item: /273

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/06/2022 08:42

Homologação: 29/06/2022 13:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 379

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

28.611.573/0001-70 * VENCEDOR *	M MAGALHAES COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	R\$ 29,99
------------------------------------	---	-----------

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo: VMP

Descrição: Pistola de Cola quente para bastão de cola fino de 110v/220v, 10 W. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Igarapé-Açu	AV MAGALHAES BARATA, 1865	(91) 8303-7744	mmagalhaescomercio@gmail.com

43.758.913/0001-84	EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	R\$ 29,99
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: wonder

Fabricante: wonder

Modelo: variada

Descrição: Pistola de Cola quente para bastão de cola fino de 110v/220v, 10 W

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Marituba	AVENIDA JOAO PAULO II, 09	(91) 9926-7056 / (91) 8529-1177	multicomservicos0@gmail.com

41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 30,00
--------------------	---	-----------

Marca: IMPORT

Fabricante: IMPORT

Modelo: PISTOLA COLA QUENTE

Descrição: Pistola de Cola quente para bastão de cola fino de 110v/220 volts, 10 W. MARCA/FABRICANTE: IMPORT

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06	(61) 8470-6882	digitalinfodf@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 19,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,82

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 100MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 19,82

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES	Data: 26/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo destinados à SEMDES.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Folha Isopor - Folha Isopor Comprimento: 1 M, Espessura: 50 MM, Largura: 0,50	SRP: SIM
CatMat: 233844 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:0,50 M, ESPESSURA:50 MM	Identificação: N°Pregão:232022 / UASG:980277
	Lote/Item: /142
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.253.136/0001-60 * VENCEDOR *	MG DA AMAZONIA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 19,32
Marca: ICEBOX Fabricante: PRESTIGE Modelo: UNID Descrição: Folha isopor espessura: 50mm, comprimento: 1m, largura: 0,50cm. Apresentação: folha. O produto deverá ser apresentado em embalagem original. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Produto de 1ª qualidade. Validade: produto com validade indeterminada. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.		
Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: AVENIDA DOM PEDRO I, 795 Telefone: (92) 9356-7315 Email: annacastelo@gmail.com		
45.296.529/0001-32	M. N. C. A. DA MATA LTDA	R\$ 19,33
Marca: ICEBOX Fabricante: PRESTIGE DA AMZONIA Modelo: Unidade Descrição: Folha isopor espessura: 50mm, comprimento: 1m, largura: 0,50cm. Apresentação: folha. O produto deverá ser apresentado em embalagem original. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Produto de 1ª qualidade. Validade: produto com validade indeterminada. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. Regras para recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega.		
Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: RUA COARACI, 62 Telefone: (92) 9253-8361 Email: comercialandrade22@hotmail.com		
10.847.885/0001-12	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	R\$ 20,81
Marca: PRESTIGE Fabricante: PRESTIGE Modelo: 2022 Descrição: "Placa de isopor 50mm Folha isopor espessura: 50mm, comprimento: 1m, largura: 0,50cm. Apresentação: folha. O produto deverá ser apresentado em embalagem original. O produto deverá conter dados de procedência e identificação. Produto de 1ª qualidade. Validade: produto com validade indeterminada. Garantia: trinta dias de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal. REGRAS recebimento: Produto sujeito a verificação no ato da entrega"		
Estado: AM Cidade: Manaus Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32 Nome de Contato: Thiago da Silva Lustosa Telefone: (92) 3656-9267		



Item 170: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM

Preço Estimado: R\$ 9,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,84

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,84

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS

Data: 11/05/2022 08:00

Objeto: Registro de preço para aquisição futura de materiais de expediente, para atender às necessidades do Município de Cristais/MG.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Folha isopor - Folha Isopor Comprimento: 1 M, Largura: 50 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Tipo 2f

Identificação: N°Pregão:242022 / UASG:984403

Lote/Item: /131

CatMat: 483460 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO 2F

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/05/2022 08:42

Homologação: 17/05/2022 09:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

41.852.525/0001-32 * VENCEDOR *	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	R\$ 6,50
------------------------------------	-----------------------------------	----------

Marca: ISOFERES

Fabricante: ISOFERES

Modelo: ISOFERES

Descrição: Folha Isopor Comprimento: 1 M, Largura: 50 CM, Espessura: 10 MM, Características Adicionais: Tipo 2f

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandoebordando.net

04.637.011/0001-38	IRACI NEVES SOARES	R\$ 10,00
--------------------	--------------------	-----------

Marca: Styroform

Fabricante: Styroform

Modelo: ISOPOR GROSSO, 4CM

Descrição: ISOPOR GROSSO, 4CM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santana do Jacaré	AV GOVERNADOR MAGALHAES PINTO, 176	(35) 3831-1986	angel_advocon@hotmail.com

31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 13,01
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: ISOFERES

Fabricante: ISOFERES

Modelo: 40MM

Descrição: ISOPOR GROSSO, 4CM - ...

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com

Item 171: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM

Preço Estimado: R\$ 9,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,43

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,43

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 14/02/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqIsznuiwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqIsznuiwqHU8nPtm6WA%253d%253d

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..

Descrição: Folha isopor - Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 15 MM,

CatMat: 233108 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:0,50 M, ESPESSURA:15 MM

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:980531

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/02/2022 13:42

Homologação: 14/03/2022 10:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.170

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.823.145/0001-80 * VENCEDOR *	K SASAMOTO EIRELI				R\$ 9,00
Marca: ISOESTE Fabricante: BRASILEIRO Modelo: ISOPOR (15MM) Descrição: ISOPOR (15MM) - Especificação : PLACA COM 100X50Cm Espessura: 15mm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santa Maria do Pará	AV BERNARDO SAYAO, 1045	(91) 3442-2354/ (91) 8220-2822	agrosasamoto@gmail.com	
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 9,40
Marca: ISOESTE Fabricante: ISOESTE Modelo: ISOESTE Descrição: " ISOPOR (15MM) Especificação : PLACA COM 100X50Cm Espessura: 15mm"					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	São João de Pirabas	RODOVIA PA 440, SN	(91) 9612-0026	cegoliveiradistribuidora@gmail.com	
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI				R\$ 9,90
Marca: DIVERSOS/NACIONAL Fabricante: DIVERSOS/NACIONAL Modelo: NACIONAL Descrição: ISOPOR (15MM)					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Santa Isabel do Pará	R FRANCISCO AMANCIO, 1248	(91) 3238-9518	acl.distribuidora2018@gmail.com	

Item 172: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM

Preço Estimado: R\$ 11,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,03

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,03

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará

Data: 25/03/2022 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ACARÁ/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Folha isopor - Comprimento: 1 M, Largura: 50 CM, Espessura: 20 MM, Características Adicionais: Tipo 2f,

Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:980403

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/05/2022 14:43

Homologação: 18/05/2022 12:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.250



Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
31.522.503/0001-50	COMERCIAL DE ALIMENTOS CLEVERLAND EIRELI				R\$ 10,00	
Marca: Isoeste						
Fabricante: Isoeste						
Modelo: comercial						
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	TV FRANKLIN DE MENEZES, SN	(91) 3222-2222	conthabil.assessoria@bol.com.br		
07.041.480/0001-88	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA				R\$ 10,00	
* VENCEDOR *						
Marca: ISOESTE						
Fabricante: BRASILEIRO						
Modelo: folha isopor						
Descrição: Comprimento: 1 M, Largura: 50 CM, Espessura: 20 MM, Características Adicionais: Tipo 2f,						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	ALMEIDA	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com	
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 13,10	
Marca: ISOESTE						
Fabricante: ISOESTE						
Modelo: ISOESTE						
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Belém	BECO DA PIEDADE, 32	(91) 3212-1231	vendas@bombonsdescartaveis.com.br		

Item 173: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM

Preço Estimado: R\$ 12,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,84

Quantidade	Descrição	Observação
140 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 12,84

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Objeto: Aquisição de Material de Expediente.

Descrição: Folha isopor - Folha Isopor Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 25 M

CatMat: 233840 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:0,50 M, ESPESSURA:25 MM

Data: 15/06/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:158148

Lote/Item: /172

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 234

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.267.557/0001-03		RISSE & TRINDADE LTDA			R\$ 9,13	
* VENCEDOR *						
Marca: ISOTERM						
Fabricante: ISOTERM						
Modelo: PADRÃO						
Descrição: Placa de isopor, medidas: 1000 x 500 x 25 mm						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Ji-Paraná	AV MARECHAL RONDON, 2149	(69) 3421-8261/ (69) 3421-4733	escritoriobandeirantes@bandeirantes.ws		



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
04.925.681/0001-50		PAPELARIA TEIXEIRA LTDA		R\$ 14,14	
Marca: ISOESTE					
Fabricante: ISOESTE					
Modelo: 25MM					
Descrição: FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 25 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RO	Jaru	AV PADRE ADOLPHO ROHL, 2136	(69) 3521-2325	livteixeira@uol.com.br	
43.159.926/0001-37		B L DA SILVA OLIVEIRA EIRELI		R\$ 15,24	
Marca: Rzo					
Fabricante: Rzo					
Modelo: Rzo					
Descrição: FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 25 MM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	R DAS JANDAIAS, 278	(92) 9413-5014	biamalibuu@gmail.com	

Item 174: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM

Preço Estimado: R\$ 16,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,83

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,83

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Planalto

Comando 3ª Brigada de Infantaria Motorizada

Objeto: Aquisição de material de expediente para atender as demandas do Comando da 3ª Brigada de Infantaria Motorizada..

Descrição: Folha isopor - Comprimento: 100 CM, Espessura: 3 CM, Largura: 50 CM,

CatMat: 422780 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:100 CM, LARGURA:50 CM, ESPESSURA:3 CM

Data: 04/10/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:160100

Lote/Item: /82

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 8,65
* VENCEDOR *					
Marca: IS O					
Fabricante: IS O					
Modelo: 10.0000					
Descrição: Folha isopor, comprimento:100 cm, largura:50 cm, espessura:3 cm					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 7, 611	TERSON	(62) 3235-8276	distribuidorarafapaper@hotmail.com
12.762.864/0001-20	TEIXEIRA & RAMOS LTDA				R\$ 25,00
Marca: KAZ					
Fabricante: KAZ					
Modelo: FOLA ISOPOR					
Descrição: Comprimento: 100 CM, Espessura: 3 CM, Largura: 50 CM,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3421-7974		



Item 175: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM

Preço Estimado: R\$ 16,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,96

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 16,96

Órgão: Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará

Data: 15/02/2022 08:30

Objeto: Formação Registro de preço para futura e eventual aquisição de Material de Expediente e Consumo, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará e os demais Estabelecimentos de Saúde que integram a rede serviço e Coordenações: Atenção Básica, Imunização e Vigilância em Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:980547

Lote/Item: /82

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Folha isopor - Folha Isopor Comprimento: 1 M, Largura: 0,50 M, Espessura: 40 M

Adjudicação: 16/02/2022 13:39

CatMat: 369960 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:0,50 M, ESPESSURA:40 MM

Homologação: 23/02/2022 14:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

32.724.354/0001-75 * VENCEDOR *	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	R\$ 13,99
------------------------------------	---	-----------

Marca: ISOEST

Fabricante: ISOEST

Modelo: ISOEST

Descrição: ISOPOR GROSSO 40MM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	TRAVESSA WE 72, 1242	Thais	(91) 3353-4581	merindiusmd19@gmail.com

19.321.817/0001-90	A L MANGAS	R\$ 16,90
--------------------	------------	-----------

Marca: ISOESTE

Fabricante: ISOESTE

Modelo: ISOESTE

Descrição: ISOPOR GROSSO 40MM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	TV SEGUNDA DE QUELUZ, 40	(91) 8860-0702/ (91) 8203-1121	mangas-al@hotmail.com

39.815.239/0001-55	PJOTA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,98
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: Placterm

Fabricante: Placterm

Modelo: Placterm

Descrição: ISOPOR GROSSO 40MM

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Abaetetuba	R JOAQUIM MENDES CONTENTE, 1203	(91) 8443-3194	pjotalmtd@gmail.com

Item 176: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM

Preço Estimado: R\$ 29,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,90

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 29,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS

Data: 09/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Objeto: Constitui o objeto deste Edital o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de expediente, itens de papelaria e diversos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal e dos Fundos Municipais de Colinas do Tocantins/TO, para o período estimado de doze (12) meses, conforme condições, quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I e demais Anexos, os quais integram este Edital, independente de transcrição..

Descrição: Folha isopor - Folha Isopor Comprimento: 1 M, Espessura: 50 MM, Largura: 0,50

CatMat: 233844 - FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA:0,50 M, ESPESSURA:50 MM

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:989311

Lote/Item: /169

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/08/2022 16:52

Homologação: 25/08/2022 16:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 365

Unidade: Unidade

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.892.568/0001-79 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	R\$ 29,90
Marca: ISOEST Fabricante: ISOEST Modelo: ISOEST Descrição: Folha Isopor Comprimento: 1 M, Espessura: 50 MM, Largura: 0,50		
Estado: TO	Cidade: Colinas do Tocantins	Endereço: R 65, 1245
		Telefone: (63) 9910-5473/ (63) 9846-0452
		Email: nettopirescontabeis@gmail.com

Item 177: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM

Preço Estimado: R\$ 39,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,00

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 39,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- REC. VINCULADO
Prefeitura Municipal de Herval/RS

Data: 23/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Compra de material para manutenção das atividades realizadas com as famílias atendidas pelos Programas Primeira Infância Melhor e Criança Feliz. _

SRP: NÃO

Identificação: 4992022

Descrição: Folha de isopor grosso - Folha de isopor grosso

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: herval-portais.govcloud.com.br/pronimb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 25

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.135.936/0001-89 * VENCEDOR *	CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 39,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Taquara	Endereço: R JOAO BAYER, 781
		Telefone: (51) 9816-4367
		Email: rodrigocruzclassea@gmail.com



Item 178: PRANCHETA A4 - TAMANHO 330 MM X 230 MM

Preço Estimado: R\$ 9,81 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,81

Quantidade	Descrição	Observação
370 Unidades	PRANCHETA A4, 330 MM X 230 MM. FABRICADA EM FIBRA PP, FORMATO A4, COR FUMÊ, PRENDEDOR DE PLÁSTICO. ALTUR A: 330 MM, LARGURA: 230 MM, ESPESSURA: 3,2 MM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 9,81

Órgão:	MUNICÍPIO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA	Data:	20/06/2022 08:20
Objeto:	registro de preço para futura e eventual aquisição de material esportivo de interesse da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
Descrição:	Prancheta MDF A4 - Prancheta MDF A4, com prendedor de metal, medindo 33 cm x 23 cm e espessura de 3 mm	Identificação:	43779
		Lote/Item:	22/22
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.413.305/0001-19 * VENCEDOR *	S & M COMERCIO LTDA	R\$ 6,70
Marca:	Acrimet	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	33 cm x 23 cm e espessura de 3 mm	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	Imperatriz	R RIO GRANDE DO NORTE, 10
		Nome de Contato:
		Goiaci
		Telefone:
		(99) 98465-6424
		Email:
		sulmalhas.itz@gmail.com
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 10,00
Marca:	kief	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	kief	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Roque	R RUA MAESTRO PORFIRIO TAVARES, 441
		Telefone:
		(11) 4712-1706
		Email:
		morrugaesportes@gmail.com
04.966.853/0001-33	IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 12,74
Marca:	Acrimet	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	Acrimet	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MA	Lago da Pedra	R CORONEL PEDRO BOGEA, 246
		Telefone:
		(99) 8161-0606
		Email:
		construfacil100@hotmail.com

Item 179: RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE	Data:	21/06/2022 00:00
Objeto:	PRESTACAO DE SERVICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECCARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.	Modalidade:	Dispensa de licitação para compras e serviços
		SRP:	NÃO



Descrição: SERVIÇO DE OPERAÇÃO - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PRETO ORIGINAL BROTHER, CÓDIGO TN-1060, PARA IMPRESSORA BROTHER HL1212W. - SERVIÇO DE OPERAÇÃO - RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PRETO ORIGINAL BROTHER, CÓDIGO TN-1060, PARA IMPRESSORA BROTHER HL1212W.

Identificação: 510677-7-027-2022

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.478.144/0001-59 KLEBER WELLINGTON BENELI R\$ 50,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MT Porto Alegre do Norte R SAO PEDRO, S/N (16) 9285-1205/ (0000) 0000-0000 benelitecnologia@gmail.com

Item 180: RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472

Preço Estimado: R\$ 60,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,50

Quantidade	Descrição	Observação
190 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 60,50

Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Objeto: SV. DE RECARGA TONNER PARA O USO DO GABINETE

Descrição: RECARGA TONER BROTHER TN - 3472 - RECARGA TONER BROTHER TN - 3472

Data: 26/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 205082022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.641.186/0001-70 COMERCIAL LT DE SUPRIMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 60,50
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
SP Leme R RUA DOUTOR QUEROBINO SOEIRO, 153 Fausto (19) 3554-7500 print_color@terra.com.br



Item 181: RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472

Preço Estimado: R\$ 60,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,50

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 60,50

Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Data: 26/07/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: SV. DE RECARGA TONNER PARA O USO DO GABINETE

SRP: NÃO

Descrição: RECARGA TONER BROTHER TN - 3472 - RECARGA TONER BROTHER TN - 3472

Identificação: 205082022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp
?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.641.186/0001-70 COMERCIAL LT DE SUPRIMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 60,50

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço:
SP Leme R RUA DOUTOR QUEROBINO SOEIRO, 153Nome de Contato:
FaustoTelefone:
(19) 3554-7500Email:
print_color@terra.com.br

Item 182: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

Data: 21/06/2022 00:00

Objeto: PRESTACAO DE SERVICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECCARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.

Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços

SRP: NÃO

Descrição: SERVICO DE OPERACAO - RECARGA DE TONER, PRETO, REF. CF280A, MODELO HP Pro 400 / M401n / M401dn / M401dw / M425. RECARGA REALIZADA COM O MÍNIMO DE 90% DE PÓ. - SERVICO DE OPERACAO - RECARGA DE TONER, PRETO, REF. CF280A, MODELO HP Pro 400 / M401n / M401dn / M401dw / M425. RECARGA REALIZADA COM O MÍNIMO DE 90% DE PÓ.

Identificação: 510677-7-027-2022

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

46.478.144/0001-59 KLEBER WELLINGTON BENELI
* VENCEDOR *

R\$ 50,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Porto Alegre do Norte	R SAO PEDRO, S/N	(16) 9285-1205/ (0000) 0000-0000	benelitecnologia@gmail.com

Item 183: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 50,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE	Data:	21/06/2022 00:00
Objeto:	PRESTACAO DE SERVICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECCARGA DE TONNER PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO.	Modalidade:	Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição:	SERVICO DE OPERACAO - RECARGA DE TONER, PRETO, REF. CF280A, MODELO HP Pro 400 / M401n / M401dn / M401dw / M425. RECARGA REALIZADA COM O MÍNIMO DE 90% DE PÓ. - SERVICO DE OPERACAO - RECARGA DE TONER, PRETO, REF. CF280A, MODELO HP Pro 400 / M401n / M401dn / M401dw / M425. RECARGA REALIZADA COM O MÍNIMO DE 90% DE PÓ.	SRP:	NÃO
		Identificação:	510677-7-027-2022
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadeao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	40
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
46.478.144/0001-59		KLEBER WELLINGTON BENELI		R\$ 50,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Porto Alegre do Norte	R SAO PEDRO, S/N	(16) 9285-1205/ (0000) 0000-0000	benelitecnologia@gmail.com	

Item 184: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
244 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU	Data:	18/05/2022 00:00
Objeto:	Aquisição de equipamentos de informática para manutenção das atividades das Secretarias Municipais.	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Descrição:	Recarga de toner para impressora HP laserjet M1132 - 85A - Recarga de toner para impressora HP laserjet M1132 - 85A	SRP:	SIM
		Identificação:	00100222
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	transparencia.pmmarau.com.br/transparencia/
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.184.320/0001-32 LUIZ CESAR THOMAS
* VENCEDOR *

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Santa Rosa

Endereço:

AV OSMAR TROMMENSCHLAGER, 340

Telefone:

(55) 9942-5648

Email:

mastercomercial11@outlook.com

Item 185: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
220 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

Data: 18/05/2022 00:00

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para manutenção das atividades das Secretarias Municipais.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: Recarga de toner para impressora HP laserjet M1132 - 85A - Recarga de toner para impressora HP laserjet M1132 - 85A

Identificação: 00100222

Lote/Item: 1/20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.pmmarau.com.br/transparencia/

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.184.320/0001-32 LUIZ CESAR THOMAS
* VENCEDOR *

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RS

Cidade:

Santa Rosa

Endereço:

AV OSMAR TROMMENSCHLAGER, 340

Telefone:

(55) 9942-5648

Email:

mastercomercial11@outlook.com

Item 186: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050

Preço Estimado: R\$ 40,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,30

Quantidade	Descrição	Observação
244 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 40,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

Data: 12/09/2022 09:00

Objeto: Implantação de registro de preços para futura e fracionada aquisição de suprimentos para informática (cartuchos, toners e outros), em atendimento a demanda de todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1252022 / UASG:450996



Descrição: Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local - Cartucho de toner para impressora; Samsung; ML 3050; (Recarga); Rendimento de 4.000 impressões; validade mínima 12 meses a partir da data da entrega; embalagem com identificação do fornecedor.

CatSer: 13684 - ESTUDOS E PROJETOS DE INSTALACAO DE REDE COMUNICACAO / LOCAL

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA R\$ 24,90
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Cartucho de toner para impressora; Samsung; ML 3050; (Recarga); Rendimento de 4.000 impressões; validade mínima 12 meses a partir da data da entrega; embalagem com identificação do fornecedor.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Francisco Beltrão	R TENENTE CAMARGO, 1015	Paulo Rodrigo de Souza	(46) 3524-9076	centerbelfb@hotmail.com

08.692.456/0001-71 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA R\$ 46,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA; SAMSUNG; ML 3050; (RECARGA); RENDIMENTO DE 4.000 IMPRESSÕES; VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA; EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Catanduva	R GOIAS, 862	(61) 2141-1710	empenhos@fprinte.com.br

05.808.979/0001-42 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA R\$ 50,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 58 "Cartucho de toner para impressora; Samsung; ML 3050; (Recarga); Rendimento de 4.000 impressões; validade mínima 12 meses a partir da data da entrega; embalagem com identificação do fornecedor." MLD3050B DSI CHINAMATE Importado CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R ANTONIO OLIMPIO, 32	VANESSA	(17) 3353-1945	vcrdistribuicao@gmail.com

Item 187: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204

Preço Estimado: R\$ 47,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,33

Quantidade	Descrição	Observação
260 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 47,33

Órgão: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição e recarga de toner e cartuchos de impressora, pelo período de 12 (doze) meses para atender secretarias diversas, em conformidade com este Edital e seus Anexos.

Descrição: RECARGA DE TONER ORIGINAL SAMSUNG D204 - MLT-D204L - RECARGA DE TONER ORIGINAL SAMSUNG D204 - MLT-D204E ou MLT-D204L - Toner MLT D204E para utilização em impressoras e multifuncionais Samsung modelos SL-M3375FD - RECARGA DE TONER ORIGINAL SAMSUNG D204 - MLT-D204L - RECARGA DE TONER ORIGINAL SAMSUNG D204 - MLT-D204E ou MLT-D204L - Toner MLT D204E para utilização em impressoras e multifuncionais Samsung modelos SL-M3375FD, M3325, M3820, M4020, M3375, M3870, SL-M4025 e SL-M4075.

Data: 08/07/2022 13:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 44528

Lote/Item: 18/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 355

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.195.230/0001-00	AREAS E ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA.				R\$ 40,00
* VENCEDOR *					
Marca: SAMSUNG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: D204					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Campos dos Goytacazes	R ANTONIO AURELIO BESSA, 59	(22) 9879-5914/ (22) 9981-3900	pv.comercioeservicos@gmail.com	
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA				R\$ 48,00
Marca: DSI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MLT-D204L					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R ANTONIO OLIMPIO, 32	VANESSA	(17) 3353-1945	vcrdistribuicao@gmail.com
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 54,00
Marca: FASTPRINTER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MLT-D204					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Catanduva	R GOIAS, 862	(17) 3525-1793	menegolicontabil@terra.com.br	

Item 188: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111

Preço Estimado: R\$ 44,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,00

Quantidade	Descrição	Observação
284 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 44,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS

Data: 27/05/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TONERS, CARTUCHOS, REFIL DE TINTA E CILINDRO PARA IMPRESSORAS, POR 12 (DOZE) MESES.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TONER SAMSUNG D111 - TONER SAMSUNG D111

Identificação: 00004722

Lote/Item: 1/29

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: riodaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.145.027/0001-66	MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI				R\$ 44,00
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R TAQUARI, 1301	(11) 2692-5247	comercial@microtime.com.br	



Item 189: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116

Preço Estimado: R\$ 58,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,80

Quantidade	Descrição	Observação
240 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 58,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

Data: 27/09/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONERS, PARA DIVERSOS SETORES RELACIONADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA, SENDO OBRIGATORIEDADE RETIRAR OS TONERS NO SETOR RESPONSÁVEL 3 (TRÊS) DIAS NA SEMANA, SENDO SEGUNDO, QUARTA E SEXTA, COM DEVOLUÇÃO EM 48 (QUARENTA E OITO) HORAS, PARA QUE NÃO HAJA INTERRUPÇÕES NAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00008822

Lote/Item: 1/31

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/

Descrição: RECARGA TONER SANSUNG D116 - RECARGA TONER SANSUNG D116

Quantidade: 60

Unidade: un

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

05.656.691/0001-08 M.J. CAMARIM

R\$ 58,80

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

José Bonifácio

Endereço:

AV CAMPOS SALLES, 298

Telefone:

(17) 3245-2122

Email:

mcamarim@terra.com.br

Item 190: RECARGA P/ IMPRESSORA WORKCENTRE - TONER WC3215

Preço Estimado: R\$ 42,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	RECARGA P/ IMPRESSORA WORKVENTRE - TONER WC3215, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,00

Órgão: MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG

Data: 08/07/2022 13:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição e recarga de toner e cartuchos de impressora, pelo período de 12 (doze) meses para atender secretarias diversas, em conformidade com este Edital e seus Anexos.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 44528

Lote/Item: 24/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Descrição: RECARGA PARA TONER SAMSUNG FCX 3405W - RECARGA PARA TONER PARA SAMSUNG FCX 3405W - COR DA TINTA: PRETO; TINTA ORIGINAL. - RECARGA PARA TONER SAMSUNG FCX 3405W - RECARGA PARA TONER PARA SAMSUNG FCX 3405W - COR DA TINTA: PRETO; TINTA ORIGINAL.

Quantidade: 315

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

07.195.230/0001-00 AREAS E ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA.

R\$ 40,00

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

143 / 188

Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FCX 3405W Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Campos dos Goytacazes	R ANTONIO AURELIO BESSA, 59	(22) 9879-5914/ (22) 9981-3900	pv.comercioeservicos@gmail.com	

10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 42,00
--------------------	--	-----------

Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SCX-3405 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Catanduva	R GOIAS, 862	(17) 3525-1793	menegolicontabil@terra.com.br	

05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 44,00
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: DSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MLT-D101S Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São José do Rio Preto	R ANTONIO OLIMPIO, 32	VANESSA	(17) 3353-1945	vrddistribuicao@gmail.com

Item 191: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 285,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 285,00
---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REDES OFICIAIS PARA CAMPO MODELO EUROPEU CONFECCIONADAS COM FIO 2,0, 100% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM E C/ PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA MEDIDAS: 7,50 LARGURA, 2,50 ALTURA, 2,00 PROFUNDIDADE SUPERIOR E INFERIOR ENTRE NÓS DE 15 X 15 CM FIO TORCIDO NA COR BRANCA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 285,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLORES	Data: 09/03/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e de consumo, para implementação e desenvolvimento do Projeto Movimento, através do convênio nº909865/2021, firmado entre o Ministério da Cidadania e o Município de Rio das Flôres/RJ..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Rede Esporte - Rede Esporte Material: Náilon , Aplicação: Futebol De Campo , Tamanho: Oficial	Identificação: N°Pregão:42022 / UASG:985889
	Lote/Item: /35
CatMat: 237441 - REDE ESPORTE, MATERIAL:NÁILON, APLICAÇÃO:FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO:OFICIAL	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

27.183.604/0001-77		TECBOL LTDA	R\$ 285,00
* VENCEDOR *			
Marca: Pangué Fabricante: Pangué Modelo: Campo 3mm Descrição: REDE – rede de futebol de campo fio de 3mm, medindo 7,50x2,50m			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone: Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R VEREADOR JOSE DO NASCIMENTO, 33	(32) 8514-3430 financeirotecbol@gmail.com



Item 192: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO

Preço Estimado: R\$ 46,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,50

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 46,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 AMARELO 65ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 AMARELO 65ML ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/48

Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.136.495/0001-01 RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 46,50

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

São José do Rio Preto

RUA BOLIVIA, 339

Nobilson

(17) 3308-9210

riopretoprime@gmail.com

Item 193: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO

Preço Estimado: R\$ 46,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,50

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 46,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 CIANO 65ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 CIANO 65ML ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/49

Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.136.495/0001-01 RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI

R\$ 46,50

* VENCEDOR *



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: São José do Rio Preto Endereço: RUA BOLIVIA, 339 Nome de Contato: Nobilson Telefone: (17) 3308-9210 Email: riopretoprime@gmail.com

Item 194: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA

Preço Estimado: R\$ 46,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 46,50

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 46,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 MAGENTA 65ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 MAGENTA 65ML ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/50

Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

25.136.495/0001-01 RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 46,50

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Estado: SP Cidade: São José do Rio Preto Endereço: RUA BOLIVIA, 339 Nome de Contato: Nobilson Telefone: (17) 3308-9210 Email: riopretoprime@gmail.com

Item 195: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
432 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 54,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 PRETO - REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 PRETO

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/51



Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia
/

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.136.495/0001-01		RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI				R\$ 54,00
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	RUA BOLIVIA, 339	Nobilson	(17) 3308-9210	riopretoprime@gmail.com	

Item 196: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 54,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 AMARELO 70ML ORIGINAL - REFIL DE
TINTA PARA EPSON 664 AMARELO 70ML ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia
/

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
25.136.495/0001-01		RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI			R\$ 54,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	RUA BOLIVIA, 339	Nobilson	(17) 3308-9210	riopretoprime@gmail.com	

Item 197: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO	



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES
Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 CIANO 70ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 CIANO 70ML ORIGINAL

Data: 30/05/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003422
Lote/Item: 1/53
Ata: N/A
Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.136.495/0001-01 RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI R\$ 54,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** São José do Rio Preto **Endereço:** RUA BOLIVIA, 339 **Nome de Contato:** Nobilson **Telefone:** (17) 3308-9210 **Email:** riopretoprime@gmail.com

Item 198: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
308 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA	

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES
Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 MAGENTA 70ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 MAGENTA 70ML ORIGINAL

Data: 30/05/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003422
Lote/Item: 1/54
Ata: N/A
Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

25.136.495/0001-01 RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI R\$ 54,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP **Cidade:** São José do Rio Preto **Endereço:** RUA BOLIVIA, 339 **Nome de Contato:** Nobilson **Telefone:** (17) 3308-9210 **Email:** riopretoprime@gmail.com



Item 199: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 54,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,00

Quantidade	Descrição	Observação
432 Frascos	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 54,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

Data: 30/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E FOTOCONDUTORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL - REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 PRETO 70ML ORIGINAL

SRP: SIM

Identificação: 00003422

Lote/Item: 1/55

Ata: N/A

Fonte: 138.36.123.187:5656/transparencia /

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
25.136.495/0001-01		RIO PRETO PRIME NEGOCIOS E SERVICOS EIRELI			R\$ 54,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	RUA BOLIVIA, 339	Nobilson	(17) 3308-9210	riopretpriime@gmail.com	

Item 200: REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM

Preço Estimado: R\$ 7,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,92

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 7,92

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 14/06/2022 09:00

Universidade Federal de Uberlândia

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais de consumo referentes ao Almoxarifado de Atendimento.

SRP: SIM

Descrição: Régua escritório - Material: Poliestireno, Comprimento: 60 CM, Cor: Cristal, Graduação: Centímetro/Polegada,

Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:154043

Lote/Item: /87

CatMat: 407363 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL:POLIESTIRENO, COMPRIMENTO:60 CM, GRADUAÇÃO:CENTÍMETRO/POLEGADA, COR:CRISTAL

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/06/2022 10:09

Homologação: 29/06/2022 15:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
30.735.649/0001-11 * VENCEDOR *	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 5,99	



Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo: WALEU Descrição: REGUA MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE 60CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 7, 611	TERSON	(62) 3235-8276	distribuidorarafapaper@hotmail.com

24.005.316/0001-34

PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA

R\$ 7,14

Marca: WALLEU Fabricante: WALLEU Modelo: WALLEU Descrição: REGUA MATERIAL ACRILICO TRANSPARENTE 60CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Uberaba	R TRISTAO DE CASTRO, 700		(34) 3332-3855	papelcartaz@netsite.com.br

44.933.822/0001-09

TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

R\$ 10,64

Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo: 10270035 Descrição: REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 60CM					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Governador Valadares	RUA DAS GUIANAS, 185	Gilson	(33) 99906-0275	techhardgv@gmail.com

Item 201: REGUA MOLEGATA 30 CM - UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 2,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,50

Quantidade	Descrição	Observação
550 Unidades	RÉGUA MOLEGATA 30 CM, MUITO FLEXÍVEL, EM PVC TRANSPARENTE, BORDAS SEM CHANFROS, COM 0,75 MM DE ESPESSURA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 2,50

Órgão: PODER EXECUTIVO RIO QUENTE	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O CORPO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE RIO QUENTE	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: REGUA 30CM ACRILICA COM ESCALA DE PRECISÃO, COR CR - REGUA 30CM ACRILICA COM ESCALA DE PRECISÃO, COR CR	Identificação: 00005922
	Lote/Item: 1/216
	Ata: N/A
	Fonte: 45.188.61.100:8079/transparencia/
	Quantidade: 626
	Unidade: UN
	UF: GO

13.712.784/0001-22 * VENCEDOR * Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV C-104, 487	JULIANO RODRIGUES PIMENTA	(62) 3091-3344	goiaspaper@hotmail.com



Item 202: TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - ALFABETO - 26 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 204,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 204,20

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	TAPETE EM EVA, ENCAIXAVEL, ALFABETO, COM 26 PEÇAS, 28CM X 28CM X 7MM, CORES VARIADAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 204,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Data: 15/08/2022 08:30

Objeto: Aquisição de brinquedos e materiais para pintura facial para atender as necessidades dos eventos promovidos pela Secretaria de Esportes (SESPORTE)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Brinquedo Em Geral - Brinquedo Em Geral Material: Borracha Sintética Eva , Tipo: Tapete , Cor: Variada , Características Adicionais: Peças De Encaixe, Atóxico E Lavável , Dimensões: 30 X 30 X 0,10 CM, Componentes: 26 Placas Com Letras Maiúsculas E Minúsculas

Identificação: N°Pregão:3502022 / UASG:453230

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 462437 - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL:BORRACHA SINTÉTICA EVA, TIPO:TAPETE, COR:VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PEÇAS DE ENCAIXE, ATÓXICO E LAVÁVEL, DIMENSÕES:30 X 30 X 0,10 CM, COMPONENTES:26 PLACAS COM LETRAS MAIÚSCULAS E MINÚSCULAS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

01.763.210/0001-02 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 204,20

Marca: LDM

Fabricante: LDM

Modelo: 17

Descrição: "Jogo da Tartaruga Gigante Tapete revestido de bagum ou corino, acompanhado de 1 dado e 3 tartarugas. Tapete com medidas mínimas de: 200 cm (comprimento) x 70 cm (largura)."

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Cachoeirinha

R TARUMA, 169

(51) 3438-1352

financeiro@rejanerep.com.br

Item 203: TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - NUMERICO - 10 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 85,46 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 85,46

Quantidade	Descrição	Observação
54 Unidades	TAPETE EM EVA, ENCAIXAVEL, NUMERICO, COM 10 PEÇAS, 28CM X 28CM X 7MM, CORES VARIADAS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 85,46

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA

Data: 18/10/2022 09:00

Objeto: Registro de preço visando futura e eventual aquisição de brinquedos pedagógicos educacionais para atender as creches e escolas de educação infantil da rede municipal de ensino, a pedido da secretaria municipal de educação, esporte e lazer de bom jesus do itabapoana – rj.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Brinquedo em geral - Brinquedo Em Geral Material: Borracha Sintética Eva , Tipo: Tapete , Cor: Variada , Características Adicionais: Peças De Encaixe, Atóxico E Lavável , Dimensões: 30 X 30 X 0,10 CM, Componentes: 26 Placas Com Letras Maiúsculas E Minúsculas

Identificação: N°Pregão:182022 / UASG:985811

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 462437 - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL:BORRACHA SINTÉTICA EVA, TIPO:TAPETE, COR:VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PEÇAS DE ENCAIXE, ATÓXICO E LAVÁVEL, DIMENSÕES:30 X 30 X 0,10 CM, COMPONENTES:26 PLACAS COM LETRAS MAIÚSCULAS E MINÚSCULAS

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 49

Unidade: Unidade

UF: RJ



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.719.870/0001-03 UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA

R\$ 74,99

* VENCEDOR *

Marca: evamax

Fabricante: evamax

Modelo: evamax

Descrição: TAPETE AMARELINHA 13PC 28X28CM

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RJ

Cardoso Moreira

R VULMARO CARDOSO, 58

Genilson

(22) 2785-2315

utibrink.nfe@gmail.com

36.370.575/0001-43 COMERCIAL SUL CULTURAL DE LIVROS LTDA

R\$ 75,00

Marca: CARLU

Fabricante: CARLU

Modelo: CARLU

Descrição: TAPETE AMARELINHA COM ENCAIXE DE NÚMEROS COM 10 PLACAS – (+3 ANOS) Formado por 10 placas confeccionadas em borracha sintética E VA. As placas possuem encaixe de números de 0 a 9 e medem aproximadamente 300x300x08mm. O conjunto traz 02 marcadores em EVA para o jogo de amar elinha. Acondicionado em sacola de PVC transparente, com zíper e alça.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

ES

Jerônimo Monteiro

RUA SUICO GASPAR, 15

(28) 3553-3275

guacui.adm@alfacontabilidade.com

13.697.291/0001-60 TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA

R\$ 106,40

Marca: BRINKMOBIL

Fabricante: BRINKMOBIL

Modelo: 500

Descrição: TAPETE AMARELINHA COM ENCAIXE DE NÚMEROS COM 10 PLACAS – (+3 ANOS) Formado por 10 placas confeccionadas em borracha sintética E VA. As placas possuem encaixe de números de 0 a 9 e medem aproximadamente 300x300x08mm. O conjunto traz 02 marcadores em EVA para o jogo de amar elinha. Acondicionado em sacola de PVC transparente, com zíper e alça. VALIDADE DA PROPOTA 60 DIAS

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Curitiba

R ROBERTO KOCH, 593

(41) 3049-2509

scs.contabil@terra.com.br

Item 204: TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO

Preço Estimado: R\$ 14,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,84

Quantidade

Descrição

Observação

300 Metros

TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,84

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

Data: 18/04/2022 00:00

Objeto: AQUISICAO DE AVIAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL DE ARAGUAINHA - MT

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Identificação: 00001422

Descrição: TECIDO CHITAO ESTAMPADO LARG. 1.47M 100% ALGODAO - TECIDO CHITAO ESTAMPADO LARG. 1.47M 100% ALGODAO

Lote/Item: 1/89

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.araguainha.mt.gov.br
:5658/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: METRO

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

19.496.182/0001-61 ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI

R\$ 14,84

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MT

Cuiabá

AVENIDA MARIO CORREA, 87

(65) 9937-1163 / (65) 3623-3540

luisferps@hotmail.com



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 205: TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - METRO

Preço Estimado: R\$ 19,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,70

Quantidade	Descrição	Observação
200 Metros	TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - METRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 19,70

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES	Data:	06/04/2022 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	NÃO
Descrição:	TECIDO FELTRO LISO NAS CORES: VERMELHO, VERDE FORTE, VERDE CLARO, BRANCO, PRETO, MARROM, AMARELO, LARANJA - TECIDO FELTRO LISO NAS CORES: VERMELHO, VERDE FORTE, VERDE CLARO, BRANCO, PRETO, MARROM, AMARELO, LARANJA	Identificação:	00010822
		Lote/Item:	1/235
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	170.79.153.44:8079/transparencia/
		Quantidade:	80
		Unidade:	M
		UF:	RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.647.101/0001-47 * VENCEDOR *	I. B. DE SOUZA	R\$ 19,70
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Alto do Rodrigues	R GOVERNADOR DINARTE MARIZ, 18

Item 206: TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - METRO

Preço Estimado: R\$ 25,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,33

Quantidade	Descrição	Observação
240 Metros	TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - METRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 25,33

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data:	11/10/2022 08:30
Objeto:	Formação de registro de preços com vistas à eventual aquisição de materiais a serem usados em Projetos desenvolvidos nos CMEIs e Escolas em Tempo Integral vinculados à Secretaria Municipal de Educação.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Tecido de fibra natural - Tecido De Fibra Natural Tipo Tecido: Juta , Largura: 1 M, Cor: Natural , Características Adicionais: Ourelas Laterais	Identificação:	NºPregão:1802022 / UASG:987805
		Lote/Item:	/77
		Ata:	Link Ata
CatMat:	303534 - TECIDO DE FIBRA NATURAL, TIPO TECIDO:JUTA, LARGURA:1 M, COR:NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:OURELAS LATERAIS	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
84.816.867/0001-00 * VENCEDOR *	TECELAGEM MADRYTEX LTDA	R\$ 23,90

Marca: SAO GERALDO Fabricante: SAO GERALDO Modelo: 2,5 LARG Descrição: CRU					
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: R MAUA, 2929	Nome de Contato: Régis	Telefone: (46) 3543-1577	Email: madrytexrza@hotmail.com

44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 24,00
--------------------	-------------------------------------	-----------

Marca: mascarenhas Fabricante: mascarenhas Modelo: mascarenhas Descrição: Tecido De Fibra Natural Tipo Tecido: Juta , Largura: 1 M, Cor: Natural , Características Adicionais: Ourelas Laterais					
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com	

31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,09
--------------------	----------------------------------	-----------

Marca: SISA Fabricante: SISA Modelo: TECIDO CRU Descrição: Tecido De Fibra Natural Tipo Tecido: Juta , Largura: 1 M, Cor: Natural , Características Adicionais: Ourelas Laterais					
Estado: GO	Cidade: Inhumas	Endereço: R 13, SN	Nome de Contato: VICTOR	Telefone: (62) 99858-2596	Email: omegaprodutoss@gmail.com

Item 207: TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - METRO

Preço Estimado: R\$ 15,40 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,40
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
350 Metros	TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - METRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 15,40

Órgão: MUNICIPIO DE TAGUAI	Data: 28/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA A COORDENADORIA DA SAÚDE	Modalidade: DISPENSA
Descrição: TECIDO OXFORD 1,40 LARGURA - TECIDO OXFORD 1,40 LARGURA	SRP: NÃO
	Identificação: 00012022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 14,5
	Unidade: MT
	UF: SP

56.184.112/0001-02 J B DE OLIVEIRA CRUZ LTDA * VENCEDOR *		R\$ 15,40
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taguaí	Endereço: R JOAO CARNIATO, 269
Telefone: (14) 3386-1402		Email: helenaromano20@hotmail.com



Item 208: TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO

Preço Estimado: R\$ 22,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,75

Quantidade	Descrição	Observação
260 Metros	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 22,75

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS	Data:	08/07/2022 10:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de artesanato, para a Proteção Social Básica através do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Tecido algodão - Material: 100% Algodão, Tipo: Tricoline, Largura: 1,50 M, Características Adicionais: Estampado,	Identificação:	NºPregão:182022 / UASG:926938
CatMat:	395249 - TECIDO ALGODÃO, MATERIAL:100% ALGODÃO, TIPO:TRICOLINE, LARGURA:1,50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTAMPADO	Lote/Item:	/70
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	36
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.852.525/0001-32 * VENCEDOR *	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA	R\$ 22,70
Marca:	TOTAL TECIDOS	
Fabricante:	TOTAL TECIDOS	
Modelo:	TOTAL TECIDOS	
Descrição:	Material: 100% Algodão, Tipo: Tricoline, Largura: 1,50 M, Características Adicionais: Estampado,	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540
		Telefone:
		(37) 3232-6665
		Email:
		pedidos@pintandoebordando.net
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$ 22,80
Marca:	FLORENZA	
Fabricante:	FLORENZA	
Modelo:	FLORENZA	
Descrição:	conforme edital	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Paty do Alferes	EST DA MARAVILHA, 1970
		Nome de Contato:
		Eliel
		Telefone:
		(24) 2485-0086
		Email:
		elielmarinho@hotmail.com

Item 209: TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO

Preço Estimado: R\$ 53,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,63

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 53,63

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SECRETARIA ASSIST. E DESENVOLV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Leme/SP	Data:	01/04/2022 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO NAS ATIVIDADES DE INFORMATICA DO CENTRO DE REFERENCIA DO ADOLECENTE	Modalidade:	Dispensa por Limite
Descrição:	TECLADO USB - TECLADO USB	SRP:	NÃO
		Identificação:	144192022
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade:	4
		Unidade:	UNI



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.144.862/0001-41	JOVELITA NUNES DE OLIVEIRA - PAPELARIA				R\$ 49,90
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pirassununga	R 15 DE NOVENBRO, 1573	(19) 3571-5205	esc.contabilidade@gmail.com	
00.852.136/0001-20	MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA RODRIGUES				R\$ 55,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	R XV DE NOVENBRO, 169	Mauricio	(19) 3571-5205	papelariaandre@papelariaandre.com.br
09.260.723/0001-02	SONIA APARECIDA SOARES BEZERRA - PAPELARIA				R\$ 56,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	R NEWTON PRADO, 807	(19) 3571-5205	esc.contabilidade@gmail.com	

Item 210: TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO Nº.8

Preço Estimado: R\$ 11,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,39

Quantidade	Descrição	Observação
380 Unidades	TESOURA DE 20 CM DE COMPRIMENTO (8), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 11,39

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO

Data: 20/10/2022 00:00

Objeto: Aquisição de materiais escolares e de expediente, destinados aos diversos setores administrativos municipais, conforme especificações anexas

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TESOURA PARA USO GERAL, 21CM, LÂMINA C/ 8.1/2' C/ CABO ANAT. PLASTICO - TESOURA PARA USO GERAL, 21CM, LÂMINA C/ 8.1/2' C/ CABO ANAT. PLASTICO

Identificação: 00017022

Lote/Item: 1/125

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
02.683.546/0001-10		MARLENE LUCIA POLITI CHRISTOFORO			R\$ 11,39	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Guariba	AV DA SAUDADE, 43	(16) 3251-2102	marlenelpchristoforo@gmail.com		



Item 211: TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES

Preço Estimado: R\$ 4,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,54

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 4,54

Órgão: MUNICÍPIO DE GUARAÇÁ

Data: 14/12/2022 00:00

Objeto: Aquisição de Material de Expediente e Escolar para Departamentos do Município

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: TINTA GUACHE 6 CORES - TINTA GUACHE 6 CORES

SRP: SIM

Identificação: 00005222

Lote/Item: 1/134

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 138.97.39.14:5656/Transparencia/

Quantidade: 300

Unidade: CX

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.233.755/0001-08 TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA

R\$ 4,54

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Itajá

RUA JACOB RODRIGUES, SN

(17) 9747-5938 / (0000) 0000-0000

confiar.taxdistribuidora@gmail.com

Item 212: TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML

Preço Estimado: R\$ 6,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,21

Quantidade	Descrição	Observação
205 Unidades	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, C APACIDADE FRASCO 40 ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Data: 14/02/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: TINTA PARA CARIMBO - 40 ML - COR AZUL - TINTA PARA CARIMBO - 40 ML - COR AZUL

SRP: SIM

Identificação: 00021321

Lote/Item: 1/549

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 187.19.49.2:8079/Transparencia/

Quantidade: 87

Unidade: UNID

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

33.308.341/0001-88 MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA

R\$ 6,21

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Campos dos Goytacazes	R ALBERTO BRANCO, 164	(22) 3000-1060/ (22) 3002-0103	mercadaodasembalagenssolucoes@outlook.com

Item 213: TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO 40ML

Preço Estimado: R\$ 6,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,35

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETO, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40ML.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 6,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Data: 21/03/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: TINTA PARA CARIMBO - NA COR PRETA, SEM OLEO,FRASCO COM 40ML - TINTA PARA CARIMBO - NA COR PRETA, SEM OLEO,FRASCO COM 40ML

Identificação: 1116748-21-03-2022

Lote/Item: 1/87

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/04/2022 00:00

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 250

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

00.000.000/0000-13 AKIYAMA S.A. - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO
* VENCEDOR *

R\$ 6,35

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Endereço:

Item 214: TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO

Preço Estimado: R\$ 222,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,66

Quantidade	Descrição	Observação
165 Rolos	TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 222,66

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG

Data: 29/03/2022 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de papelaria (parte 2) para uso da Prefeitura, Secretarias e fundos conveniados..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Tnt - Tecido de TNT (peça de 50m) – Estampado, estampa variadas.

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:984643

CatMat: 19267 - TECIDO DE FIBRA SINTETICA

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/04/2022 11:54

Homologação: 29/04/2022 12:07



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

158 / 188

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Rolo 50,00 M

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.852.525/0001-32 * VENCEDOR *	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA Marca: NEW TNT Fabricante: NEW TNT Modelo: NEW TNT Descrição: Tecido de TNT (peça de 50m) – Estampado, estampa variadas Estado: MG Cidade: Pará de Minas Endereço: AL DAS AROEIRAS, 540 Telefone: (37) 3232-6665 Email: pedidos@pintandoebordando.net	R\$ 170,00
36.788.205/0001-20	GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI Marca: SANTA FÉ Fabricante: SANTA FÉ Modelo: Tnt Descrição: Tecido de TNT (peça de 50m) – Estampado, estampa variadas. Estado: MS Cidade: Dourados Endereço: R MOZART CALHEIROS, 855 Telefone: (67) 3425-1881 Email: graficaluar@gmail.com	R\$ 198,00
25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA Marca: SANTA FE Fabricante: SANTA FE Modelo: SANTA FE Descrição: Tecido de TNT (peça de 50m) Estampado, estampa variadas. Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: R DOS MARISTAS, 52 Telefone: (31) 2557-5051 Email: vilmarfs@uol.com.br	R\$ 299,99

Item 215: TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS

Preço Estimado: R\$ 165,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 165,90

Quantidade	Descrição	Observação
220 Rolos	TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 165,90

Órgão: SECRETARIA DA SAUDE - ASPS

Prefeitura Municipal de Barra do Guarita/RS

Objeto: REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA USO NO AMBULATÓRIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - SEC. MUN. DE SAÚDE

Descrição: TNT na cor branca, rolo com 50m cada rolo - TNT na cor branca, rolo com 50m cada rolo

Data: 30/05/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Identificação: 10802022

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 177.125.247.213/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 6

Unidade: rl

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.522.170/0001-39 * VENCEDOR *	EDIRLEI PAVINATO - VARIEDADES Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	R\$ 165,90



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Vista Gaúcha	AV NOVE DE MAIO, 1096	(55) 9976-1122	edirleipavinato@hotmail.com	

Item 216: TROFEU ARTILHEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM

Preço Estimado: R\$ 51,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	TROFÉU ARTILHEIRO, 16 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 4 DE LARGURA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 51,00

Órgão: Município de Itaperuçu

Data: 04/07/2022 10:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PREMIAÇÃO ESPORTIVA DO EVENTO FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE ITAPERUÇU..

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Identificação: MDI-482022-Processo dispensa

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Fonte: 72.44.30.34:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
76.700.657/0001-23 * VENCEDOR *	FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 51,00
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Curitiba	R SALDANHA MARINHO, 148	JOÃO	(41) 3322-8008	fanel@fanel.com.br

Item 217: TROFEU CAMPEAO - TAMANHO 80CM X 10CM

Preço Estimado: R\$ 254,40 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 254,40

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	TROFÉU CAMPEÃO, 80 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 10 DE LARGURA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 254,40

Órgão: MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA

Data: 12/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO DE ENVOLVIMENTO SOCIAL E ESPORTIVO "SOU CARDOSENSE"

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: TROFÉU 1º LUGAR: TAÇA DE CAMPEÃO (NEUTRA) VEM PLÁSTICO METALIZADO, MEDINDO 78CM (APROXIMADO) DE ALTURA NA COR DOURADA - TROFÉU 1º LUGAR: TAÇA DE CAMPEÃO (NEUTRA) VEM PLÁSTICO METALIZADO, MEDINDO 78CM (APROXIMADO) DE ALTURA NA COR DOURADA

Identificação: 00016322

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 20



Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.719.870/0001-03 UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 254,40

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RJ

Cidade:

Cardoso Moreira

Endereço:

R VULMARO CARDOSO, 58

Nome de Contato:

Genilson

Telefone:

(22) 2785-2315

Email:

utibrink.nfe@gmail.com

Item 218: TROFEU GOLEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM

Preço Estimado: R\$ 64,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,90

Quantidade

Descrição

Observação

60 Unidades

TROFÉU GOLEIRO16, CENTÍMETRO DE ALTURA POR 4 DE LARGURA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 64,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

Data: 12/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO DE ENVOLVIMENTO SOCIAL E ESPORTIVO "SOU CARDOSENSE"

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO

Descrição: TROFÉU DE MELHOR GOLEIRO: TROFÉU MODELO GOLEIRO DE OUTRO, COM 24CM (APROXIMADO), NA COR OURO BRILHANTE, COM BASE QUADRADA - TROFÉU DE MELHOR GOLEIRO: TROFÉU MODELO GOLEIRO DE OUTRO, COM 24CM (APROXIMADO), NA COR OURO BRILHANTE, COM BASE QUADRADA

Identificação: 00016322

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.719.870/0001-03 UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 64,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RJ

Cidade:

Cardoso Moreira

Endereço:

R VULMARO CARDOSO, 58

Nome de Contato:

Genilson

Telefone:

(22) 2785-2315

Email:

utibrink.nfe@gmail.com

Item 219: TROFEU VICE - CAMPEAO - TAMANHO 70CM X 10CM

Preço Estimado: R\$ 223,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,09

Quantidade

Descrição

Observação

45 Unidades

TROFÉU VICE CAMPEÃO, 70 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 5 DE LARGURA.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 223,09

Órgão: MUNICÍPIO DE CARDOSO MOREIRA

Data: 12/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O PROJETO DE ENVOLVIMENTO SOCIAL E ESPORTIVO "SOU CARDOSENSE"

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: TROFÉU 2º LUGAR: TARÇA DE CAMPEÃO (NEUTRA) EM PLÁSTICO METALIZADO, MEDINDO 72 CM (APROXIMADO) DE ALTURA NA COR DOURADA - TROFÉU 2º LUGAR: TARÇA DE CAMPEÃO (NEUTRA) EM PLÁSTICO METALIZADO, MEDINDO 72 CM (APROXIMADO) DE ALTURA NA COR DOURADA

Identificação: 00016322

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UNI

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

03.719.870/0001-03 UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 223,09

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

RJ

Cidade:

Cardoso Moreira

Endereço:

R VULMARO CARDOSO, 58

Nome de Contato:

Genilson

Telefone:

(22) 2785-2315

Email:

utibrink.nfe@gmail.com

Item 220: VISOR E ETIQUETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 12,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,60

Quantidade

Descrição

Observação

410 Caixas

VISOR P/ PASTA SUSPensa + ETIQUETA (CAIXA C/ 50 UNIDADES).

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 12,60

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS

Data: 08/03/2022 00:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Três Lagoas-MS, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo II do Edital.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: NÃO

Identificação: 00002122

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Fonte: gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 2

Unidade: CX

UF: MS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

24.031.642/0001-16 EEG COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 12,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

MS

Cidade:

Três Lagoas

Endereço:

AVENIDA ANTONIO TRAJANO, 599

Telefone:

(67) 3341-7000



Item 221: LIVRO REGISTRO DE PONTO - 100 FOLHAS - 4 ASSINATURAS

Preço Estimado: R\$ 20,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,04

Quantidade	Descrição	Observação
420 Unidades	LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE - 4 ASSINATURAS 100 FLS, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS DE 001 A 100 FLS, FOR MATO: 218MM X 319MM GRAMATURA: 56 G/M² NÚMERO DE FOLHAS: 100 FOLHAS.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 20,04

Órgão: Prefeitura de Benedito Novo - SC

Data: 21/10/2022 09:01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: LIVRO PONTO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS COM 100 FOLHAS, CAPA DURA DE - LIVRO PONTO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS COM 100 FOLHAS, CAPA DURA DE

Identificação: 13965_1582022

Lote/Item: 48/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 25

Unidade: UND

UF: SC

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.981.059/0001-00 JS SIMOES EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 20,00

Marca: P.B

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: P.B

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Indaial

R ARNOLDO FRITZ, 609

(47) 9179-6059

jr_fsimoes@hotmail.com

15.272.796/0001-09 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R\$ 20,07

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SC

Lages

R HUMBERTO DE CAMPOS, 1148

VANESSA

(49) 3224-5456

licitacao.newhomemoveis@gmail.com

Item 222: CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS

Preço Estimado: R\$ 45,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,88

Quantidade	Descrição	Observação
204 Unidades	CALCULADORA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM E.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 45,88

Órgão: MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS/MG

Data: 18/03/2022 13:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 37901

Lote/Item: 8/8

Ata: [Link Ata](#)Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 400

Unidade: UN

UF: MG



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)

Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Descrição: CALCULADORA DE MESA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: 12 DÍGITOS FUNÇÕES DE SOMA - CALCULADORA DE MESA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: 12 DÍGITOS FUNÇÕES DE SOMA, SUBTRAÇÃO, MULTIPLICAÇÃO, DIVISÃO E PERCENTUAL CONTROLE DE ARREDONDAMENTO. CORREÇÃO DE DIGITAÇÃO. ACUMULADOR GT. TECLA MEMÓRIA. RAIZ. DUPLO ZERO. INVERSÃO DE SINAL. ALIMENTAÇÃO POR BATERIA. ALIMENTAÇÃO SOLAR. FUNÇÃO DE AUTODESLIGAR MEDIDAS: 17CM X 13 CM X 2,5CM APROXIMADAMENTE VISOR GRANDE MEDINDO: 10,0 X 2CM APROXIMADAMENTE PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR TIPO TRULY OU SIMILAR.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.852.525/0001-32	PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA				R\$ 19,75
* VENCEDOR *					
Marca: ALFACELL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALFACELL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Pará de Minas	AL DAS AROEIRAS, 540	(37) 3232-6665	pedidos@pintandobordando.net	
31.486.195/0001-55	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 72,00
Marca: ZETA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ZT 712					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pará de Minas	R JUREMA, 1621	MARCELO	(37) 3237-1276	licita@aliancacomercio.com

Item 223: GRAMPO GALVANIZADO 106/6 PONTAS DIVERGENTES - CAIXA 5000 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 15,73 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,73

Quantidade	Descrição	Observação
220 Caixas	GRAMPO GALVANIZADO 106/06 COR PRATA, COM PONTAS DIVERGENTES, CAIXA COM 5000 UNIDADES, TAMANHO 12X6MM.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 15,73

Órgão: PM DE INDEPENDÊNCIA

Data: 18/07/2022 00:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCOLAR, conforme descritos na Planilha de Itens, anexo II deste edital, vinculado a diversas Secretarias Municipais, através do processo de licitação nº 213/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº 09/2022 pelo Sistema de Registro de Preços 20/2022, tipo menor preço por item, com entrega parcelada.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 50300-9-2022-PRE

Lote/Item: 1/69

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/6 tamanho 106/6, galvanizados, de zinco, pontas cortantes caixa com 3500 unidades, COR COBREADO. - GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/6 tamanho 106/6, galvanizados, de zinco, pontas cortantes caixa com 3500 unidades, COR COBREADO.

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/?p=50500:3::NO::>

Quantidade: 80

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
22.783.106/0001-41		VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA		R\$ 14,99	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Três de Maio	RUA RIO GRANDE, 190	(55) 9718-7784 / (55) 3537-4563	vanderlei.vitale@gmail.com	



CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR DA PROPOSTA FINAL	
08.863.707/0001-33		PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE				R\$ 15,00	
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	R ANTONIO RIBEIRO, 68	Priscila Rauber Hengemuhle	(51) 3226-3910	papelariaaparecida@terra.com.br		
10.925.677/0001-94		J.P.CAVEDON SOARES				R\$ 17,20	
Marca: Marca não informada							
Fabricante: Fabricante não informado							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:		
RS	Porto Alegre	AV TERESOPOLIS, 2958	(51) 3343-8583		luciane@contabsul.com.br		

Item 224: GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM - UNIDADE

Preço Estimado: R\$ 94,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,00

Quantidade	Descrição	Observação
59 Unidades	GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM, ALTURA 4 A 14MM, LARGURA 11,3MM, COR PRETO E AMARELO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 94,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOLÂNDIA

Data: 08/08/2022 00:00

Objeto: Registro de Preço para aquisição de materiais de expediente e papelaria para atender a demanda dos diversos setores da Prefeitura Municipal de Riolândia, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrições constantes no Anexo I – Termo de Referência.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00009122

Lote/Item: 1/141

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.39.83.121:8079/transparencia/

Quantidade: 60

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.128.784/0001-54		VANESSA RIBEIRO DA COSTA MEGA			R\$ 94,00	
* VENCEDOR *						
Marca: Marca não informada						
Fabricante: Fabricante não informado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Riolândia	R 12, 579	(17) 3291-1276	detudoupouco.vr@gmail.com		

Item 225: CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 42,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,84

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR - PONTA MEDIA 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 42,84

Data: 04/05/2022 10:00



Relatório gerado no dia 17/02/2023 13:22:53 (IP: 187.62.236.65)
 Código Validação: 60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=60t9kak6aOch5qQPSfZkNJStwk90HKDOjYgqlsznuwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro
FUNDAÇÃO HOSPITAL GERAL DA JAPUÍBA - FHGJ

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos destinados ao Centro de Material e Esterilização – CME, do Hospital Municipal da Japuiba..

Descrição: **Marcador Retroprojektor** - Marcador Retroprojektor Material Corpo: Plástico , Material Ponta: Poliéster , Cor Tinta: Azul , Espessura Ponta: 2 MM, Base Tinta: Álcool

CatMat: **441866** - MARCADOR RETROPROJETOR, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL PONTA:POLIÉSTER, ESPESSURA PONTA:2 MM, COR TINTA:AZUL, BASE TINTA:ÁLCOOL

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:927092

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 05/05/2022 15:41

Homologação: 23/05/2022 17:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 12,00 UN

UF: RJ

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR DA PROPOSTA FINAL	
23.121.810/0001-00		G A - MEDICAL LTDA			R\$ 42,84	
* VENCEDOR *						
Marca: PILOTO						
Fabricante: PILOTO						
Modelo: PILOTO						
Descrição: CANETA MARCADORA – AZUL Marcador retroprojektor, material corpo: plástico, material ponta: poliéster, espessura ponta: 2 mm, cor tinta: azul, ba se tinta: álcool						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra Mansa	EST GOV CHAGAS FREITAS, 5382	EDUARDA	(24) 3328-5906	thiago@gamedical.com.br	



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - ADESIVO USO GERAL SECAGEM RAPIDA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 2 - AGENDA PERMANENTE - TAMANHO 205 X 143 - 336 PAGINAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 3 - AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 4 - ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - Nº. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 5 - ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - Nº 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 6 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR AZUL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 7 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR PRETA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 8 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR VERMELHA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 9 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 10 - APITO FOX 40 CLASSIC CORES VARIADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 11 - APONTADOR PARA LAPIS - COM DEPOSITO - C/ 1 FURO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 12 - APONTADOR PARA LAPIS - SEM DEPOSITO - C/ 1 FURO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 13 - ARGOLA DE AGILIDADE - TAMANHO 42CM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 14 - BALÃO LISO Nº. 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 15 - BARBANTE CRU Nº. 8 COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS - CRU 600G 4/8 - 8 FIOS - 457MT

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 16 - BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 17 - BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE - TAMANHO 76MM X 102M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 18 - BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 19 - BOLA DE FUTSAL- MATERIAL PVC

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 20 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 21 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 22 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 23 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 24 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 25 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 26 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 27 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 28 - BOLA DE QUEIMADA - MATERIAL PVC

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 29 - BOLA DE SOCIETY - COSTURADA

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 30 - BOLA DE VOLEI - MATERIAL PU

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 31 - BOLA FUTEBOL DE CAMPO - COSTURADA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 32 - BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 20

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 33 - BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - NÚMERO 40

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 34 - BORRACHA PONTEIRA - PACOTE C/ 100 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 35 - CADERNO GRANDE BROCHURRA - TAMANHO 200 X 275MM - C/ 48 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 36 - CADERNO PEQUENO BROCHURRA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 37 - CADERNO UNIVERSITARIO - 1 MATERIA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 38 - CADERNO UNIVERSITARIO - 10 MATERIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 39 - CADERNO UNIVERSITARIO - 12 MATERIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 40 - CADERNO UNIVERSITARIO - 15 MATERIAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 10/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 41 - CADERNO UNIVERSITARIO - 20 MATERIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 42 - CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICA - TAMANHO A4

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 43 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ACRILICA - TAMANHO A4

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 44 - CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDA - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 45 - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 46 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 47 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 48 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 49 - CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 50 - CARTAO OFICIAL LISO - PARA JOGO ESPORTIVO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 51 - CHAPEU CHINES - MATERIAL PVC

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 52 - CHAVEIRO COM ETIQUETA - CORES VARIADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 53 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 54 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 10/0 - CAIXA C/ 20 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 55 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 2/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 56 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 3/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 57 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 4/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 58 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 6/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 59 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 8/0 - CAIXA C/ 25 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 60 - COLA BASTAO - FRASCO C/ 10GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 61 - COLA BRANCA EXTRA FORTE ADESIVO PVA- FRASCO 1 KG

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 62 - COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 63 - COLA INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO 20GR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 64 - COLA ISOPOR - FRASCO C/ 250 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 65 - COLA ISOPOR - FRASCO C/ 90 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 66 - COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 1 LITRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 67 - COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 90 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 68 - COLA LIQUIDA DE SILICONE - FRASCO C/ 60ML

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 69 - COLA PANO - FRASCO 37 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 70 - COLA PERMANENTE P/ TECIDO - FRASCO 37 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 71 - COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL FINO - PCT C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 72 - COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL GROSSO - PCT C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 73 - COLCHETE LATONADO NUMERO 10 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 74 - COLCHETE LATONADO NUMERO 15 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 30/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 75 - COLCHETE LATONADO NUMERO 6 - CAIXA C/ 72 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 76 - COLCHONETE EM ESPUMA D20 - TAMANHO 100X60X3CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 77 - COLETE CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 78 - CONE DE AGILIDADE - CORES VARIADAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 79 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO C/ 18ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 80 - DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 81 - DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 82 - DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 83 - ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - PACOTE C/ 200 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 84 - ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 85 - ENVELOPE A4 KRAFT SACO PADRAO COR NATURAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 86 - ENVELOPE A4 SACO PADRAO COR AMARELO OURO - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 87 - ENVELOPE CARTA - CORES VARIADAS - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 88 - ESCALADA DE AGILIDADE - 10 DEGRAUS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 89 - ESTILETE LARGO - ESPRESSURA 18MM - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 90 - EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO - 15CM COMPRIMENTO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 91 - FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE - TAMANHO 12MM X 50M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 92 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - TAMANHO 48MM X 100M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 93 - FITA CREPE ADESICA - TAMANHO 18MM X 50M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 94 - FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 95 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº12 - 50MM X 10M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 96 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº22 - 70MM X 10M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 97 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº3 - 15MM X 10M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 98 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº5 - 22MM X 10M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 99 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº9 - 38MM X 10M

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/04/2022 e 08/08/2022, calculados pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 100 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 101 - FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 17/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 102 - FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 103 - FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 104 - GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 105 - GRAMPEADOR DE PAPEL - ATE 30 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 106 - GRAMPEADOR DE PAPEL - DE 240 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 107 - GRAMPO GALVANIZADO MEDIDA 23/13 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 108 - GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM - PACOTE C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 109 - GRAMOS GALVANIZADOS MEDIDA 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 110 - JOGO DA MEMORIA INFANTIL ANIMAIS - 28 PEÇAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 28/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 111 - LÁPIS DE COR - CAIXA C/ 12 CORES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 112 - LÁPIS PRETO NÚMERO 2 - CAIXA C/ 144 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 113 - LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 23/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 114 - LIVRO DE ATA PAUTADO 33X23CM C/200 FOLHAS - UNIDADE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 115 - LIVRO DE PROTOCOLO 160 X 220MM C/ 100 FOLHAS - UNIDADE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 116 - MANTA ACRILICA 130G/M2 - LARGURA 1.40M - COR BRANCA - METRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 117 - MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 118 - MARCA TEXTO EM GEL - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 25/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 119 - MARCADOR DE PAGINA - 12X45MM - PACOTE C/ 4 CORES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 120 - MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 121 - MEDALHA DE OURO - TAMANHO 55MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 122 - MEDALHA DE PRATA - TAMANHO 55MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 123 - MINIBAND

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 124 - MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 125 - MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 126 - PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 127 - PAPEL ALMACO PAUTADO A3 - PACOTE C/ 200 FLS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 128 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 25 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 11/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 129 - PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 130 - PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 131 - PAPEL CARTÃO FOSCO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48X66 - PACOTE C/ 10 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 132 - PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 133 - PAPEL COLOR SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 134 - PAPEL COLOR SET LISO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 135 - PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO 45CM X 1M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 136 - PAPEL COUCHÊ TEXTURA (CASCA DE OVO) BRANCO 180G/M² - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 137 - PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 138 - PAPEL ETIQUETA AUTODESIVA - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 25 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 139 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 140 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 141 - PAPEL LAMINADO 45X59CM CORES VARIADAS - PACOTE C/ 40 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 142 - PAPEL OPALINE 180G/M - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 02/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 143 - PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - CAIXA COM 10 PACOTES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 144 - PAPEL VERGE 180G 210 X 297 - COR - BRANCA - PACOTE C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 145 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO - UNIDADE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 146 - PASTA CATALOGO - COM 100 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 147 - PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 148 - PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 149 - PASTA L - EM POLIPROPILENO CRISTAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 150 - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 20MM LARGURA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 151 - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 35MM LARGURA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 152 - PASTA SAFONADA - 12 DIVISORIAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 153 - PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 154 - PENDRIVE PORTATIL 128GB

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 155 - PENDRIVE PORTATIL 16GB

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 156 - PENDRIVE PORTATIL 32GB

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 157 - PENDRIVE PORTATIL 4GB

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 158 - PENDRIVE PORTATIL 64GB

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 13/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 159 - PENDRIVE PORTATIL 8GB

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 160 - PERCEVEJO LATONADO METAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 03/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 161 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 162 - PINCEL ATOMICO PERMANENTE - COR AZUL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 163 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 164 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 165 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 166 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 167 - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - 10W BIVOLTS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 168 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - 10W BIVOLTS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 06/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 169 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 100MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 170 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 171 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 172 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 173 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 174 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 175 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 176 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 177 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 178 - PRANCHETA A4 - TAMANHO 330 MM X 230 MM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 179 - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 180 - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 181 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 182 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 183 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 184 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 185 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 186 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 12/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 187 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 188 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 189 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 190 - RECARGA P/ IMPRESSORA WORKCENTRE - TONER WC3215

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 191 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 192 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 193 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 194 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 195 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 196 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 197 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 198 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 199 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 200 - REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 201 - REGUA MOLEGATA 30 CM - UNIDADE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/11/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 202 - TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - ALFABETO - 26 PEÇAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 15/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 203 - TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - NUMERICO - 10 PEÇAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 18/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 204 - TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 205 - TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - METRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 206 - TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - METRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 207 - TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - METRO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 208 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 209 - TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 01/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 210 - TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO Nº.8

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 211 - TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/12/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 212 - TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/02/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 213 - TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO 40ML

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 214 - TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 215 - TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.



Item 216 - TROFEU ARTILHEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 04/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 217 - TROFEU CAMPEAO - TAMANHO 80CM X 10CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 218 - TROFEU GOLEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 219 - TROFEU VICE - CAMPEAO - TAMANHO 70CM X 10CM

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 220 - VISOR E ETIQUETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 221 - LIVRO REGISTRO DE PONTO - 100 FOLHAS - 4 ASSINATURAS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 222 - CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/03/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 223 - GRAMPO GALVANIZADO 106/6 PONTAS DIVERGENTES - CAIXA 5000 UNIDADES

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 224 - GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM - UNIDADE

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

Item 225 - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Finais.

DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS**Média das 3 Melhores Propostas Finais**

- Capta as 3 melhores propostas finais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Alto do Rodrigues/RN 170.79.153.44:8079/transparencia/	Data: 04/07/2022 18:05:59 Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Taguai/SP portal.taguai.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 28/06/2022 12:31:11 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Bataguassu/MS 45.182.157.6:8079/transparencia/	Data: 15/02/2023 15:20:25 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Leme/SP 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 02/08/2022 08:26:04 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Tabapuã/SP transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: 23/01/2023 11:01:54 Acessar a fonte aqui
7 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 26/08/2022 10:21:26 Acessar a fonte aqui
8 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	Data: Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Barra do Guarita/RS 177.125.247.213/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 22/09/2022 12:54:01 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Charqueada/SP 191.19.252.51:26131/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 14/12/2022 11:53:00 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Herval/RS heral-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Rio das Pedras/SP riodaspedras.brgov.com.br:8079/transparencia/	Data: 30/01/2023 15:43:58 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Tavares/RS 186.208.158.171:1024/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 23/01/2023 11:20:27 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 01/02/2023 12:17:09 Acessar a fonte aqui
16 - Prefeitura Municipal de Franciscópolis/MG pmfranciscopolis-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 13/10/2022 13:51:27 Acessar a fonte aqui
17 - Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG appaogoncalo.govbr.cloud/pronimtb_cm/index.asp?acao=1&item=2	Data: 07/01/2023 00:21:06 Acessar a fonte aqui
18 - Prefeitura Municipal de Coronel Murta/MG pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 24/01/2023 11:56:02 Acessar a fonte aqui
19 - Prefeitura Municipal de Embaúba/SP transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 15/01/2023 12:48:57 Acessar a fonte aqui
20 - Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT portal.prefnovabrazilandia-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 07/12/2022 09:32:33 Acessar a fonte aqui
21 - Prefeitura Municipal de Anhumas/SP 52.67.58.85/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 23/01/2023 10:21:08 Acessar a fonte aqui



22 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 13/07/2022 13:27:52 Acessar a fonte aqui
23 - Compras CE www.seplag.ce.gov.br	Data: 02/09/2022 12:38:51 Acessar a fonte aqui
24 - Prefeitura Municipal de Picos/PI transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/	Data: 19/01/2023 13:15:32 Acessar a fonte aqui
25 - Prefeitura Municipal de Tapera/RS 177.22.94.131:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 19/06/2022 17:21:14 Acessar a fonte aqui
26 - Prefeitura Municipal de Rio Quente/GO 45.188.61.100:8079/transparencia/	Data: 15/11/2022 11:36:11 Acessar a fonte aqui
27 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 14/02/2023 22:53:16 Acessar a fonte aqui
28 - Prefeitura Municipal de São Fidélis/RJ 187.19.49.2:8079/Transparencia/	Data: 24/01/2023 11:08:00 Acessar a fonte aqui
29 - Prefeitura Municipal de Urupês/SP 138.36.123.187:5656/transparencia/	Data: 24/01/2023 09:59:56 Acessar a fonte aqui
30 - Prefeitura Municipal de Jóia/RS joia.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 27/01/2023 15:41:13 Acessar a fonte aqui
31 - Prefeitura Municipal de São João/PR saojoaopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 24/08/2022 16:01:26 Acessar a fonte aqui
32 - Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 14/02/2023 08:00:10 Acessar a fonte aqui
33 - FIEMG - Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais compras.fiemg.com.br/	Data: 08/12/2022 10:35:29 Acessar a fonte aqui
34 - Prefeitura Municipal de Itaperuçu/PR 72.44.30.34:7474/transparencia/licitacoes	Data: 01/11/2022 11:44:32 Acessar a fonte aqui
35 - Prefeitura Municipal de Panorama/SP 186.208.139.88:8079/transparencia/	Data: 21/11/2022 08:22:27 Acessar a fonte aqui
36 - Prefeitura Municipal de Riolândia/SP 177.39.83.121:8079/transparencia/	Data: 19/01/2023 15:35:52 Acessar a fonte aqui
37 - Prefeitura Municipal de Eugênio de Castro/RS eugeniodecastro.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: Acessar a fonte aqui
38 - Prefeitura Municipal de José Bonifácio/SP transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/	Data: Acessar a fonte aqui
39 - Prefeitura Municipal de Sales Oliveira/SP 189.112.90.177:8079/Transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
40 - Prefeitura Municipal de Zacarias/SP 200.95.195.202:8075/transparencia/	Data: 05/01/2023 15:52:10 Acessar a fonte aqui
41 - Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão/PR pmfb.franciscobeltrao.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: Acessar a fonte aqui
42 - Prefeitura Municipal de Cosmorama/SP 177.39.84.90:5656/transparencia/	Data: 28/12/2022 14:40:57 Acessar a fonte aqui
43 - Prefeitura Municipal de Marau/RS transparencia.pmmarau.com.br/transparencia/	Data: 24/01/2023 10:28:39 Acessar a fonte aqui
44 - Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP tuiuti.govbr.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 23/01/2023 13:31:31 Acessar a fonte aqui
45 - Prefeitura Municipal de Guaraçai/SP 138.97.39.14:5656/Transparencia/	Data: 26/01/2023 16:21:20 Acessar a fonte aqui
46 - Prefeitura Municipal de Orindiúva/SP	Data:



201.91.77.154:5656/transparencia/	Acessar a fonte aqui
47 - Prefeitura Municipal de Santo Inácio/PR santoinaciopr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 23/01/2023 10:31:52 Acessar a fonte aqui
48 - Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP 54.232.136.135/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 01/02/2023 18:02:51 Acessar a fonte aqui
49 - Câmara Municipal de Carangola/MG 187.94.215.86:81/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 15/12/2022 13:11:12 Acessar a fonte aqui
50 - Prefeitura Municipal de Álvares Florence/SP 177.67.244.85:5656/transparencia/	Data: 23/01/2023 11:29:06 Acessar a fonte aqui
51 - Prefeitura Municipal de Ajuricaba/RS ajuricaba-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: Acessar a fonte aqui
52 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 02/01/2023 09:55:12 Acessar a fonte aqui
53 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui
54 - Prefeitura Municipal de Araguainha/MT transparencia.araguainha.mt.gov.br:5658/transparencia/	Data: 21/07/2022 10:21:00 Acessar a fonte aqui
55 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
56 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 06/02/2023 16:32:07 Acessar a fonte aqui
57 - Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul/RS cacapavadosul.govbr.cloud/pronimtb/index.asp	Data: 12/09/2022 11:00:46 Acessar a fonte aqui
58 - Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS gestaofin.treslagoas.ms.gov.br:8079/transparencia/	Data: 30/05/2022 11:22:00 Acessar a fonte aqui

